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Kuva: Mikko Pääkkönen

Arvoisat salolaiset!
Lämmin, pitkä ja tapahtumarikas kesä on kään-
tymässä kohti syksyä ja arjen askareita. Kuntien 
syksyssä arjen työtä on talousarviovalmistelu ja 
tänä syksynä oman lisänsä valmisteluun tuo val-
mistautuminen vuoden alussa voimaan tulevaan 
TE-palveluiden uudistukseen. Uudistuksen myötä 
Salo, Somero, Koski Tl ja Marttilan kunta muodos-
tavat 1.1.2025 alkaen yhteisen työllisyysalueen, 
jossa Salo toimii vastuukuntana. TE-uudistukseen 
liittyen ja sen kanssa yhtä aikaa toteutuu kotou-
tumislain kokonaisuudistus, jonka tavoitteena on 
vahvistaa maahan muuttaneiden työllisyyttä, työlli-
syyttä tukevia valmiuksia, kielitaitoa ja osallisuutta 
yhteiskuntaan.

Alkava syksy tuo myös mukanaan lukuisia mah-
dollisuuksia tutustua uusiin harrastuksiin. Tässä 
kaupunkitiedotteessa kerrotaan muun muassa 
kaupungin verkkosivuilta löytyvästä, juuri julkais-
tusta harrastuskalenterista, jonka avulla on entistä 
helpompi löytää itselleen tai läheiselleen sopiva 
harrastus. Harrastuskalenteri toimii samalla 
periaatteella kuin kaupungin tapahtumakalenteri 
eli sinne voivat veloituksetta syöttää tietoja kaikki 
Salossa harrastustoimintaa järjestävät tahot.

Totuttuun tapaan kaupunkitiedotteesta löytyvät 
kaupungin eri palvelualueiden kuten kulttuuri- ja 
liikuntapalveluiden sekä kansalais- ja musiik-
kiopiston syksyn ohjelma, kuten myös paikallisten 
yhdistysten ja seurojen tarjoamat monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet.

Hyvinvointialueuudistuksen jälkeen vastuu kunta-
laisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä on 
jakaantunut kuntien ja hyvinvointialueiden kesken. 

Kuntien vastuulla on erityisesti ennaltaehkäisevä 
työ sen eri muodoissa. Tätä työtä on muun muassa 
ehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö, osallisuuden 
ja yhteisöllisyyden edistäminen sekä monenlainen 
paikallisten yhdistysten tukeminen ja taloudellinen 
avustaminen.

Kaupungin verkkosivuilta löytyy nyt Hyvinvointi- ja 
osallisuus -osio, johon on koottu tietoa kuntalaisten 
hyvinvointia ja terveyttä edistävistä palveluista ja 
toimenpiteistä. Tällä hetkellä esimerkiksi pääkirjas-
tossa on avoinna pieni nikotiininäyttely ehkäisevään 
päihdetyöhön liittyen, ja asukkaille tuttua osallistuvaa 
budjetointia käynnistellään ensi vuoden osalta jo 
nyt syksyllä uuden sähköisen alustan käyttöönoton 
myötä. Kesäkuussa aloittanut Elävät ja yhteisölliset 
kylät -hanketta toteuttava yhteisökoordinaattori 
puolestaan jalkautuu syksyllä kirjastoihin eri puolille 
Saloa tapaamaan kuntalaisia ja kuulemaan alueiden 
kuulumisia sekä toiveita.

Vaikka tapahtumatarjonta on runsaimmillaan 
kesäisin, tarjoaa myös syksy koko joukon tuttuja ja 
salolaiseen elämänmenoon kuuluvia tapahtumia, jot-
ka houkuttelevat väkeä myös kauempaa. Perinteiset 
syysmarkkinat torilla, 13. kerran järjestettävä Salo 
Jazz, Kurpitsaviikot ja monet muut tapahtumat ovat 
vakiinnuttaneet paikkansa salolaisessa syksyssä 
sekä salolaisten sydämissä hyvinvointia ja yhteisölli-
syyttä ylläpitävinä ja lisäävinä tilaisuuksina.

Värikästä ja toimeliasta syksyä!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Kestävän kehityksen viikko herättelee matalan 
kynnyksen kestävyystekoihin 23–29.9.2024

Eri puolilla Suomea vietetään 23.–29. syyskuuta kestävän kehityksen viikkoa. Salon 
kaupunki osallistuu tapahtumaan ensimmäistä kertaa. Osallistumalla kaupunki haluaa 
edistää Salon kaupunkistrategian vastuullisuustavoitteita.
Kestävän kehityksen viikko on tapahtumaviikko, jolloin maaseudun toimijoiden 
vastuullisuus tuodaan näkyväksi ja käydään keskustelua alueen kestävyyskysymyksistä. 
Viikon aikana järjestettävä toiminta voi olla ekologista, sosiaalista tai taloudellista 
kestävyyttä, ja toiminnan voi toteuttaa esimerkiksi työpajoina, luentoina, teemapäivinä tai 
avoimien ovien tapahtumina. Toimintaa voivat järjestää yhdistykset, yritykset sekä muut 
sidosryhmät.

Kestävän kehityksen viikolla nostamme esille hyviä esimerkkejä maaseudulla tehdystä 
kestävän kehityksen toiminnasta. Kestävän kehityksen viikko toteutetaan osana 
maaseutupolitiikan Kestävän kehityksen viikko – verkostohanketta, jonka tavoitteena on 
tuoda esiin maaseudun mahdollisuuksia ja uusia innovaatioita kestävän elämäntavan 
takaamiseksi. Kestävän kehityksen viikko toteutettiin ensimmäisen kerran vuonna 2019.

Kestävän kehityksen viikko näkyy Salon kaupungin sosiaalisen median kanavissa viikolla 
39. Ota kaupungin kanavat seurantaan ja tule kanssamme kestävän kehityksen matkalle!

Näin yhteisösi voi ilmoittautua mukaan
1. Miettikää, mitä voitte järjestää, joka koskee joko sosiaalista,     
 taloudellista tai ekologista kestävyyttä.
2. Suunnitelkaa tapahtuma kestävän kehityksen viikolle.
3. Miettikää kumppaneita ja kohderyhmää.
4. Varatkaa mahdolliset luennoitsijat ja tilat.
5. Rekisteröikää tapahtumanne osoitteessa kestavankehityksenviikko.fi    
15.9. mennessä.

Lisätietoja löydät tapahtuman verkkosivuilta osoitteesta:      
www.kestavankehityksenviikko.fi

Digiturvaviikko syksyllä 2024

Digi- ja väestötietovirasto DVV järjestää virtuaalisen Digiturvaviikon 30.9.–4.10.2023. Viikko 
tarjoaa konkreettisia keinoja digiturvallisuuden parantamiseen meille aivan jokaiselle.

Ohjelma on kaikille avoin ja maksuton ja sitä voi seurata verkon kautta webinaareissa 
ja tietoiskuissa. Esimerkiksi maanantaina 30.9. on ohjelmassa asiantuntijakeskustelu 
aiheesta ”Miten verkkorikoksen uhriksi joutuneen pitää toimia?”. Keskiviikkona 4.10.2024 
käsitellään muun muassa kansalaisia uhkaavia digiuhkia, romanssihuijauksia sekä 
turvallista somekäyttäytymistä ja lasten ja nuorten digitaitoja. Tarkempi ohjelma löytyy 
verkosta, osoitteesta: https://dvv.fi/digiturvaviikko.

Salon kaupunki kannustaa kuntalaisten lisäksi muitakin työpaikkoja ja organisaatioita 
mukaan Digiturvaviikolle opiskelemaan digiturvan ajankohtaisasioita. Kannattaa myös 
tutustua Salon kansalaisopiston kurssitarjontaan tieto- ja viestintätekniikan saralla. 
Tarjolla on muun muassa apua tietokoneen sekä älypuhelimen tai tabletin käyttöön!

Veteraaniavustukset 2024

Valtiokonttori maksaa hyvinvointialueille, Helsinkiä ja 
Ahvenanmaata lukuunottamatta, määrärahaa veteraanien 
kuntoutusta ja kotona asumista tukevia palveluja sekä 
sotainvalidien avopalveluja varten. Myös palvelujen 
järjestämisvelvollisuus on hyvinvointialueilla.

Salon kaupunki myöntää näiden    
lisäksi seuraavia avustuksia:

Jalkahoito
Jalkahoito yhden kerran vuodessa riippumatta siitä, 
onko saanut jo jotain muuta avustusta samana vuonna. 
Korvaus on enintään 50 euroa/kerta.

Avustuskohteita, joista voi hakea    
yhtä avustusta/vuosi:

Avokuntoutus
Maksimikorvaus on 15 hoitokertaa/vuosi. Hoitokerran 
pituus on 45 min. Ylittävät hoitokerrat veteraani maksaa 
itse. Avokuntoutusta voi hakea, mikäli ei ole samana 
vuonna saanut/saamassa kuntoutusta joltakin muulta 
taholta (esim. veteraanikuntoutus, lottakuntoutus, 
Valtiokonttori). Avustusta ei myönnetä kuntoutuksesta 
aiheutuneisiin matkakustannuksiin.
Hammashuolto 
Korvaus on enintään 400 euroa/henkilö.
Silmälasit
Korvaus on enintään 400 euroa/henkilö.
Reseptilääkkeiden omavastuuosuus
Korvaus on enintään 400 euroa/henkilö reseptilääkkeiden 
kustannuksista.

Avustusta haetaan verkkosivulta salo.fi/
veteraaniavustukset/  löytyvällä lomakkeella.  
Sivulta löytyy tarkemmat hakuohjeet. 
Avustusta on haettava 2.12.2024 mennessä.

Lisätietoja: 
Satu Mamia, hallintoasiantuntija, 
satu.mamia@salo.fi, puh. 044 778 2022

Opintoavustuksia haettavana

Entisen Kiikalan kunnan alueella asuville opiskelijoille 
haettavana opintoavustuksia Juho Maurits Lindebergin 
muistorahastosta. Avustuksia voivat hakea vähävaraiset 
opiskelijat maatalous- ym. ammattikoulu-, lukio- tai muuta 
näihin verrattavaa opiskelua varten. 

Vapaamuotoiset kirjalliset hakemukset on toimitettava 
1.11.2024 klo 12 mennessä Lindebergin rahaston hoito-
kunnalle osoitteeseen: 

Salon kaupunki, Sivistyspalvelut, 
Lindebergin rahaston hoitokunta
PL 77, 
24101 Salo 
(käyntiosoite Tehdaskatu 2)

Hakemuksessa tulee ilmoittaa hakijan osoite sekä tilinu-
mero, jolle mahdollinen avustus maksetaan. Hakemuksen 
liitteenä tulee olla voimassa oleva todistus opiskelusta. 
Mikäli oppilaitoksen myöntämää opiskelijatodistusta ei ole 
hakemuksen liitteenä, hakemusta ei käsitellä. 

Lindebergin rahaston hoitokunta

Uusi yhteinen harrastuskalenteri    
on otettu käyttöön

Salon tapahtumakalenterin lisäksi käyttöön on otettu nyt myös erillinen Salon 
harrastuskalenteri. Harrastuskalenterista asukkaat voivat hakea harrastus-
vaihtoehtoja asuinalueen, ajankohdan tai aihealueen (liikunta, kulttuuri tai  
muu kansalaistoiminta) perusteella.

Tietojen syöttäminen sekä tapahtuma- että harrastuskalenteriin käy näppärästi 
samalla työkalulla ja samoilla tunnuksilla. Ohjeita tietojen syöttämiseen löytyy 
sivulta https://visitsalo.fi/lisaa-tapahtuma/. Salon harrastuskalenteriin voi 
syöttää kaikki Salon alueella järjestettävät harrastusmahdollisuudet vauvasta 
vaariin. 

Tutustu kalenterissa jo oleviin harrastus-mahdollisuuksiin ja/tai lisää sinne 
järjestämäsi harrastus. Kalenteri täydentyy jatkuvasti.

Salo.fi/harrastuskalenteri

mailto:satu.mamia%40salo.fi?subject=
http://Salo.fi/harrastuskalenteri
https://kestavankehityksenviikko.fi/
https://kestavankehityksenviikko.fi/
https://dvv.fi/digiturvaviikko
http://salo.fi/veteraaniavustukset
http://salo.fi/veteraaniavustukset
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Hyvinvointi ja osallisuus -sivut avattu

Kaupungin verkkosivujen päävalikossa on tapahtunut muutoksia. 
Sosiaali- ja terveyspalvelut sivustonosa on poistettu valikosta ja sen 
tilalla on avattu Hyvinvointi ja osallisuus -sivut.

Tervetuloa tutustumaan sisältöihin osoitteessa    
salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/.
 
Hyvinvointi ja osallisuus -osion sisältöinä on kaupungin hyvinvointityön, 
mielenterveyden edistämisen ja ehkäisevän päihdetyön lisäksi laajasti 
asukkaiden hyvinvointiin, yhteisöllisyyteen ja osallisuuteen liittyviä 
aiheita ja linkityksiä. Erityisryhmistä tälle sivustonosalle on koottu 
maahanmuuttajille ja ikääntyneille suunnattuja hyvinvointia tukevia 
palveluita sekä mm. Unicefin lapsiystävällinen kunta -hanke.
 
Hyvinvointi ja osallisuus -valikosta löytyy jatkossa myös kaupungin 
yhteisökoordinaattorin luotsaaman Elävät ja yhteisölliset kylät 
-kärkihankkeen sisällöt, kuten yhdistystapaamiset sekä muut 
yhteisöllisyyden, osallisuuden ja kuntalaisvaikuttamisen sisällöt.

Korona-  ja influenssarokotukset    
Salossa syksyllä 2024

Koronarokotukset 

Syystalven 2024–2025 tehosterokotukset ovat käynnissä. THL:n   
koronarokotussuosituksen mukaisesti väestöä rokotetaan porrasteisesti.
 
Rokotusjärjestys syksyllä 2024:
• Ikääntyneiden asumispalveluyksiköissä, kotihoidossa sekä   
 omaishoidossa koronarokotukset ovat käynnissä.
• Itsenäisesti asuville yli 80-vuotiaille sekä vakavasti immuuni- 
 puutteisille tarkoitetut rokotukset alkoivat 9.9.2024 terveysasemilla.
• 75–79-vuotiaiden rokotukset alkavat syksyllä, kun edelliset ryhmät   
 on rokotettu. Rokotusajankohdasta ilmoitetaan myöhemmin.
• Kaikille yli 65-vuotiaille ja niille yli 18-vuotiaille, joilla on jokin 
 vakavan koronavirustaudin riskiä lisäävä perussairaus, tarjotaan 
 koronarokotusta loppusyksystä influenssarokotuksen yhteydessä. 

Rokotukset jatkuvat niin pitkään, että kyseinen kohderyhmä on rokotettu.
 
Ajanvaraus yli 80-vuotiaiden ja vakavasti immuunipuutteisten   
koronarokotuksille on käynnissä.
• Sähköinen ajanvaraus: https://salo.terveytesi.fi
• Puhelinajanvaraus: ma–to klo 8–14 puh. 02 772 3605.    
 Ajanvaraus toimii takaisinsoittojärjestelmällä.
 
Suosittelemme ensisijaisesti sähköistä ajanvarausta.    
Mikäli et kuulu kohderyhmään, ajanvarauksesi perutaan.

Rokotuspaikat:
Pääterveysasema, ma–to klo 8–16, pe klo 8–15,    
lisäksi keskiviikkoisin klo 16–20
Läntinen terveysasema, ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15
Halikon terveysasema, ma–ke klo 8–16
Perniön terveysasema, to klo 8–16, pe klo 8–15
 
Voimakkaasti immuunipuutteisten 6 kk – 11- vuotiaiden   
koronarokotukset:
•  Vain puhelinajanvaraus: ma–to klo 8–14 puh. 02 772 3605.

Influenssarokotukset

Influenssarokotuksen riskiryhmiin ei ole odotettavissa muutoksia. Roko-
tukset alkavat Salossa loka-marraskuussa 2024. Rokotusten alkamises-
ta tiedotetaan Varhan sivuilla ja paikallislehdissä.

Yleisen arvonlisäverokannan nousun 
vaikutus vesilaskutukseen 

Yleinen arvonlisäverokanta nousi syyskuun 
alussa 24 prosentista 25,5 prosenttiin, joka 
vaikuttaa myös Salon Veden vesihuollon liit-
tymis-, perus- ja käyttömaksuihin sekä palve-
lumaksuihin. Muutoksen vuoksi Salon Veden 
laskutuksessa tehtiin laskutus jo elokuun 
lopussa ja vuoden viimeinen laskutusjakso on 
poikkeuksellisesti neljän kuukauden pituinen 
(syys-joulukuu). Arvonlisäverokannan muutos 
ei vaadi asiakkailta toimenpiteitä. 

Ilmoita vesimittarin lukema 8.12.2024  
mennessä ja osallistu arvontaan 

Ilmoita vesimittarilukema vuoden 2024 tasaus-
ta varten Kulutus-Webissä 21.10.–8.12.2024 
ja osallistu arvontaan. Kaikkien aikavälillä 
Kulutus-Webin kautta lukeman ilmoittanei-
den kesken Salon Vesi arpoo tuotepalkintoja. 
Arvonta tapahtuu viikolla 51 ja voittajiin ollaan 
yhteydessä henkilökohtaisesti 31.12.2024 
mennessä. 

Kulutus-Webiin pääset kirjautumaan Salon 
Veden verkkosivujen kautta kohdasta Vesilu-
kemien syöttö. Sisäänkirjautumiseen tarvitset 
kulutuspisteen ja vesimittarin numerot, jotka 
löytyvät vesilaskultasi.   

Kuluttajille, jotka eivät ilmoita lukemaa sähköi-
sesti 8.12.2024 mennessä, lähetetään mitta-
rilukukortti postitse helmikuun 2025 lopulla ja 
tasauslasku muodostuu maaliskuun lopulla 
lähetettäviin laskuihin. 

Uusi tekstiviestipalvelu käyttöön 
vesihuollon häiriötilannetiedottamiseen 

Salon Vesi on päivittänyt häiriötilannetie-
dottamistaan ottamalla käyttöön Blue Idea 
SMS-Service tekstiviestipalvelun. Palvelun avulla 
tiedottaminen onnistuu tekstiviestien ja häiriö-
kartan avulla kattavasti ja nopeasti. Tekstivies-
titse tiedotetaan esimerkiksi vesikatkoista ja 
vedenlaadun häiriöistä. Häiriökartta löytyy Salon 
Veden verkkosivuilta ja kartalla on näkyvissä 
ajankohtaiset työmaat ja häiriöiden sijainnit. 

Tekstiviestit lähetetään automaattisesti kaikille 
yli 16-vuotiaille salolaisille, joiden puhelinnume-
ro on julkinen. Palvelun käyttöönotto on tehtä-

Salon Vesi Ympäristönsuojelu

Elinympäristökunnostuksia    
Helmi-hankkeissa

Kaupunki tekee arvokasta työtä 
luonnon monimuotoisuuden puolesta 
ennallistaessaan ja parantaessaan useita 
luontokohteita omistamillaan mailla. 
Tällä hetkellä töitä tehdään kahdessa eri 
ympäristöministeriön tukemassa Varsinais-
Suomen Helmikunnat -hankkeessa, joita 
koordinoi Varsinais-Suomen liittoon 
kuuluva Valonia. 

Pinta-alaltaan suurin kohde (160 ha) 
sijaitsee Kiskonjoen valuma-alueella 
Nairassuolla. Tavoitteena on pidättää 
alueella valumavesiä ja saada kuivatettu 
suo jälleen vettymään ummistamalla 
ojia, joita on aikanaan kaivettu sekä 
pehkuturpeen tuottamiseksi että puuston 
kasvun vauhdittamiseksi. Vanhat ojitukset 
eivät ole tuottaneet metsätaloudellista 
hyötyä. Suon ennallistaminen on siis 
erittäin perusteltua ja auttaa taistelussa 
luontokatoa vastaan. 

Toinen kohde on Peppursuon lähdepuro 
Perniönjoen valuma-alueella. Se saa alkunsa 
pohjaveden muodostamilta tihkupinnoilta, 
joilla kasvaa edustavaa sammallajistoa. 
Alueelle on luotu kosteikko vuonna 2023 
rakentamalla kaksi pientä pohjapatoa 
ja lisäämällä uomaan puuainesta. 
Kunnostuksia tullaan edelleen jatkamaan.

Nakolinna-Varesvuori sijaitsee 110-tien 
ja Meriniityn teollisuusalueen välissä 
kaupungin keskustan välittömässä 
läheisyydessä. Täällä luontoarvot 
perustuvat perinteisen maatalouden 
vaikutuksiin. Alueesta noin 9 ha 
on perinnebiotooppeja eli niittyjä, 
ketoja, hakamaata ja metsälaidunta. 
Elinympäristöjä on kunnostettu raivaamalla 
varjostavaa puustoa ja lisäämällä 
erityisesti hyönteisille tärkeää lahopuuta. 
Nyt jatkohoidosta vastaavat lampaat sekä 
naudat, jotka huolehtivat siitä, ettei alue 
heinikoidu ja kasva umpeen. 

Helmi-hankkeiden kohteisiin tutustuttiin 
20.8. ympäristönsuojelutarkastaja Jaana 
Röytiön opastuksella Valonian järjestämällä 
retkellä. Osallistujat olivat vaikuttuneita 
kaupungin tekemästä luontotyöstä. 
Muita kaupungin Kunta-Helmi-kohteita 
ovat Somerikon laidunniitty Perniössä, 
Nahvonjärven laskupuro Suomusjärvellä 
sekä Myllyoja Karjaskylässä.

Kirjoittaja: Marjukka Kulmala, Valonia

Vauvaperhetapahtuma salolaisille   
ja somerolaisille perheille 
  
Tervetuloa Vauvaperhetapahtumaan 17.9.2024 klo 17–19 Salon  
perheneuvolaan (Tehdaskatu 1). 

Tapahtuma on tarkoitettu perheille, joissa vauvaa odotetaan tai  vauva  
on hiljattain syntynyt (0-6kk). Tapahtuma on maksuton. Kahvitarjoilu!

Tapahtumassa pääset kiertelemään erilaisilla esittelypisteillä. Saat 
tietoa vauva-arkeen liittyvistä asioista ja niistä tahoista, jotka voivat olla 
tukenasi uudessa elämänvaiheessa. Tapahtumaan voit saapua jousta-
vasti klo 17-19 välillä.   

Ilmoittaudu mukaan vieressä olevan 
QR-koodin kautta viimeistään 15.9. 

Henkeä uhkaavassa hätätilanteessa soita 112.

Tapahtumassa mukana muun muassa: Äitiys- ja lastenneuvola, lapsi-
perheiden kotipalvelu ja ennaltaehkäisevä perhetyö, perheneuvola, suun 
terveydenhuolto, ravitsemusterapia sekä järjestöjen edustajia.

Salon päivystys
Sairaalatie 9, Salo
Avoinna 24/7
Päivystysnumero 116117
Omaistiedustelut 02 313 8930

Mitä päivystyshoito on?

Päivystyshoito tarkoittaa äkillisen sairastumisen, vamman tai kroonisen 
sairauden vaikeutumisen vuoksi tarvittavaa välitöntä, yleensä alle vuo-
rokauden kuluessa tapahtuvaa arviointia ja hoitoa. Kyse on tilanteesta, 
jossa hoitoa ei voida turvallisesti siirtää seuraavaan päivään.

Soita aina ympäri vuorokauden avoinna olevaan päivystysapunume-
roomme 116117 ennen lähtöäsi päivystykseen tai arvioi Omaolo-oi-
rearvion avulla, millaista hoitoa tarvitset. (Alle 16-vuotiaiden arviointi 
puh. 02 313 1420)

Kiireettömissä terveysasioissa ota yhteyttä ensisijaisesti arkena omaan 
sote-keskukseen. 

vä erikseen, jos puhelinliittymäsi on rekisteröity 
muuhun osoitteeseen kuin asuinpaikkaasi 
(esimerkiksi työpuhelin), käytössäsi on pre-
paid-liittymä tai salainen puhelinnumero tai olet 
kieltänyt operaattoriasi luovuttamasta osoitet-
tasi numerotiedustelupalveluiden käyttöön. 

Salon Veden vesihuollon   
toiminta-alueet 

Vesihuoltolaitos huolehtii vesihuollon järjes-
tämisestä hyväksytyllä toiminta-alueellaan. 
Vesihuoltolain (119/2001) mukaan vesihuol-
to-laitoksen toiminta-alueiden tulee kattaa 
alueet, joilla kiinteistöjen liittäminen vesihuol-
tolaitoksen vesijohtoon tai jätevesiviemäriin on 
tarpeen toteutuneen tai suunnitellun yhdyskun-
takehityksen vuoksi. Toiminta-alueet kattavat 
yleensä asemakaavoitettuja alueita ja muita 
taajama-alueita, joille on rakennettu vesihuolto-
verkostoa tai joille syntyneen taaja-asutuksen 
vuoksi vesihuolto on hoidettava keskitetysti. 
Toiminta-alueen tulee lisäksi olla sellainen, että 
vesihuoltolaitos kykenee huolehtimaan vastuul-
laan olevasta vesihuollosta taloudellisesti ja 
asianmukaisesti. Toiminta-alue velvoittaa sekä 
vesihuoltolaitosta että kiinteistöjä. Toimin-
ta-alueella laitoksen on huolehdittava riittä-
västä verkostosta ja järjestettävä liitospisteet 
kiinteistöjen läheisyyteen. Toiminta-alueella 
olevat kiinteistöt on liitettävä laitoksen vesijoh-
toon ja jätevesiviemäriin.  

Salon Veden jätevesiviemäriverkoston toimin-
ta-alue hyväksyttiin ensimmäisen kerran Salon 
kaupunginvaltuustossa 14.11.2022. Viemäri-
verkoston toiminta-alueeseen esitetty päivitys 
hyväksyttiin valtuustossa 10.6.2024 ja samalla 
valtuusto vahvisti Salon Vedelle talousveden 
toiminta-alueen. Salon Veden jäteveden ja 
talousveden toiminta-alueiden rajaukset ovat 
kaikilta osin yhtenevät. Toiminta-alueeseen 
sisältyy myös tavoitteellisia laajenemisalueita 
tavoiteaikatauluineen. Laajenemisalueilla ei 
toiminta-alueen hyväksymishetkellä ole raken-
nettuna kattavasti tai lainkaan vesi- ja jäteve-
siverkostoa, mutta tavoitteena on toteuttaa 
verkostot ja liittymismahdollisuudet kiinteistöil-
le ohjelman aikataulussa.    

Suojaa kiinteistösi vesimittari   
ja putket pakkaselta  

Pakkaskauden alkaessa kannattaa jälleen 
varmistaa, että kiinteistön vesimittari ja putket 
on suojattu jäätymiseltä. Jäätyminen voi 
aiheuttaa putkien halkeamisia ja veden pääsyn 
talon rakenteisiin. Jäätymisestä aiheutuvat 
kustannukset kuuluvat kiinteistön omistajalle. 
Vesivahinkoja voi ehkäistä eristämällä vesimit-
tarin ja putket sekä varmistamalla, että vesimit-
taritila on tarpeeksi lämmin. Kovilla pakkasilla 
voi myös jättää vesihanan tiputtamaan, jolloin 
pieni virtaus estää veden jäätymisen. 

Lisätietoja aiheista Salon    
Veden verkkosivuilta    
salo.fi/salonvesi

Kuva: Blue Idea 
ApS Finland

https://salo.terveytesi.fi
https://salo.terveytesi.fi
http://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/
http://salo.fi/salonvesi
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Salon joukkoliikenne – Paikku

Joukkoliikenteen palvelupisteen   
yhteystiedot ja aukioloajat:

Kaupungintalon palvelupiste
Tehdaskatu 2, 24100 Salo
puhelin 02 778 4994 (ei aikatauluneuvontaa)
Ma–to 8–15.45
Pe 8–14.45
La–su suljettu

Talviliikenteen aikataulut

Paikku on siirtynyt kesän jälkeen taas talviaikataulujen 
mukaiseen liikennöintiin 8.8. alkaen. Tämänhetkiset 
aikataulut ovat voimassa 31.12.2024 asti. 

Pdf-muotoiset aikataulut löytyvät Paikun verkkosivuilta,  
www.salonpaikku.fi. Painetut aikataulut ovat nou-
dettavissa joukkoliikenteen palvelupisteeltä, kaupungin 
palvelupisteiltä sekä pääkirjastosta.

Painetussa talviliikenteen  aikataulussa virheitä
Valitettavasti Paikun talviliikenteen paperisessa aikatau-
lussa on huomattu painon jälkeen muutama virhe, jotka 
on korjattu verkkosivuilla olevaan aikatauluun. Aikatau-
luihin on tehty seuraavat muutokset painon jälkeen:
• Linjan 524 (Perniö-Kaukurintie-Ylikulma-Perniö)   
 aamulähtöjä aikaistettu viidellä minuutilla Saloon  
 lähtevän jatkoyhteyden vuoksi. Iltapäivälähtöjen 
 aikataulut säilyvät entisellään. 
• Lisätty (K) -merkintä linjan 521 Förbystä Perniöön
 klo 15.05 lähtevään vuoroon. Vuoro kiertää 
 Särkisalon koulun pihan kautta.
• Muutettu linjan 235 laituri oikeaksi. Linja 235 lähtee 
 linja-autoasemalta laiturilta 5, ei laiturilta 8.

Iltalinjakokeilu jatkuu ainakin vuoden loppuun
Iltalinjakokeilua jatketaan ainakin 31.12.2024 asti. 
Paikun käytetyimpien linjojen (1, 220 ja 520) alueella 
tarjotaan mahdollisuutta käyttää joukkoliikennettä myös 
iltaisin. Iltalinjaa liikennöidään kahteen eri suuntaan: 
600A Salo–Rappula–Halikko–Märynummi ja 600B 
Salo–Pahkavuori–Sirkkula–Perniö. Iltalinjakokeilun aika-
na linjoja liikennöidään kello 19.15–22 välisenä aikana 
maanantaista perjantaihin. 

Arjen matkat Paikulla

Liikennepalvelut pyrkii jatkuvasti kehittämään Paik-
kua kuntalaisia paremmin palvelevaksi. Tällä hetkellä 
pohdinnassa ovat muun muassa vaihtoyhteydet 
linja-autoasemalla ja työmatkayhteydet. Syksyn aikana 
tavoitteena onkin julkaista työntekijöille ja työnantajille 
suunnattu kysely, jossa kartoitetaan, miten Paikkua 
voidaan kehittää paremmin työmatkalaisia palvelevaksi. 
Julkaisemme kyselystä tietoa somessa sekä   
verkkosivuillamme https://salonpaikku.fi/.    
Toivomme innokasta osallistumista!

Työn alla on myös joukkoliikenteen peruspalvelutason 
kehittämissuunnitelman päivitys. Voit osallistua  
kehittämiseen lähettämällä ideoitasi ja palautetta   
paikku@salo.fi. 

Työmatkalaiset Paikussa
Tiesithän, että pystyt maksamaan työmatkasi Paikun 
kyydissä joko Smartumin tai Edenredin työmatkaetuuk-
silla? SmartumPay-sovelluksella voit ostaa lipputuottei-
tamme Salon kaupungintalon palvelupisteeltä. Tule siis 
palvelupisteellemme ja etsi sovelluksesta käyttöpaikaksi 
”Salo, kaupungintalon infopiste”. Syötä haluamaasi 
lipputuotetta vastaava summa, vahvista maksu ja 
näytä meille sovelluksesta kuitti tekemästäsi maksusta. 
Lataamme palvelupisteellä matkakortillesi sovelluksen 
kautta maksamasi lipputuotteen. 

Edenred-kortilla lippujen ostaminen tapahtuu Waltin 
verkkokaupassa valitsemalla maksutapa-kohdassa 
”Työsuhde-edut”. Edenred-korttisi tiedot syöttämällä 
maksu viimeistellään ja valitsemasi lipputuote ladataan 
matkakortillesi. Huomaathan, että työnantajan tulee 
olla määritellyt työmatkaetu työntekijöilleen käyttöön, 
joten käännythän työmatkaetuun ja sen käyttöönottoon 
liittyvissä kysymyksissä työnantajasi puoleen.

Peruskoululaiset Paikussa
Muistathan ottaa Waltti-matkakortin mukaan koulumat-
kalle ja pitää siitä hyvää huolta koko koulutaipaleen ajan. 

Lakisääteiseen koulukuljetukseen oikeutetut oppilaat 
ovat saaneet koulusta itselleen matkakortin, jolle on 
ladattu koululaislippu. Koululaislippu oikeuttaa kahteen 
matkaan / koulupäivä ja se sisältää tarvittaessa vaih-
to-oikeuden. Mikäli koululaiskortti katoaa tai ei muuten 
toimi, asiasta tulee olla viipymättä yhteydessä kouluun. 
Kortin kadottua tai rikkoonnuttua, koulu antaa oppilaalle 
ostotodistuksen, jonka kanssa oppilas voi tulla Paikun 
palvelupisteelle saadakseen uuden kortin. Uudesta 
kortista peritään korttimaksu 5 €. Vanhan kortin toiminta 
lakkautetaan samalla.

Eikö sinulla ole oikeutta lakisääteiseen koulukuljetuk-
seen? Voit silti matkustaa Paikulla kouluun, mutta 
omakustanteisesti. 15 vuotiaiden sekä sitä nuorempien 
lasten kausilipun hinta on 25 €, ja sillä voi matkustaa 
Paikussa 30 päivän ajan rajoituksetta niin koulumat-
kalla kuin vapaa-ajallakin. Kausilipun sijaan voit myös 
matkustaa matkakortille ladattavan arvolipun kanssa tai 
kertalipulla, jonka voit ostaa bussista käteisellä tai Waltti 
Mobiilista pankkikortilla tai Mobilepayllä.

Kaikki koulukuljetuksiin liittyvät kysymykset pyydetään 
lähettämään ensisijaisesti sähköpostitse   
koulukuljetukset@salo.fi. 

Koulukuljetuskoordinaattorin soittoaika on arkisin  
kello 10–11 ja hänet tavoittaa puhelinnumerosta  
02 778 4010.

Paikkuun liittyvissä asioissa pyydämme teitä laittamaan 
viestiä sähköpostiosoitteeseen paikku@salo.fi.

Paikku on siirtynyt 
kesän jälkeen taas 
talviaikataulujen mu-
kaiseen liikennöintiin 
8.8. alkaen. 
Tämänhetkiset aikataulut ovat 
voimassa 31.12.2024 asti. 

Koulumatkatukilipun voi lunastaa olemassa olevalle 
matkakortille Waltin verkkokaupasta tai joukkolii-
kenteen palvelupisteeltä. Verkkokaupassa tuotteen 
lunastaminen vaatii aina vahvan tunnistautumisen 
opiskelijan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla 
tai mobiilivarmenteella.

Kaikki koulumatkatukiliput pitää uusia kuukausittain, 
joko verkkokaupassa tai joukkoliikenteen palvelupisteel-
lä. Uuden kauden voi ladata aikaisintaan 14 vuorokautta 
ennen tukikauden alkua.

Lisätietoa Kelan koulumatkatukilipusta ja sen   
ostamisesta löytyy Paikun verkkosivuilta    
www.salonpaikku.fi/liput. 

Paikku toivottaa kaikille koululaisille ja opiskelijoille 
mukavaa alkanutta lukuvuotta sekä tsemppiä uuden 
oppimiseen!

Matkaliput sujuvasti     
samasta sovelluksesta

Paikun lipun on voinut ostaa Onnibussin ja Matkahuollon 
sovelluksista Saloon suuntautuvan kaukoliikenteen bus-
simatkan jatkoksi jo muutaman vuoden ajan. Nyt Paikku 
on solminut sopimuksen myös VR:n kanssa. 

Paikku-lippu junamatkan jatkoksi
Ostaessasi junalipun VR Matkalla -sovelluksesta,  
voit samalla maksaa lippusi Paikkuun.   
Lue lisää lipun ostosta osoitteesta     
https://www.vr.fi/matkaketjut/paikallisliikenne. 

Seutu+-kausilipulla Paikku-liikenteessä
Salon kaupunki ja Varsinais-Suomen ELY-keskus ovat 
sopineet, että elokuun 2024 alusta Saloon tulevat mat-
kustajat, joilla on 1.8.2024 jälkeen ostettu Seutu+-kausi-
lippu, voivat matkustaa lipulla myös Paikku-liikenteessä. 
Näin mahdollistetaan esimerkiksi muualta tulevien 
opiskelijoiden jatkoyhteys Salon sisällä.

Nousuoikeus Paikkuun on Seutu+ -kausilipuissa, joiden 
kelpoisuusalue kattaa seutulinjojen 200-202, 300 ja/tai 
530 yhteysvälit. Matkalippu luetaan normaalisti linja-au-
ton lukijalaitteessa. Seutu+ -lipputuotteen voi hankkia 
joko mobiili- tai korttiversiona. Lisätietoja seutulinjojen 
aikatauluista, lipun hankinnasta, kelpoisuusalueista ja 
lippuhinnoista löytyy seutuplus.fi-sivustolta. Salossa ei 
ole toistaiseksi Seutu+ asiakaspalvelupistettä, mutta 
matkakorttipohjan voi tilata postitse kotiin seutuplus.fi 
-sivuston kautta.

Paikku toivottaa 
kaikille koululaisille 
ja opiskelijoille 
mukavaa alkanutta 
lukuvuotta sekä
tsemppiä uuden 
oppimiseen!

Palveluliikenne

Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien kuntalaisten 
ja kesäasukkaiden käytössä. Palveluliikenne noutaa 
tarvittaessa kotiovelta ja kuljettaja avustaa kaikissa mat-
kan vaiheissa tarpeen mukaan. Autossa on tilaa myös 
matkustajien apuvälineille ja ostoksille.

Maksutapana palveluliikenteessä hyväksytään käteinen 
raha. Pankki- ja luottokortit eivät käy maksuvälineenä. 
Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 €. Palveluliiken-
teessä ei myönnetä lapsialennusta. 

Asiointiaika on enimmillään kaksi tuntia ja se sijoittuu 
pääsääntöisesti ajalle 10.30–14.00. Aika vaihtelee asia-
kasmäärän ja asiointitarpeen mukaan. Asiakkaan tulee 

 PALVELUALUE LIIKENNÖINTIPÄIVÄT ASIOINTIKOHDE
 Halikko tiistai, torstai Salon keskusta, Prisma

 Kiikala keskiviikko Salon keskusta, Prisma
   perjantai Kiikalan kirkonkylä, Kitula

 Kisko tiistai Toija
   torstai Salon keskusta, Prisma

 Kuusjoki tiistai Kuusjoen kirkonkylä
   torstai Salon keskusta, Prisma

 Muurla keskiviikko Salon keskusta, Prisma
   perjantai Muurlan kirkonkylä

 Pertteli tiistai Salon keskusta, Prisma
   torstai Inkere, Kaivola

 Salo keskiviikko, perjantai Salon keskusta, Prisma

 Suomusjärvi keskiviikko Kitula, Kivihovi
   perjantai Salon keskusta, Prisma

 Teijo & Mathildedal tiistai Salon keskusta, Prisma
 (Mathildedal, Teijo, Kirjakkala, Mutainen) torstai Perniön kirkonkylä

 Särkisalo & Ylönkylä tiistai Perniön kirkonkylä
 (Särkisalo, Ylönkylä, Nurkkila) torstai Salon keskusta, Prisma

 Tuohittu & Perniön asema keskiviikko Salon keskusta, Prisma
 (Tuohittu, Aaljoki, Perniö as., Sauru) perjantai Perniön kirkonkylä

 Koski & Ylikulma keskiviikko Salon keskusta, Prisma
 (Koski, Ylikulma, Suomenkylä, Perniö kk) perjantai Perniön kirkonkylä

Liikennöintipäivät ja asiointikohteet

Toisen asteen opiskelija, hyppää Paikkuun!
Toisen asteen opiskelija voi tietyin ehdoin olla oikeu-
tettu Kelan tukemaan Waltin koulumatkatukilippuun. 
Koulumatkatukea haetaan Kelalta ja kulkutavaksi tulee 
hakemukselle valita joukkoliikenne sekä lipunmyyjäksi 
tulee valita Waltti. Huomaa, että esimerkiksi Matkahuol-
lon liput eivät käy Paikku-liikenteessä. Tarkemmat tiedot 
koulumatkatuesta ja sen hakemisesta löytyvät Kelan 
verkkosivuilta: https://www.kela.fi/koulumatkatuki. 

Mikäli opiskelijalla ei ole Waltin korttipohjaa ennestään, 
voi sellaisen tilata Waltin verkkokaupasta tai lunastaa 
joukkoliikenteen palvelupisteeltä tukituotteen ensim-
mäisen oston yhteydessä. Verkkokaupasta tilatulle 
matkakortille voi ostaa koulumatkatukilipun vasta, kun 
kortti on saapunut opiskelijalle. Uudesta korttipohjasta 
veloitetaan opiskelijalta 5 euron korttimaksu.

ilmoittaa asiointikohteensa matkaa tilatessaan (esim. 
Kitula tai Kivihovi / Prisma tai keskusta). 

Matkan tilaaminen ja peruuntuminen 

Matka tilataan tilauspalvelukeskuksesta arkisin kello 
8–14, viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä 
kello 14 mennessä. Tilauspalvelukeskuksen numero on 
02 778 7716. 

Muina aikoina puhelu ohjautuu vastaajaan, johon voi 
jättää yhteydenottopyynnön tai tiedon matkan peruut-
tamisesta. Muistattehan jättää numeronne, jotta teille 
voidaan soittaa takaisin. 

Lisätietoja palveluliikenteestä sekä palveluliikenteen 
asiointipäivät ja -kohteet löytyvät osoitteesta   
https://salonpaikku.fi/palveluliikenne. 

Linjoihin ja aikatauluihin on tullut 8.8.2024 alkaen 
seuraavanlaisia muutoksia:
Linjaa 1 Sirkkula – Salo ei enää ajeta Villiläntien kään-
töpaikalle, vaan jatkossa päätepysäkkinä on Sirkkulan 
kääntöpaikka. Villiläntie E ja Villiläntie P -pysäkeiltä 
linja-autoyhteys on linjan 520 vuoroilla.

Linjan 520B Salo – Kemiönsaari linjanumero vaihtuu ja 
liikennöinti siirtyy Varsinais-Suomen ELY-keskuksen vas-
tuulle. Yhteysvälillä liikennöidään jatkossa linjanumerolla 
530. Linjalla eivät käy 8.8.2024 alkaen maksuvälineenä 
Waltti-matkaliput. 

Linjalla 520 Salo – Perniö useita aikataulumuutoksia. 
Tarkista muutokset Paikun talviliikenteen aikataulusta.

Linjalla 521 Perniö – Särkisalo useita aikataulumuutok-
sia. Tarkista muutokset Paikun talviliikenteen aikatau-
lusta.

Linjan 524 aamulähtöjä on aikaistettu 12.8.2024 alkaen 
viidellä minuutilla Saloon lähtevän jatkoyhteyden vuoksi. 
Linjan 524 aamuvuorot lähtevät muutoksen jälkeen 
Perniöstä klo 7:20, 8:20 ja 9:20 ja ovat Perniön yhteis-
koululla n. 8:02, 9:02 ja 10:02. Iltapäivälähtöjen aikataulut 
säilyvät entisellään.

Seutulinjalla 300 Salo – Marttila – Koski TL aloittaa 
uutena liikennöitsijänä Salon Tilausmatkat Oy. Jatkossa 
linjalla käyvät Salon sisäisillä matkoilla Waltti-matkaliput.
Lue tarkemmin edellä mainituista muutoksista Paikun 
verkkosivujen (www.salonpaikku.fi) etusivulta tiedot-
teista.

http://www.salonpaikku.fi
https://salonpaikku.fi/
https://www.kela.fi/koulumatkatuki
http://www.salonpaikku.fi/liput
https://www.vr.fi/matkaketjut/paikallisliikenne
https://salonpaikku.fi/palveluliikenne
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Yhteisökoordinaattorin terveiset

Kiitos kesä! Oli mieluisaa kohdata teitä mm. 
kylien Kesä yhdessä -päivissä. Kiitos kaikille 
tapahtumia järjestäneille! 

Tätä lukiessasi on ensimmäinen kylien 
yhdistysten verkostotapaaminen ollut 3.9. ja 
yhteenvedon tapaamisesta voit lukea sivulta  
www.salo.fi/yhteisollisyyden-edistaminen. 

Tule moikkaamaan minua ja kertomaan lisää 
kyläkuulumisia – olen tavattavissa seu-
raavasti kirjastoissa (kulttuurituottaja Suvi 
Aarnio on myös paikalla 17.9.–1.10):
perjantaina 13.9. klo 12–15 Kiikala, 
tiistaina 17.9. klo 10–15 Suomusjärvi, 
keskiviikkona 18.9. klo 13–18 Muurla, 
torstaina 19.9. klo 11–16 Pertteli, 
tiistaina 24.9. klo 10–15 Kisko, 
torstaina 26.9. klo 11–16 Perniö, 
tiistaina 1.10. klo 14–18 Kuusjoki, 
torstaina 3.10. klo 10–14 Halikko   
Ikäkeskus Majakka ja 
torstaina 10.10. klo 12–14 Särkisalo  
Tiiranta.

Ole rohkeasti minuun yhteydessä! 
Yhteisökoordinaattori Terhi Sinnelä, 
terhi.sinnela@salo.fi tai 
puh. 02 778 5274 / 050 464 5274

Nuorisopalvelut

Avoin nuorisotyö

Liikennepuiston kesäkausi on päättynyt 

Nuorisopalvelujen ylläpitämän liikennepuisto Alangon 
kesäkausi oli erittäin vilkas – kävijöitä on kesän 
2024 aikana ollut satoja, ja käyntikerrat lasketaan 
tuhansissa. Liikennepuistossa on työskennellyt 
kesän aikana yhteensä 16 nuorta kesätyöntekijää, 
joista osa on suorittanut myös opintoja jakson 
ohessa. Lapsilta, nuorilta ja huoltajilta on kerätty 
palautteita ja kehittämisajatuksia, joita hyödynnetään 
kesän 2025 liikennepuiston toimintasuunnitelmassa. 
Nuorisopalvelut kiittää menneestä kesästä 
liikennepuistossa ja toivottaa turvallisia matkoja 
myös talven aikana! 

Nuorisotilat keskustassa ja    
kylillä avoinna jälleen 

Nuorisotilat keskustassa ja kylillä ovat aloittaneet 
syyskauden. Nuorisotilat ovat avoinna omien 
aukioloaikojensa mukaisesti. Aukioloajat voit 
tarkistaa osoitteesta www.nuortensalo.fi. Tervetuloa 
nuorisotilalle löytämään uusia kavereita, harrastuksia 
ja tekemistä ja viettämään aikaa yhdessä! 

Skeittihalli Tunnelissa harrastetaan   
nyt entistä edullisemmin

Skeittihalli Tunnelin kausi on alkanut syyskuun 
alussa, ja halli palvelee entisin aukioloajoin. 
Käyttövuoroissa on tehty pieniä muutoksia,  
tarkista olennaiset muutokset osoitteesta   
www.nuortensalo.fi. Alle 18-vuotiaat harrastavat 
edelleen skeittihallissa maksutta, ja täysi-ikäisten 
harrastajien kausikorttimaksua on alennettu. Täysi-
ikäiset harrastavat hallissa syyskaudella 2025 vain  
15 €/ kausi. Kertakäyntimaksu 2 €. Skeittihallissa 
on lainattavissa rullalautoja, skuutteja sekä quad-
rullaluistimia sekä kypäriä. 

Lokakuussa perinteinen    
koko perheen Steissi  

Lauantaina 26.10. klo 11–15 Salon keskustassa 
Koko perheen Steissi -tapahtuma, kaikille avoin 
ja toiminnallinen päivä nuorten keskus Steissillä, 
osoitteessa Mariankatu 12. Pääset tutustumaan 

15–29-vuotiaat –   
Etsivä nuorisotyö

Mistä saan apua? Tarviitko tekemistä? 
Etsitään yhdessä vastauksia ja 
suuntaa sun tulevaisuudelle! Etsivän 
nuorisotyöntekijän kanssa voi 
luottamuksellisesti keskustella itselle 
tärkeistä asioista. Meidän kanssamme voi 
käydä asioimassa virastoissa, tai lähteä 
tutustumaan esimerkiksi oppilaitoksiin ja 
nuorten työpajatoimintaan. Yhteyttä meihin 
voi ottaa nuori itse, hänen vanhempansa, 
ystävät, lähipiiri tai muut nuoren kanssa 
työskentelevät. Voit soittaa tai laittaa 
viestiä ja sopia tapaamisen. 

Me autamme, se on meidän työmme.

Syksyllä elokuun puolesta välistä alkaen 
etsivää nuorisotyöntekijää voit tulla 
suoraan tapaamaan maanantaisin 
Ohjaamoon klo 13-14.30 (Voimala 2.0, 
Vilhonkatu 2), keskiviikkoisin klo 12–13.30 
Kelaan (Hämeentie 18) sekä tiistaisin Salon 
Seudun ammattiopiston kahvila Hyrrään 
klo 10–11.30 ja Taitajankadun yksikköön 
torstaisin klo 11.00–12.30. 
Yhteyttä voit ottaa milloin tahansa. 

Etsivät nuorisotyöntekijät
Nikki 044 778 4807
Jenna 044 778 4288
Maria 044 778 4833
Miika 044 778 4824
etsivat@salo.fi
www.salo.fi/etsivat

Katso kaikki ajankohtaiset tapahtumatiedot ja yhteystiedot osoitteessa
www.nuortensalo.fi

Osallistuvan budjetoinnin    
tapahtumia kaupunkilaisille 

Kaupunki on (3.9. mennessä) allekirjoittanut yhteis-
työsopimuksen vuoden 2024 osallistuvan budjetoin-
nin hankkeiden toteuttamisesta yhteensä 12 eri tahon 
kanssa, joille myönnettiin rahoitus. Koko hankkeen 
rahoitusta tai osarahoitusta myönnettiin kaikkiaan 
19 hankkeelle, joista yksi peruuntuu (Kyläpuheita 
keskustelutapahtuma), yhdelle osarahoitus ei riittänyt 
tapahtuman järjestämiseksi (Toimarissa soi -festivaali 
2024) ja yhden osarahoitettavan hankkeen omarahoi-
tus on vielä epävarma. Kaikki tapahtumat toteutetaan 
Salon alueella ja yleisölle maksuttomina. 

Seuraavat hankkeet on jo toteutettu tai ovat   
etenemässä syksyn aikana: 
• Kiskon Lainerantaan, joka sijaitsee Naarjärven 
 rannalla, on toteutettu uimarannalle lasten kiipeily-
 teline. Uimaranta on avoinna kaikille.
 Lisätietoja: www.laineranta.fi. 
• Kutikuti-orkesteri toteuttaa syksyn aikana kuusi 
 lastenmusiikkikonserttia. Neljä konserttia pidetään 
 eri päiväkodeissa ja kaksi on yleisölle avoimia. 
 Näistä toinen on jo toteutettu Vuohensaaressa 
 elokuussa ja toinen toteutuu Armfeltin koululla, 
 alakoulun liikuntasalissa 20.9 klo 17.30. 
 Lisätietoa: https://tapahtumat.salo.fi/kutikuti-  
 lastenmusiikkiorkesteri-2/. 
• Soiva satukirja- kirjastokonserttikiertue on 
 toteutettu heinä-elokuussa kaikissa Salon 
 kirjastoissa eli 9 lähikirjastossa ja pääkirjastossa. 
• Sambaa salolaisille vauvasta vaariin -tapahtuma-
 kokonaisuus on käynnistynyt toukokuussa ja jatkuu 
 2-6.10 järjestettävillä tapahtumilla. 
 Lisätietoja: https://supersambaweekend.com ja   
 kaupungin tapahtumakalenterista.
• Musiikkivideo Nää maat on työn alla, salolaiset 
 ovat voineet ehdottaa maisemallisia kuvaus-
 paikkoja Salosta Leticia-kuoron facebook-sivuilla.   
 Lisätietoja: www.leticia.fi.  

• Lumottu valo -videotaideteos, jossa on myös muita 
 valoja ja musiikkia, toteutuu Halikon kirkolla osana 
 kurpitsaviikkojen ohjelmaa 12.-16.10. 
 Lisätietoja: https://tapahtumat.salo.fi/lumottu-  
 valo-halikon-kirkolla/. 
• Mediateos Huone 12 toteutuu Wiurilan kartanolla 
 osana kurpitsaviikkojen ohjelmaa 11.–20.10. 
 Lisätietoja: https://tapahtumat.salo.fi/kurpitsa-  
 viikot-3/ 
• C.R.A.F.T on inspiroiva käsityömatka moni-
 kulttuurisesta kiinnostuneille nuorille. Tätä matkaa 
 tehdään Salon Taitokeskuksessa syksyn ja talven 
 aikana. Lisätietoja: www.taito.fi/varsinaissuomi/  
 taitokeskukset/taitokeskus-salo/.
• Soivakoti toteuttaa 20 SoivaLove -konserttia
 salolaisiin hoivakoteihin ja palveluasumisen 
 yksiköihin syksyn aikana. 
 Lisätietoja: www.soivakoti.fi. 
• Saara Rauvala toteuttaa 15 sointukylpyä eri puolilla 
 Saloa eri ikäisille lapsille ja heidän vanhemmilleen 
 syksyn aikana. Sointukylpyjä tullaan järjestämään 
 kirjastoissa, kouluissa sekä avoimissa päivä-
 kodeissa. 
 Lisätietoja: www.saararauvala.fi/aanimaljahoitaja. 
• Märynummen ulkoilualueelle on toteutettu kesällä 
 laavu, joka on kaikkien ulkoilijoiden käytettävissä. 
 Märynummen kyläyhdistys huolehtii laavun 
 kunnossapidosta, ota laavulle mukaan omat 
 polttopuut. Lisätietoja: www.marynummi.fi. 
• Suomusjärven urheilukentälle toteutetaan 
 Suomusjärvi-Seuran toimesta grillikatos syksyn 
 aikana. Katos on omin polttopuin kaikkien 
 käytettävissä. 
 Lisätietoja: www.suomusjarvi-seura.fi. 
• Angelniemen kyläyhdistys toteuttaa Kokkilan 
 rannan ns. yläparkkipaikan raivauksen, tasoituksen 
 ja laajennuksen sekä asentaa paikalle Angelniemen 
 osuusmeijerin historiasta kertovan kyltin. 
 Lisätietoja: www.angelniemi.fi.

• Hajalan kyläyhdistys korjaa Myllytyryllä olevaa 
 saunaa. Sauna ja uimaranta ovat kaikkien 
 käytettävissä. Lisätietoja: www.hajala.fi. 
• Mini-Taikahuilun työryhmä toteuttaa    
 kiertueellaan neljä taidemusiikin ja draaman   
 yhdistävää Mini-Taikahuilu -oopperaesitystä   
 talvella. 
Kaikista hankkeista lisätietoa myöhemmin. 

Tiedoksi vuoden 2025    
osallistuvasta budjetoinnista  

Ensi vuoden osallistuva budjetointi käynnistyy jo tänä 
syksynä. Osallistuvan budjetoinnin hankkeet toteute-
taan, mikäli kaupunginvaltuusto myöntää määrärahan 
ensi vuoden osallistuvalle budjetoinnille marraskuussa. 

Ehdotukset otetaan vastaan aikaisempaa aiemmin, 
jotta hankkeiden toteutus voisi alkaa jo alkuvuonna. 
Samoin halutaan varata aikaa sille, että kaikki kunta-
laiset pääsevät ensimmäistä kertaa myös kommen-
toimaan ehdotuksia ja kyselemään niistä tarkemmin. 
Kommentointi toteutetaan kaupungin käyttöön 
ottamalla sähköisellä Decidim-nimisellä osallistumis-
alustalla. Myös kuntalaisäänestys toteutetaan samalla 
alustalla. Alustalle rekisteröitymisen jälkeen voi antaa 
äänensä parhaana/parhaina pitämälleen hankkeelle. 
Äänestää voi kertaalleen. 

Tarkempaa tietoa aikatauluista lähetetään yhdistyksil-
le sekä aiempien vuosien osallistujille sähköpostitse. 
Lisätietoja: hyvinvointikoordinaattori Hilpi Tanska, 
puh. 050 344 5463, hilpi.tanska@salo.fi sekä 
www.salo.fi/osallistuvabudjetointi. 

Hyvinvointi / Yhteisöpalvelut 

Vuoden 2023 osallistuvan budjetoinnin hanke Teijon kuntoportaat valmistui ahkeralla talkootyöllä 
ja kaupungin tuen lisäksi lukuisten sponsorien tuella.

nuorten keskukseen ja sen tarjontaan, sekä 
osallistumaan erilaisiin hauskoihin toimintoihin. 
Luvassa on ainakin Last one standing -laite, 
pakopelihuone, vr-lasit, heijastinpaja sekä paljon 
erilaisia pelejä ja kisoja. Skeittihalli Tunnelissa 
skuutataan, skeitataan ja rullaluistellaan. Kaiken 
toiminnan keskellä voit istahtaa Metka-kahvilaan 
ja nauttia herkuista. Tapahtuma on maksuton. 
Nähdään nuorten keskus Steissillä!

Kaikki mitä olet aina halunnut tietää  
nikotiinista ja tupakkatuotteista

Salon kaupungin ehkäisevä päihdetyö järjestää Pienen 
nikotiininäyttelyn Salon pääkirjastossa syksyllä 2024. 
Näyttelyn ajankohta tarkentuu myöhemmin. Varhan 
tekemässä päihdetilannekyselyssä nousi esille salo-
laisten sekä aikuisten että nuorten osalta toive saada 
lisää tietoa etenkin sähkötupakasta, mutta myös 
muista nikotiinituotteista. Nuorten sähkötupakoitsi-
joiden määrä on kolminkertaistunut vuodesta 2017 
vuoteen 2023 (Varha 2023). Noin 10,5 % Salon 8.–9. 
-luokkalaisista käyttää sähkötupakkaa päivittäin ja 
4.–5. -luokkalaisista 5,5 % on sitä jo kokeillut (Koulu-
terveyskysely 2023). Myös nikotiinipussien käyttö on 
lisääntynyt merkittävästi sekä nuorten että aikuisten 
kohdalla sen jälkeen, kun niiden myynti vapautui 
vuoden 2023 keväällä. Salolaisista aikuista päivittäin 
tupakka- tai nikotiinituotteita käyttää noin 15 % (Terve 
Suomi-tutkimus 2023).

Näyttely järjestetään nyt ensimmäistä kertaa ja se on 
valtakunnan tasolla ainoa laatuaan. Näyttelyn tarkoi-
tuksena on edistää päihteettömiä elintapoja, lisätä 
nikotiinituotteisiin liittyvää tietoa mm. niiden terve-
yshaitoista sekä vähentää nikotiinituotteista koituvia 
haittoja. Näyttely on suunnattu erityisesti lapsille ja 
nuorille sekä heidän vanhemmilleen ja huoltajille.

Nuorisopalvelut 
kiittää menneestä 
kesästä liikenne-
puistossa ja 
toivottaa turvallisia 
matkoja myös 
talven aikana! 

Näyttely on suunnattu erityisesti 
lapsille ja nuorille sekä heidän 
vanhemmilleen ja huoltajille.
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mailto:hilpi.tanska%40salo.fi?subject=
https://tapahtumat.salo.fi/kutikuti-lastenmusiikkiorkesteri-2/
https://tapahtumat.salo.fi/kutikuti-lastenmusiikkiorkesteri-2/
https://supersambaweekend.com
http://www.leticia.fi
https://tapahtumat.salo.fi/lumottu-valo-halikon-kirkolla/
https://tapahtumat.salo.fi/lumottu-valo-halikon-kirkolla/
https://tapahtumat.salo.fi/kurpitsaviikot-3/ 
https://tapahtumat.salo.fi/kurpitsaviikot-3/ 
http://www.taito.fi/varsinaissuomi/taitokeskukset/taitokeskus-salo/
http://www.taito.fi/varsinaissuomi/taitokeskukset/taitokeskus-salo/
http://www.soivakoti.fi
http://www.saararauvala.fi/aanimaljahoitaja
http://www.marynummi.fi
http://www.angelniemi.fi
http://www.salo.fi/osallistuvabudjetointi
http://www.nuortensalo.fi
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Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot 

Muutokset aukioloajoissa mahdollisia. Salon 
kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset 
aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta 
www.salo.fi/kirjasto. Niitä voi tiedustella myös 
pääkirjastosta puh. 02 778 4950 sekä suoraan 
lähikirjastoista.

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut 
ovat käytettävissä päivittäin (ma–su) klo 7–20. 
Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja  
siihen liitetyllä tunnusluvulla. 
HUOM! Kirjastojärjestelmän päivityksen aikana 
su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7 omatoimiset 
kirjastopalvelut eivät ole käytettävissä.

Pääkirjasto
Vilhonkatu 2, 24100 Salo
puh. 02 778 4950
kirjasto@salo.fi
ma–to 10–19
pe 10–18
la 10–15
Avoinna pe 1.11. klo 10–17.
Suljettu la 2.11. sekä 18.–19.11.

Halikon kirjasto
Sähkökuja 1, 24800 Halikko
puh. 044 778 4921
kirjasto.halikko@salo.fi
Halikon kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–19
ti, ke, to 10–16
pe 10–15
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.

Kiikalan kirjasto
Kirkkotie 5, 25390 Kiikala
puh. 02 778 4975
kirjasto.kiikala@salo.fi
Kiikalan kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
pe 12–15
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.

Kiskon kirjasto
Kiskontie 2260b, 25460 Kisko
puh. 044 778 4976
kirjasto.kisko@salo.fi
Kiskon kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ma, ke 15–19
ti, to 10–15
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.

Kuusjoen kirjasto
Ylikulmantie 240, 25330 Kuusjoki
puh. 02 778 4977
kirjasto.kuusjoki@salo.fi
Kuusjoen kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ti 14–18
ke 12–16
to 13–16
pe 10–15
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.
Henkilökunta on paikalla ke 11.9., 25.9., 23.10. ja 
6.11. klo 10–14.30.
Henkilökunta ei ole paikalla pe 27.9. eikä 4.10.
Henkilökunta on paikalla myös la 26.10. 
Yö Kuusjoella -tapahtuman ajan. Kellonaika  
varmistuu myöhemmin.

Muurlan kirjasto
Muurlantie 340 A, 25130 Muurla
puh. 02 778 4978
kirjasto.muurla@salo.fi
Muurlan kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ti, pe 12–15
ke 13–18
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.
Henkilökunta ei ole paikalla 25.9., 15.–18.10  
eikä 6.11.

Perniön kirjasto
Heikkiläntie 2, 25500 Perniö
puh. 044 778 2035
kirjasto.pernio@salo.fi
ma, ti 14–19
ke, to, pe 11–16
Kirjasto on suljettu 18.–19.11.

Perttelin kirjasto
Tortosmäenkuja 1 B, 25190 Pertteli
puh. 02 778 4940
kirjasto.pertteli@salo.fi
Perttelin kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ti, to 11–16
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.

Suomusjärven kirjasto
Kitulantie 1, 25410 Suomusjärvi
puh. 02 778 4979
kirjasto.suomusjarvi@salo.fi
Suomusjärven kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ti 10–15 
ke, to 13–17
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.

Kirjastopalvelut

Kirjastoauton aikataulu 5.8.2024 alkaen

Viikot 40, 45 ja 49
Maanantai30.9., 4.11. ja 2.12.
16.00–16.15  Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
17.00–17.20  Mathildedal, ravintola Terhon edusta
17.35–17.55  Vilniemi, Vilniementie 1 
18.00–18.20  Kirjakkala, Merikulman- ja  
   Hamarijärventien tienhaara

Tiistai 1.10., 5.11. ja 3.12.
8.30–9.00  Päiväkoti Satumaa Paltta,  
   Hämeenojankatu 19 
9.10–9.40  Ollikkalan päiväkoti, Ketomäenkatu 17
9.45–13.15  Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9  
   (ei 6.8.2024)

Keskiviikko2.10., 6.11. ja 4.12.
9.00–9.20  Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00  Metsäkedonkatu 34
10.15–11.00  Isohärjänmäen päiväkoti,  
   Isohärjänkuja 3

Torstai 3.10., 7.11. ja 5.12.
8.30–9.00  Päiväkoti Aurinkoleijona, Turuntie 39
9.10–10.10  Anisten päiväkoti, Mustamäenkatu 7
10.15–10.35  Anisten palvelutalo + Anninkartano,  
   Ratsumiehenkatu 11
10.50–11.15  Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie
11.25–12.15  Armfeltin koulu, Kuruntie

Perjantai 4.10., 8.11. ja 29.11.
8.30−11.00  Tupurin koulu, Taimistokatu 1
11.15−12.45  Uskelan koulu, Kavilankadun  
   yksikkö, Kavilankatu 1

Tapahtumia

Salon pääkirjastossa
Novellikoukku
Haluaisitko rentoutua käsitöiden ja ääneen 
luettujen tarinoiden parissa? Salon pääkirjaston 
novellikoukku jatkaa kokoontumisia tuttuun tapaan 
pääkirjaston lehtisalissa. Tule kuuntelemaan ää-
neen luettuja tarinoita ja ota oma käsityö mukaan. 
Voit osallistua myös ilman käsityötä.

Syksyn kokoontumiskerrat: 26.9., 24.10., 21.11. ja 
12.12. klo 17–18.45 pääkirjaston lehtisalissa.

SaloJazz Festival la 28.9. klo 12
Kadi Vija 3: Laulu Kadi Vija, basso Mikael Saasta-
moinen, rummut Ville Luukkonen. Vapaa pääsy.

Etsivätoimisto Muron monumenttimysteeri  
keskiviikkona 16.10. klo 10–11.30
Syysloman sanataidepaja Salon pääkirjaston 
Laurinsalissa.  Kirjan talon toteuttamassa pajassa 
tutustutaan maailman merkittäviin rakennelmiin ja 
patsaisiin, mm. Pisan kaltevaan torniin, Vapauden-
patsaaseen ja Kiinanmuuriin. Osallistujat saavat 
yksin tai yhdessä suunnitella oman tornin tai muun 
maamerkin, jonka ympärille kehitetään jännittävä 
tarina. Työpajan ohjaa lastenkirjailija, sanataide-
ohjaaja Veera Vähämaa ja se pohjautuu väljästi 
Vähämaan kirjoittamaan lastenkirjaan Numerovo-
ron jäljillä (kuvitus Keanne van de Kreeke). Kesto 
1,5 tuntia, sopii kaikille noin 5-vuotiaasta ylöspäin. 
Rajallinen määrä paikkoja, ilmoittauduthan  
etukäteen: sini.lundgren@salo.fi. 

Kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta: www.salo.fi/kirjasto. 

HUOM! Kirjastojärjestelmän päivitys 18.–19.11.2024, jonka aikana kaikki kirjastot ovat suljettuina. Myöskään omatoimiasiointi ei päivityksen aikana onnistu. 
Päivitystyöt alkavat jo sunnuntaina 17.11. klo 19. Kaikki kirjastokortilla tunnistautumista vaativat palvelut (esim. verkkokirjasto) ovat poissa käytöstä.

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut ovat käytettävissä päivittäin maanantaista sunnuntaihin kello 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen liitetyllä tunnusluvulla.

Viikot 38, 43, 47 ja 51
Maanantai 16.9., 21.10., 18.11. ja 16.12.
15.15–15.45  Viitannummi, Kivikehänkatu 11
16.00–16.40  Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1 
16.50–17.15  Sahrankatu-Värttinäkatu,  
   Sahrankatu 27
17.30–17.50  Tupuri, Keskirinne 1
18.00–18.20  Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie),  
   Ylärinne 45
18.30–19.00  Attendo Muurain Tupuri, Muuraintie 9

Tiistai 17.9., 22.10., 19.11. ja 17.12.
9.00–9.20  Kalliorinteen päiväkoti,  
   Vilniementie 1, Vilniemi
9.30–10.20  Teijon koulu, Teijontie 100
10.45–11.15  Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7
11.25–12.55  Perniön kirkonkylän koulu,  
   Lupajantie 11
13.15–13.35  Tottola, Tottolantie 105

Keskiviikko 18.9., 23.10., 20.11. ja 18.12.
8.45– 9.15  Palometsän päiväkoti, Sahrankatu 3
9.25–9.55  Päiväkoti Mesikämmen,  
   Helsingintie 57
10.10–13.00  Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 19.9., 24.10., 21.11. ja 19.12.
9.00–9.30  Mahlakankareenkatu  
   (Tervarinne-Harjunrinne)
9.45–10.30  Touhulan päiväkoti,  
   Palometsänkatu 22
10.45–13.00  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Viikot 37, 41, 46 ja 50
Maanantai 7.10., 11.11. ja 9.12.
14.30–15.00  Meri-Halikon päiväkoti,  
   Tuupikkalantie 5
15.25–15.40  Sauvon- ja Pöyläntien tienhaara
15.55–16.15  Hajalantie 352
16.35–16.55  Tapiolantie 863, Ylitalo
17.25–17.40  Viljakka, Viljakkaantie 224
17.50–18.10  Perälä, Peräläntie 71
18.20–18.50  Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Tiistai 8.10., 12.11. ja 10.12.
8.45–9.15  Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3
9.25–10.40  Kaivolan koulu, Passintie 6
11.00–11.30  Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
11.45–12.30  Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2

Keskiviikko 11.9., 9.10., 13.11. ja 11.12.
9.00–9.30  Urheilukenttä, Mustamäentie 153
9.40–10.20  Metsärinteen päiväkoti,  
   Juustomestarintie
10.30–13.00  Mustamäen koulu, Mustamäentie 103

Torstai 12.9., 10.10., 14.11. ja 12.12.
9.00–10.30  Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336
10.40–11.00  Riihelänpuisto, Karjalankatu 25
11.15–12.45  Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö  
   ja Hakastaron koulu, Anjalankatu 5

Perjantai 13.9., 11.10., 15.11. ja 13.12.
9.15–10.15  Kuusjoen päiväkoti,  
   Ylikulmantie 317 C
11.00–12.00  Komisuon koulu,  
   Suomusjärventie 151

Perjantai 20.9., 25.10., 22.11. ja 20.12.
8.30–8.55  Päiväkoti Satumaa Alhainen,  
   Hakastaronkatu 12
9.05–12.55  Alhaisten koulu, Koulukatu 3

Viikot 39, 44 ja 48
Maanantai 23.9., 28.10. ja 25.11.
14.45–15.15  Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00  Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40  Ylhäistentie-Närveläntie,  
   Ylhäistentie 253
16.50–17.05  Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40  Tuulensuunkatu 24
18.00–18.30  Peurankatu-Kauriinkatu,  
   Peurankatu 23

Tiistai 24.9., 29.10. ja 26.11.
9.00–9.30  Puusepänkadun puisto,  
   Puusepänkatu 2
9.45–10.20  Anjalan päiväkoti, Taimistokatu 1
10.35–12.30  Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Keskiviikko 25.9., 30.10. ja 27.11.
9.30–10.15  Hajalan koulu + päiväkoti,  
   Vanha Turuntie 896
10.35–12.05  Märynummen koulu + päiväkoti,  
   Vanikkatie 1
12.15–13.15  Vaskion koulu, Puutaivaantie 20

Torstai 26.9., 31.10. ja 28.11.
8.30–12.30  Uskelan koulu, Kavilankadun  
   yksikkö, Kavilankatu 1

Perjantai vain 29.11.
08.30−11.00    Tupurin koulu, Taimistokatu 1
11.15−12.45    Uskelan koulu, Kavilankadun  
   yksikkö, Kavilankatu 1

Satupäivä pääkirjaston lastenosastolla   
torstaina 17.10. klo 10–19
Ohjelmassa satuhetkiä, askartelua ja muuta kivaa 
satuihin liittyvää tekemistä. Päivän ohjelma tarkentuu 
lähempänä tapahtumapäivää. Pukeudu haluamaksesi 
satuhahmoksi ja tule nauttimaan satumaisesta 
päivästä!

Pääkirjastossa vietetään Kirsi Kunnas   
100 -juhlavuotta 6.11.
Salon kansalaisopiston runoryhmä esittää Kirsi Kunnak-
sen lastenrunoja. Sopii kaikenikäisille! Tiedot tarkentuvat 
myöhemmin.

Lisäksi tulossa muuta ohjelmaa. Seuraa kirjaston 
viestintää verkkosivuilla, somessa ja kirjaston ilmoitus-
tauluilla.

Pääkirjaston näyttelyt
• Hämärän aika / Heidi Keskikylä 9.–28.9.
•  Vitriinissä pieni nikotiininäyttely siirretty    
 myöhemmin ilmoitettavaan ajankohtaan!
•  Runo-olohuone, Kirsi Kunnas 100 -juhlavuoden   
 näyttely 30.9.–19.10. (kts. lisää alta)
•  Kammottava lukunurkka: uskallatko astua sisään?   
 21.10.–9.11.
•  Isoäidin perintö / Vilma Sinivaara 11.–30.11.

Runo-olohuone pääkirjaston näyttelytila  
Salongissa 30.9.–19.10.
Kirsi Kunnas 100 -juhlavuoden Runo-olohuo-
ne-näyttelyssä runot kutsuvat mukaan leikkiin! 
Monitaiteinen näyttely pohjautuu Kirsi Kunnaksen 
lastenrunoihin sekä Jani Ikosen kuvituksiin WSO-
Y:n runoantologiasta Haitulan taikahattu (2024). 
Runoihin uppoudutaan lukemalla, kuuntelemalla, 
leikkimällä ja itse tekemällä. Näyttely on suunnattu 
erityisesti 0–12-vuotiaille lapsille ja heidän per-
heilleen, mutta sinne ovat tervetulleita ihan kaikki! 
Salossa Runo-olohuoneen toteuttavat Kulttuurikes-
kus PiiPoon materiaalien pohjalta Salon kulttuu-
ripalvelut, kansalaisopiston sanataidekoulu sekä 
Salon pääkirjasto.

Ryhmiä pyydetään varaamaan aika omatoimiseen 
näyttelyyn tutustumiseen lastenosastolta,   
puh. 02 778 4952.  

Suomusjärven kirjastossa
Lukupiirit 
Ti1.10. ja 5.11. klo 14.

Särkisalon kirjasto
Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
puh. 02 778 4980
kirjasto.sarkisalo@salo.fi
Särkisalon kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ma 16–19
ke 10–16
Kirjasto on suljettu su 17.11. klo 19 – ke 20.11. klo 7.

Pääkirjaston kirjastoauto
puh. 044 778 4965
kirjastoauto@salo.fi
Kirjastoauto ei liikennöi syyslomaviikolla   
14.–20.10.

Salon kirjastopalvelut on osa Vaski-kirjastoja, joilla on yhteinen kirjastokortti,  
käyttösäännöt ja kuljetuspalvelu. Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden 
osoitteessa www.vaskikirjastot.fi. Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan. 
Facebook: Salon kaupunginkirjasto, Instagram: salonkirjastot

mailto:kirjasto%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.halikko%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.kiikala%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.kisko%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.kuusjoki%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.muurla%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.pernio%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.pertteli%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.suomusjarvi%40salo.fi?subject=
mailto:sini.lundgren%40salo.fi?subject=
mailto:kirjasto.sarkisalo%40salo.fi?subject=
mailto:kirjastoauto%40salo.fi?subject=
http://www.vaskikirjastot.fi
http://www.vaskikirjastot.fi
http://www.salo.fi/kirjasto
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Musiikki

12.9. klo 19 Jazz tutuksi, Musine, Horninkatu 17  
SaloJazzin toiminnanjohtaja Marko Heikura 
esittelee tulevan SaloJazz- festivaalin ohjelmiston 
kuuntelunäyttein ja tarinoin.    

15.9. klo 16 Swingkonsertti Autumn Leaves, 
kulttuuritalo KIVA, Horninkatu 21 
Puhallinorkesteri Piazza Brass kapellimestarinaan 
Timo Kotilainen sekä solisteinaan Antti Sarpila ja 
SwingingMamas esittävät kauneimpia klassikoita ja 
ihanimpia ikivihreitä. Liput www.lippu.fi sekä Halikon 
Prisman Infopiste.

27.9.–29.9. SaloJazz Festival 2024 
13. SaloJazz Festival on nelipäiväinen kodikas ja 
korkeatasoinen jazztapahtuma, jonka ohjelmistossa 
kuullaan kotimaisia ja ulkomaisia, kansainvälistä 
uraa luovia muusikoita. Lisätietoa Tapahtumat-
osiosta sivulla 31. 

5.10. klo 19 Salo Chamber 
kamarimusiikkikonsertti,    
Salon seurakuntatalo, Kirkkokatu 6 
Ohjelmassa kaarinalaisen säveltäjän Pauliina 
Isomäen kantaesitys ‘Silverskär’ trumpetti ja 
viulusolistille sekä jousiorkesterille, Amy Beachin 
pianokvintetto, sekä Camille Saint-Saënsin septetto. 
Liput 20 €, ovelta tuntia ennen, alle 18-vuotiailla 
vapaa pääsy, työttömät ja opiskelijat liput 10 €.

Teatteri

OODEJA riippuvalle lihalle, Salon Teatteri, 
Annankatu 10
Kahden naisen elämänmakuinen peittelemätön 
esitys. Esitys pohjautuu Kristiina Ketola-Oravan 
samannimiseen runoteokseen sekä esiintyjien 
omaan elämään. K-18. Esitykset klo 18 seuraavina 
päivinä: la 7.9., pe 4.10., la 12.10. ja 19.10. Liput ja 
lisätiedot salonteatteri.fi.

Improklubi Iloton, Musine, Horninkatu 17 
Syksy saapuu ja Improklubi Iloton jatkaa 
ilosanomansa levittämistä. Luvassa on neljän klubin 
verran monipuolisesti esiintyjiä improvisaatiokentän 
eri puolilta. Lisätietoa Yhdistykset-osiossa kohdassa 
Kulttuuri sivulla 26.

Show Sisters – Kassit kainalossa Teatteri 
PROvinssi, Salorankatu 5–7, ovi 3, Astrum keskus
Mitä syntyy kun 12 eri ikäistä naista löytävät toisensa 
tanssitunneilta? Kun he huomaavat, että heitä 
yhdistää tanssin lisäksi myös intohimo musiikkiin 
ja laulamiseen? Kun teatterikaan ei ole heille vieras 
ympäristö! Syntyy Show Sisters! Esitykset ke 
20.11. klo 18 ja su 24.11. klo 15. Liput ja lisätiedot 
teatteriprovinssi.fi.

Laatuelokuvat 

Liput laatuelokuviin 10 €.  Muutokset mahdollisia. 
Huomaathan, että elokuvien ja muiden näytösten 
päivämäärät ovat elokuvaviikon alkupäivämääriä 
(perjantai). Näytökset Bio-Salo (Helsingintie 
11), tarkat esityspäivät ja kellonajat ilmoitetaan 
lähempänä ajankohtaa sivuilla www.biosalo.fi.  
Muutokset mahdollisia.

6.9. alkaen Past Lives (Korea / USA)
Sydäntä särkevä moderni romanssi entisistä 
elämistä sekä valinnoista, jotka tekevät meistä 
meidät.

20.9. alkaen Rosalie (Ranska)
Historialliseen tositarinaan perustuva elokuva,  
joka resonoi vahvasti myös nykypäivänä.

4.10. alkaen Kuuraketti (Italia)
Häkellyttävä draamakomedia Italian salaisesta 
avaruusohjelmasta ja miehestä, joka uskoo 
unelmaansa viimeiseen saakka.

25.10. alkaen Neljä tytärtä (Tunisia)
Toivon, kapinan, väkivallan, muutoksen ja sisaruuden 
intiimi matka, joka kyseenalaistaa kaiken, mille 
yhteiskuntamme on rakennettu.

8.11. alkaen Palimpsesti – ohita intro (Suomi)
Tarina kahdesta vanhuksesta geeniterapia-
kokeilussa, jossa he alkavat fyysisesti nuorentua. 

22.11. alkaen Opettajainhuone (Saksa)
Draama hyvistä aikomuksista ja kansalais-
rohkeudesta: pieni koulumaailma peilaa siinä  
koko yhteiskuntaa.

6.12. alkaen Elämä on juhla (Ranska)
Humanistisilla sävyillä maalattu muotokuva naisesta, 
perheestä ja elämästä, joka on juhlan arvoinen.

Baletti- ja oopperanäytökset, syksy 2024

13.9. alk. operetti Periochle
18.10. alk ooppera Tosca
15.11. alk ooopera Othello
13.12. alk. Jonas Kaufmann elokuvakonsertti
 
Näytökset Bio-Salossa, Helsingintie 11.   
Tarkat kellonajat ilmoitetaan lähempänä ajankohtaa 
sivuilla www.biosalo.fi. 

Liput näytöksiin 20 € (sis. kahvit väliajalla). Sarja- 
ja lahjaliput sekä Leffapassietu ei käy ooppera- ja 
balettisarjaan, mutta passiin saa toki leiman. 
Muutokset mahdollisia.

Näyttelyt

30.9. asti Uusin silmin, IoT Campus,  
Joensuunkatu 7 
Salon taiteilijaseuran uudet jäsenet esittäytyvät 
Salon IoT Campuksella. Näyttelyssä on esillä 
laaja kattaus kuuden erilaisen tekijän maalauksia, 
grafiikkaa, valokuvia ja veistoksia.  

Salon Taiteilijaseuran galleria ja taidelainaamo, 
Tehdaskatu 18
Esillä vaihtuvia näyttelyitä sekä piirustuksia, 
grafiikkaa, maalauksia ja veistoksia myös 
helposti kotiin vietäväksi. Avoinna ma-to 
klo 12–17, pe klo 12–15 ja la klo 10–14, 
vapaa pääsy. Lisätietoja salontaiteilijaseura.fi.

Kulttuuripalvelut

12.10. klo 13 Nukketeatteri Piironginlaatikko: 
Lukemisen supervoimaa
Mikä neuvoksi, kun lukeminen ei maistu Samuelille? 
Olisikohan papan keksimästä koneesta apua? 
Se osaa tehdä monenmoista temppua. Ilona 
Willebrandtin kirjoittamassa tarinassa seikkailevat 
Samuel-poika ja hänen hyvä ystävänsä Mato. 
Yhdessä papan kanssa he osallistuvat keksijäkerhon 
Vuoden keksintö-kilpailuun, jota tuomaroi kärttyinen 
Neiti Ylikärppä. Neidin hattu joutuu koneeseen 
ja kutistuu. Siitäkös neiti muuttuu yhä vain 
kärttyisemmäksi. Samuelin äiti laulaa lohdullisia 
lauluja ja pappa lukee tarinoita. Kertomuksen lopuksi 
Samuel keksii, mitä lukemisen supervoima oikein 
tarkoittaa. 
Suositusikä 4+, kesto n. 30 min. Kieli: suomi

9.11. kl 13 Barnens Lördag:    
Det Blir Bara Värre – minimusikal
En rolig minimusikal om öde och elände - men också 
om uthållighet, mod och solidaritet, baserad på 
Runebergs dikt om Bonden Paavo och hans fru. Den 
briljanta föreställningen regisserades och skrevs av 
Marielle Eklund-Vasama, kompositören-musikern 
Petri Tiainen gjorde den fängslande musiken. 
Förutom Tiainen kommer musikalartisterna Marika 
Westerling och Johan Aspelin att synas på scenen. 
Ruotsinkielinen hauska minimusikaali, joka kertoo 
kohtalosta ja koitoksista mutta myös kestävyydestä, 
urheudesta ja solidaarisuudesta. Esitys perustuu J.L. 
Runebergin runoon "Saarijärven Paavo”. Oivallisen 
esityksen on ohjannut ja kirjoittanut Marielle Eklund-
Vasama, säveltäjä-muusikko Petri Tiainen on tehnyt 
sen mukaansatempaavan musiikin. Lavalla nähdään 
Tiaisen lisäksi musikaaliartistit Marika Westerling ja 
Johan Aspelin.
För åldern 6+, längd 45 min / suositusikä 6+, kesto 
45 min. Språk: svenska / Kieli: ruotsi

Vauvaperjantait Teatteriluokassa

Ylhäistentiellä kansalaisopiston Teatteriluokassa 
järjestettävät Vauvaperjantait tarjoavat ensimmäisiä 
kulttuurielämyksiä perheen kaikkein pienimmille! 
Osoite Ylhäistentie 2, sisäänkäynti rakennuksen 
pääsisäänkäynnin kautta. Esitykset kestävät noin 30 
minuuttia ja ne sopivat vauvoille noin 3 kk ikäisestä 
lähtien. Esitysten yleisöön mahtuu noin 15 vauva-
vanhempi -paria. 

27.9. klo 11 Loiske Ensembe: BabySauna
Loiske Ensemblen BabySauna-esitys tarjoaa 
taide-elämyksen ja aistikokemuksia vauvaikäisille 
katsojille. BabySauna johdattelee katsojat 
suomalaisen saunakulttuurin äärelle. Esityksessä 
aistitaan rauhallista saunomisen tunnelmaa veden 
äänien, kiuaskivien rytmittämän tanssin sekä 
värikkäiden pesuämpäreiden seassa. BabySaunassa 
nähdään myös tuttuja peseytymisen eleitä sekä 
vedessä leikkimisen iloja. Esityksen jälkeen yleisö 
pääsee kokeilemaan esityksessä koettuja ja 
nähtyjä elementtejä. Esitys nähdään Ylhäistentien 
Teatteriluokassa Vauvan päivänä pe 27.9.

1.11. klo 11 SUPER Teatteri: PUMPULI
Tervetuloa katsomaan ja ihmettelemään, mitä 
pumpulinpehmeässä maailmassa tapahtuu. 
PUMPULI on SUPER Teatterin aisteja hivelevä, 
rauhallinen ja lempeä vauvateatteriesitys, jossa 
tunnelmat syntyvät musiikin, äänien, valojen, sanojen 
ja liikkeen kautta. Vauvantahtisessa esityksessä 
tärkeää on luonnollisuus ja rauhallisuus, ja jokainen 
pieni katsoja huomioidaan esityksen aikana.

Muu lastenkulttuuritarjonta

16.10. Klo 10.00-11.30 Etsivätoimisto   
Muron monumenttimysteeri  

Sanataidepaja Salon pääkirjaston Laurin salissa. 
Kirjan talon toteuttamassa pajassa tutustutaan 
maailman merkittäviin rakennelmiin ja patsaisiin, 
mm. Pisan kaltevaan torniin, Vapaudenpatsaaseen ja 
Kiinanmuuriin. Osallistujat saavat yksin tai yhdessä 
suunnitella oman tornin tai muun maamerkin, jonka 
ympärille kehitetään jännittävä tarina. Työpajan 
ohjaa lastenkirjailija, sanataideohjaaja Veera 
Vähämaan ja se pohjautuu väljästi Vähämaan 
kirjoittamaan lastenkirjaan, Numerovoron jäljillä 
(kuvitus Keanne van de Kreeke). Kesto 1,5h, sopii 
kaikille noin 5-vuotiaasta ylöspäin. Rajallinen määrä 
paikkoja, ilmoittauduthan etukäteen   
sini.lundgren@salo.fi 

Liput
Lasten lauantait: peruslippu 10 euroa, 
perhelippu (4 hlöä) 28 euroa,   
alle 3-vuotiaat ja avustajat maksutta.  
Vauvaperjantait: vauva+aikuinen 
yhteislippu 10 euroa, muutoin samat 
lipunhinnat ja ilmaisryhmät kuin Lasten 
lauantaissa. Lippujen ostamista 
tai paikkavarausta verkkokaupasta 
suositellaan esitystilan pienen 
yleisökapasiteetin vuoksi. 
Lasten lauantaissa ja Vauvaperjantaissa 
käy myös Salon pääkirjaston 
neuvontapisteeltä lainattava Näkkäri-kortti, 
jolla vapaa pääsy kahdelle henkilölle.  
Liput myynnissä Salon kaupungin 
verkkokaupassa, https://verkkokauppa.
salo.fi/ sekä tapahtumien yhteydessä 
korttimaksulla.  

Muut tapahtumat

14.9. Pimeän peitto Perniössä
Taidetta ja kulttuuria pimenevän illan Perniössä, 
osana Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä. 
Lisätietoja: Perniön Kirkonkyläyhdistys ry. 

26.10. Yö Kuusjoella
Tervetuloa nauttimaan syksyn pimeydestä ja 
kylätunnelmasta! Lisätietoja Kuusjoki-Seura ry, 
kuusjoki.fi.

2–3.11. Valon leikkiä asemalla,    
Salon rautatieasema ja asemapuisto
Koko perheen valo- taidetapahtuman ohjelmassa 
muun muassa työpaja, matkateemaisia taideteoksia 
sisällä asemalla ja ulkona puistossa sekä 
kynttiläkahvila. Mukana taiteilijat Tea Tikka, Keanne 
van de Kreeke, Lotta Leka ja Andrèa Vannucchi. 
Vapaa pääsy. 

8.–16.11. Sanojen Salo –   
sanataiteen ja runouden festivaali
Tänä vuonna festivaalin teemana on “tunnustele”. 
Tapahtuma houkuttelee ottamaan kaikki aistit 
käyttöön ja tutkimaan sanojen maailmaa eri tavoin 
tulkittuna - kehollisesti, puhuttuna, kirjoitettuna, 
keskusteltuna ja koettuna. Ohjelma julkistetaan 
lokakuun alussa, lue lisää www.salo.fi/sanojensalo. 

Ollaan yhteydessä! 

Ajankohtaiset uutiset, tapahtumapäivitykset ja lisätiedot 
löydät verkkosivuilta ja kaupungin tapahtumakalenterista 
sekä somesta Facebookissa facebook.fi/kulttuurisalo sekä 
Instagramissa tileillä @salovapaalla ja @kulttuuriassat. 

Yleiset kulttuuripalvelut
Ylhäistentie 2, 24130 Salo   
www.salo.fi/kulttuuri, kulttuuritapahtumat@salo.fi
 
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio  
suvi.aarnio@salo.fi, puh. 02 778 4982  
Kulttuurituottaja Sini Lundgrén  
sini.lundgren@salo.fi, puh. 02 778 4983
Kulttuurisuunnittelija (kulttuuriluotsitoiminta) Satu Pasio 
satu.pasio@salo.fi, puh. 02 7784811

Loiske Ensembe: BabySauna

Lastenkulttuuri

Näkkärin Lasten lauantait 

Esityksiä lapsille ja koko perheelle kulttuuritila 
Näkkärissä (Ylhäistentie 2) kuukauden toisena 
lauantaina. Lisätiedot www.salo.fi/nakkari. 

14.9. klo 10 ja klo 13 Kimalaisen matkassa –  
koko perheen balettiesitys
Kimalaisen tarina vie meidät klassisen 
baletin ja musiikin ihmeelliseen maailmaan. 
Kimalaisprinsessan matkassa pääsemme 
tutustumaan kuuluisien balettien klassisiin 
variaatioihin ja musiikkiin. Esiintyjinä ovat Suomen 
Kansallisoopperan ja -baletin balettioppilaitoksessa 
tanssiva Matilda Saarinen ja pianisti Angela 
Saarinen. Tarinallisen esityksen kesto on n. 30 min. 
ja se sopii niin lapsille kuin kaiken ikäisille baletista 
kiinnostuneille. Lopputanssiin pääsevät yleisön  
pikku tanssijat mukaan! 
Suositusikä 3–99, kesto n. 40 min. Kieli: suomi.

mailto:sini.lundgren%40salo.fi%20?subject=
http://salonteatteri.fi
http://www.lippu.fi
http://teatteriprovinssi.fi
http://www.biosalo.fi
http://salontaiteilijaseura.fi
http://www.biosalo.fi
http://www.salo.fi/sanojensalo
http://www.salo.fi/nakkari
https://verkkokauppa.salo.fi/
https://verkkokauppa.salo.fi/
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30.9.–19.10.24 Runo-olohuone kirjaston 
näyttelytila Salongissa
Kirsi Kunnas 100 -juhlavuoden Runo-olohuone-
näyttelyssä runot kutsuvat mukaan leikkiin! 
Monitaiteinen näyttely pohjautuu Kirsi Kunnaksen 
lastenrunoihin sekä Jani Ikosen kuvituksiin 
WSOY:n runoantologiasta Haitulan taikahattu 
(2024). Runoihin uppoudutaan lukemalla, 
kuuntelemalla, leikkimällä ja itse tekemällä. 
Näyttely on suunnattu erityisesti 0–12-vuotiaille 
lapsille ja heidän perheilleen, mutta sinne ovat 
tervetulleita ihan kaikki! Salossa Runo-olohuoneen 
toteuttavat Kulttuurikeskus PiiPoon materiaalien 
pohjalta Salon kulttuuripalvelut, kansalaisopiston 
sanataidekoulu sekä Salon pääkirjasto. Ryhmiä 
pyydetään varaamaan aika omatoimiseen 
näyttelyyn tutustumiseen lastenosastolta,   
puh. 02 778 4952.

Syyskiekka tulee taas!
Syyskiekka eli kulttuuri-, nuoriso- ja liikunta-
palveluiden toteuttama monipuolinen 
syyslomaviikon ohjelma ympäri Saloa 
toteutuu jälleen viikolla 42! Koululaisille 
suunnattu ohjelmakokonaisuus julkaistaan 
kokonaisuudessaan syyskuussa osoitteessa 
www.salo.fi/syysloma ja se lähetetään myös 
koululaisille Wilma-viestin kautta. 

Ti 29.10. Halloween-polku Halikonlahden 
esteettömällä polulla
Olemme mukana jälleen liikuntapalveluiden 
järjestämässä Halloween-polku tapahtumassa 
lokakuun lopulla. Lisätietoa Liikuntapalveluiden 
osiossa sivulla 22.

Taide- ja kulttuurikentän 
toimijoille

Tule mukaan toimintaan 

Kulttuurikumppanien kokoonpano vaihtuu 
vuosittain ja nyt meillä on haku päällä! Oletko 
kiinnostunut tuomaan omat ajatuksesi mukaan? 
Etsimme eri taiteenaloja ja kulttuuritoimintaa 
edustavia yhdistyksiä koko Salon mitalta. 
Ilmoita yhdistyksesi mukaan Kuku-vaaleihin 
31.10. mennessä. Äänestysaika on 1.–10.11. 
ja valituiksi tulleet yhdistykset julkistetaan 
Kulttuurifoorumissa 12.11.2024. 
Kulttuurikumppanit toimivat tiiviissä 
yhteistyössä kulttuuripalveluiden kanssa. 
Tuomme toimintaan uusia näkemyksiä, ideoita, 
aloitteita ja toimintatapoja. Tarkoituksena onkin 
yhdessä rakentaa entistä monipuolisempaa ja 
vahvempaa kulttuurikaupunkia.

Salon kaupungin   
kulttuuripalkinnot 2024 –   
keräämme ehdotuksia 30.11. asti

Salon kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin 
saralla menestyneitä. Kulttuuripalkinnot ovat 
kulttuuripalkinto, kulttuuritekopalkinto, nuori 
salolainen kulttuuritekijä sekä kansainvälisesti 
merkittävä kulttuurisaavutus. 
Kulttuurikumppanit kuulee paikallisten 
yhdistysten ehdotuksia palkittavista ja 
tekee palkitsemisesitykset kaupungin 
kehittämispalveluihin vuosittain joulukuun 
loppuun mennessä. Lue lisää sivuilta salo.
fi/kulttuurikumppanit ja jätä meille tieto 
ehdokkaista perusteluineen marraskuun 
loppuun mennessä. 

Keskusteluita ja kohtaamisia  
yhteisen pöydän äärellä

11.9. klo 17 Kiertävät kulttuurikahvit 
Angelniemellä, ravintola Lossiranta,  
Kokkilantie 879
Tullaan tutuiksi, vaihdetaan ajatuksia ja jutellaan 
kulttuurin ajankohtaisista ja paikallisista aiheista 
- mitä kuuluu kulttuurille teillä? Vapaa pääsy.

12.11. Klo 17:30 Kulttuurifoorumi, Musine, 
Horninkatu 17
Miksi kulttuuri herättää niin paljon tunteita 
ja asenteita? Miltä kulttuuriin osallistumisen 
tulevaisuus näyttää? Teemoja valottaa 
muun muassa sosiologian yliopistotutkija ja 
dosentti Riie Heikkilä Tampereen yliopistolta. 
Riien puheenvuoro käsittelee kulttuurista 
osallistumista Suomessa ja pohtii tutkimuksen 

valossa, miksi niin moni osallistuu kulttuurin 
varsin vähän – ja mitä asialle voisi tehdä. 
Keskustelun lisäksi kulttuurifoorumin ohjelmassa 
Kulttuurikumppaneiden vuosikatsaus, kuulumiset 
Kulttuuriluotsihankkeesta sekä tuore Kulttuuri 
yhdistää – Salon kulttuuriohjelma. Ilmoittaudu 
mukaan 3.11. mennessä sähköpostilla 
kulttuurikumppanit@salo.fi tai viestillä numeroon 
044 778 4982. Vapaa pääsy.

11.12. Kauden päättäjäiset
Tule nostamaan glögimuki kanssa 
kulttuurivuoden 2024 päätteeksi. Peilataan 
mennyttä ja katsotaan tulevaan. Tarkka paikka ja 
aika ilmoitetaan lähempänä ajankohtaa sivuilla 
www.salo.fi/kulttuurikumppanit. 

Muista myös

26.9. klo 19 Sata syytä saapua   
Saloon –paneeli, Musine, Horninkatu 17
SaloJazz Festivalin järjestämässä kulttuuri-
paneelissa on keskustelemassa valtakunnallisia 
ja paikallisia vaikuttajia. Keskustelun 
musiikillisena avaajana toimii salolaistaustainen 
rumpali Teppo Mäkynen. Panelisteina mm. 
Suomen Jazzliiton toiminnanjohtaja Maria 
Silvennoinen, Salon kulttuuripäällikkö Mikko 
Nortela sekä yrittäjä, kunnallispoliitikko Stina 
Siikonen.

Taidemuseo Veturitalli

Mariankatu 14, puh. 02 778 4892
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–17, suljettu maanantaisin

Liput: 10/7 € tai Museokortti. Alle 18-vuotiaille ilmainen  
sisäänpääsy. Lisätietoja: www.salontaidemuseo.fi

Tykkää meistä Facebookissa ja seuraa uutisiamme.
Taidemuseon uutiskirjeen voit tilata sivuiltamme  
salontaidemuseo.fi/naejakoe.

Poikkeuksia aukioloissa:
2.9.–18.10. näyttelynvaihdon ja remontin ajan museo  
on suljettu.

Veturitallin museokauppa
Paikallisten taiteilijoiden ja käsityöläisten tuotteita, laaja 
valikoima Salon historiaa käsitteleviä teoksia ja taidekirjoja, 
kortteja sekä lahjatavaroita. Täältä voit ostaa myös Museokortin. 
Museokauppa on avoinna aina museon auki ollessa. 

Truly Yours – kokoelmanäyttely | 19.10.2024–5.1.2025

Veturitallin 25-vuotisjuhlavuoden kunniaksi museossa nähdään loppuvuodesta tai-
demuseon ensimmäinen kokoelmanäyttely kautta aikojen. Salon kaupungin kokoel-
ma kattaa lähes 2500 teosta, joista yli puolet on sijoitettuna ja esillä kaupungin eri 
toimipisteissä. Teokset eivät ole koskaan kohdanneet toisiaan, mutta nyt voit kokea 
kiinnostavimpia nostoja Truly Yours -näyttelyssä. Mitä kaikkea kokoelma pitääkään 
sisällään?

Maalausten, veistosten ja valokuvien ohella näyttely haluaa avata museokävijälle 
museotoiminnan kulissien takaisia ydintehtäviä, kuten visuaalisen perinnön säilyttä-
mistä. Miksi ja millä perusteilla teoksia hankitaan? Mitä niille museossa tapahtuu? 
Vuosikymmenten saatossa laajentuvan kokoelman sisälle kasvaa kiinnostavia 
yhteyksiä ja jännitteitä. Koottu näyttely tarjoaa mahdollisuuden tutustua kokoelman 
helmiin ja harvinaisuuksiin mielenkiintoisten teosrinnastusten kautta. Lumoudu 
kokoelmasta lokakuussa!

Galleria Sivuraide: Jonna Kina – Neljä veistosta    
viidessätoista osassa | 19.10.2024–5.1.2025

Jonna Kinan (s. 1984) elokuva Neljä veistosta viidessätoista osassa käsittelee luomista 
ja tuhoa sekä museon merkittävää roolia kulttuuriperinnön säilyttäjänä. Teoksen lähtö-
kohtana on neljä virolaista, toisen maailmansodan aikaisissa pommituksissa rikkoutu-
nutta marmoriveistosta. Vaurioituneet veistokset avaavat Kinan teoksessa museoiden 
monitasoista työtä. Elokuva huomioi, kuinka museot eivät ole ainoastaan näyttelynra-
kentajia, vaan niiden tehtävä on säilyttää, huoltaa ja hoitaa yhteistä perintöä.

Monimediaisesti työskentelevä Kina on kiinnostunut kulttuurimme fyysisestä perinnöstä 
ja pyrkii löytämään siihen uuden näkökulman.

Kuva: Stefan Bremer, Syleily, 1997.

Kuva: Jonna Kina, Neljä veistosta viidessätoista osassa, 2022, still-kuva videosta.

Kuva: Salon taidemuseo Veturitalli

Yleisöopastukset ja tapahtumat
• Veturitallin syyskauden näyttelyt ovat avoinna   

19.10.2024–5.1.2025.
• Näyttelyihin järjestetään pääsylipun hintaan kuuluva yleisöopastus 

näyttelykaudella joka sunnuntai klo 14. Ennakkoilmoittautumista 
ei tarvita, mutta opastukselle mahtuu noin 25 henkeä.

• Museoperjantaina 1.11. Veturitallin näyttelyihin on maksuton 
pääsy koko päivän ajan klo 10–18. 

• Katso ajantasaiset tiedot tapahtumista museon nettisivuilta  
www.salontaidemuseo.fi

Kansalaisopiston kurssit syksyllä
050304 Akvarelligrafiikka. 26.–27.10.2024
050011 Mummit ja muksut Veturitallilla. 9.–30.11.2024
050401 Vastaparit valokuvassa. 22.10.–19.11.2024

Ilmoittautuminen ja tarkemmat ohjeet ks. Salon kansalaisopisto.

Kulttuuriluotsitoiminta Salossa

Salon kulttuuripalveluissa käynnistellään 
kulttuuri-luotsitoimintaa. Toiminnan tavoitteena 
on kulttuurin saavutettavuuden lisääminen 
heille, jotka ovat erilaisten esteiden vuoksi 
joutuneet jäämään kulttuuri- ja taidetapahtumien 
ulkopuolelle. 
Kulttuuriluotsi on koulutettu, vapaaehtoinen 
henkilö, jonka voi tilata mukaan kaveriksi 
kulttuurikohteisiin. Ensimmäinen 
kulttuuriluotsikoulutus starttaa 
kulttuuripalveluiden ja kansalaisopiston 
yhteistyönä Ideapajalla. Pajassa kerrotaan 
toiminnasta, kuullaan uuden kulttuuripäällikön 
puheenvuoro sekä ideoidaan yhdessä 
luotsitoiminnan mahdollisuuksia Salossa.
Tervetuloa IDEAPAJAAN ke 2.10. klo 18–20!  
Ota kaverikin mukaan! Pajassa on kahvitarjoilu.
Ideapajan jälkeen voit ilmoittautua mukaan 
maksuttomaan koulutukseen. Ilmoittautuneet 
haastatellaan henkilökohtaisesti. Syksyn aikana 
on neljä koulutusiltaa.
Ilmoittaudu Ideapajaan internetissä   
www.salo.fi/kansalaisopisto tai puhelimitse 
opiston toimiston aukioloaikoina numeroon  
02 778 4561. Peruminen viimeistään 24.9.

 Tarkoituksena 
onkin yhdessä 
rakentaa entistä 
monipuolisempaa 
ja vahvempaa 
kulttuurikaupunkia.

"

mailto:kulttuurikumppanit%40salo.fi?subject=
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Työnhakija, tervetuloa asioimaan työllisyyden kuntakokeilussa! 

Salon kaupunki on mukana työllisyyden kuntakokeilussa. Kokeilun aikana uusi työn-
hakija ilmoittautuu normaalisti TE-toimistoon, joka ohjaa kuntakokeilun piiriin kuuluvat 
asiakkaat kaupungin asiakkaiksi. 

Yhteydenottotavat kuntakokeiluun: 
• Voit olla tarvittaessa yhteydessä suoraan omavalmentajaasi. 
• Sähköinen asiointi: Oma asiointi tyomarkkinatori.fi-sivulla.    
 Palvelussa voit jättää myös yhteydenottopyynnön. 
• TE-toimiston valtakunnallinen henkilöasiakkaan puhelinpalvelu 029 502 5500, 
 maanantaista perjantaihin kello 9–16.15 
• Salon kuntakokeilun päivystys Voimalassa (Vilhonkatu 2, Salo), maanantaisin, 
 keskiviikkoisin ja perjantaisin kello 9–12 
• Salon kuntakokeilun kotouttamispalveluiden päivystys Salon kaupungintalolla  
 (Tehdaskatu 2) maanantaisin kello 12–16 

Lisätietoja: Krista Takatalo, koordinaattori, puhelin 050 472 1720,     
krista.takatalo@salo.fi, www.salo.fi/kuntakokeilu.

Voimala – kaikkien salolaisten  
työnhakijoiden palvelupiste   
kaupungin sydämessä   

Voimalan matalan kynnyksen palvelupisteeltä 
saat apua ja ohjausta työn ja koulutusten ha-
kemiseen sekä työkyvyn ylläpitämiseen. Voi-
malassa päivystävät eri alojen asiantuntijat, ja 
voit tulla tapaamaan heitä ilman ajanvarausta. 

Palvelupiste on avoinna arkisin klo 9–15. 
Voimalan kahvila palvelee arkisin klo 10–15. 
Löydät meidät osoitteesta Vilhonkatu 2. 

Tarvitsetko apua digiasioissa? Tervetuloa keskiviikkoisin kello 11–13.30 Voimalan 
palvelupisteelle, jossa apua maksutta tarjoaa Wlabin It-paja. Apua saa esimerkiksi 
puhelimen, tabletin ja tietokoneen käytön ja käyttöönoton kanssa. 

Tarkasta Voimalan ajantasaiset tiedotteet: 
www.salo.fi/voimala, Facebook www.facebook.com/voimala2.0,    
Instagram @voimala2.0.

Yhteystiedot: 
Asiakasneuvoja Riikka Orrenmaa, 044 778 2167, riikka.orrenmaa@salo.fi
asiakasneuvoja Mari Ekman, 050 477 6470, mari.ekman@salo.fi

Salon Ohjaamo 15–29-vuotiaille nuorille 

Sparrausta työn, koulutuksen tai vaikka asunnon hakemisessa! 

Ohjaamo on 15–29-vuotiaiden nuorten ja nuorten aikuisten palvelupiste, josta saat 
vinkkejä ja sparrausta työn-, koulutuksen- ja asunnonhaussa sekä ammatinvalint-
asioissa ja vapaa-aikaan liittyvissä kysymyksissä. 

Salon Ohjaamo toimii Voimalan tiloissa, osoitteessa Vilhonkatu 2 ja on avoinna Voima-
lan aukioloaikoina. Kuntakokeilun Ohjaamo-päivystys maanantaista perjantaihin kello 
12–15. Seuraa Ohjaamon ilmoittelua tapahtumista Facebookissa ja Instagramissa.

Ota yhteyttä puhelimitse 050 349 8036 tai sähköpostilla ohjaamo@salo.fi.
Ohjaamokoordinaattori/omavalmentaja Tiina Kari, 029 504 4605, tiina.kari@salo.fi. 
Voit olla yhteydessä myös etsiviin nuorisotyöntekijöihin: 
etsivat@salo.fi, Maria Lammervo, 044 778 4833.

Työllisyyspalveluiden tapahtumia

• 26.9. Työnhaun syysmarkkinat 
• 23.10. Olemme mukana Töihin Saloon -rekrymessut -tapahtumassa 
• 21.11. Lets Meet -tapahtuma maahanmuuttajille, yhteistyössä    
 Edusalon ja Salon Ammattiopiston kanssa
Seuraa ilmoittelua, muutokset mahdollisia!

Työllisyyspalvelut HelppoSalo –    
maahanmuuttajien  
neuvontapiste

Meiltä saat henkilökohtaista neuvontaa 
sinulle tärkeissä asioissa. Palvelukieli-
nä toimivat suomi, venäjä, englanti ja 
ukraina. 

Osoite: Tehdaskatu 2, Salon 
kaupungintalo, 1krs. 
Yhteystiedot: 050 473 4746, 
helpposalo@salo.fi,   
Instagram: @helpposalo

Neuvontaa ja opastusta annetaan 
muun muassa seuraaviin asioihin 
liittyen:
• työelämä
• asuminen
• koulutus
• asiakirjojen läpikäyminen ja   
 lomakkeiden täyttäminen
• tarvittavien yhteystietojen saaminen
• oleskelulupa- ja kansalaisuusasiat

Neuvontapiste on pääsääntöisesti 
avoinna:
• ma klo 10–11.30, klo 12.30–15
• ti klo 10–11.30, klo 12.30–15.30
• ke klo 10–15 (vain ajanvarauksella)
• to klo 10–11.30, klo 12.30–15
• pe klo 10–11.30, klo 12.30–15

YKS -hanke edistää Salon 
kaupungin valmistautumista 
KOTO24- ja TE2024   
-uudistuksiin 

Salon kaupungilla on käynnistynyt 
tämän vuoden huhtikuussa Turun 
kaupungin koordinoima Yhteisöllisen 
kotoutumisen startti (YKS) -hanke. 
Hankkeen tavoitteena on luoda ko-
toutumisen malli ja antaa tukea EU:n 
ulkopuolelta tuleville maahanmuutta-
jille. Malli pohjautuu ns. mentoreiden 
antamaan tukeen. 

Salon kaupungin tavoitteena YKS 
-hankkeessa on kehittää maahan-
muuttajien nopeampaa sopeutumista 
uuteen ympäristöön. Lisäksi tavoittee-
na on saada aikaan malli, jota kunnat 
ja yhteisöt voivat hyödyntää myös 
hankkeen päätyttyä.

Hankkeen rahoitus on pääosin Turva-
paikka-, maahanmuutto- ja kotoutta-
misrahastolta AMIF:ilta (Asylum, Migra-
tion, Integration Fund). Salon kaupunki 
toimii hankkeen osatoteuttajana.

Lisätiedot: Projektikoordinaattori  
Saeko Lindroos, 050 348 2453,   
saeko.lindroos@salo.fi

Ajankohtaista: Kotoutumislain 
kokonaisuudistusta (KOTO24) 
valmistellaan TE2024  
-uudistuksen rinnalla 

Kotoutumislain tavoitteena on vahvis-
taa maahan muuttaneiden työllisyyttä, 
työllisyyttä tukevia valmiuksia, kielitai-
toa ja osallisuutta yhteiskuntaan. Lain 
tavoitteena on myös edistää tasa-ar-
voa, yhdenvertaisuutta ja myönteistä 
vuorovaikutusta eri väestöryhmien 
kesken.

Kotoutumislaki uudistetaan vastaa-
maan eduskunnan edellytyksiä kotou-
tumisen edistämisestä. Kotoutumislain 
kokonaisuudistus on kytköksissä 
TE-palveluiden uudistukseen.

TE-palveluiden uudistamisen yhteydes-
sä vastuu TE-palveluiden asiakkaina 
olevien kotoutuja-asiakkaiden kotoutu-
misen edistämisestä siirtyy kunnalle. 
Uuden kotoutumislain mukaan kuntien 
on tarjottava kotoutumispalveluita 
myös muille kuin työnhakijoille. Myös 
työvoimapalveluina järjestettävien 
kotoutumispalveluiden, kuten kotou-
tumiskoulutuksen, järjestämisvastuu 
siirtyy kunnalle. 

Salon kaupunki valmistautuu aktiivi-
sesti KOTO-24 uudistukseen. Syksyn 
aikana laaditaan kotoutumisohjelma, 
jossa kiinnitetään erityisesti huomiota 
alkuvaiheen palveluiden järjestämiseen, 
kuten ohjaus-, neuvonta- ja yhteiskun-
taorientaatioon, sekä kotivanhempien 
toiminnan käynnistämiseen.

HelppoSalo –    
an advisory service  
for immigrants

We will help you with matters impor-
tant to you. Our service is available in 
Finnish, Russian, English and Ukraina. 

Place: Tehdaskatu 2, Salo City Hall,  
1st floor
Contact: 050 473 4746, helpposalo@
salo.fi, Instagram: @helpposalo

You can get counseling and guidance 
on the following matters and more:
• working life
• housing and accommodations
• school and education
• reviewing documents and filling  
 out forms
• finding needed contact information
• residence permit and citizenship  
 issues

We are open:
• Monday 10 am – 11.30 am,   
 12.30 pm – 15 pm
• Tuesdays 10 am – 11.30 am,   
 12.30 pm – 15.30 pm
• Wednesdays 10 am – 15 pm   
 (By appointment only)
• Thursdays 10 am – 11.30 am,   
 12.30 pm - 15 pm
• Friday 10 am – 11.30 am,   
 12.30 pm - 15 pm

Salon historiallinen 
museo

Salon historialliseen museoon kuuluvat Salon elekt-
roniikkamuseo sekä seitsemän paikallismuseota. 
Museot ovat avoinna pääsääntöisesti kesäaikaan 
sekä muina aikoina sopimuksesta. Paikallismuseoi-
hin on ilmainen sisäänpääsy aukioloaikoina.

Ilmoitamme Salon historiallisen museon tapahtumis-
ta museon nettisivuilla www.salomus.fi, Facebookissa, 
Instagramissa sekä kaupungin tapahtumasivuilla.

Salon elektroniikkamuseo

Astrum-keskus, Salorankatu 5–7, ovi 3, 
24240 Salo, puh. 02 778 4896 
www.salomus.fi/elektroniikkamuseo

Avoinna syksyllä ke–pe klo 11–17 ja la klo 11–16. 

Made in Salo -näyttely kertoo viestinnän, viestintälaittei-
den ja elektroniikkateollisuuden historiasta. Pääset ihaste-
lemaan vanhoja puhelimia, kännyköitä, radioita, televisioita 
sekä monitoreja. Voit myös testata osaamistasi vanhoissa 
videopeleissä, kuten Pacman ja SuperMario.

Pääsyliput: aikuiset 6 €, eläkeläiset, työttömät, opiskelijat 
ja varusmiehet 5 €,alle 18-vuotiaat vapaa pääsy. 
Meillä käy myös museokortti, Epassi ja SmartumPay  
sekä Smartum-liikunta- ja kulttuuriseteli. 
Museoon on vapaa pääsy joka kuukauden    
ensimmäinen perjantai.

Syyslomaviikon työpajat

Syyslomaviikolla (vko 42) elektroniikkamuseolla järjeste-
tään lasten työpajoja osana Salon kaupungin syyslomavii-
kon ohjelmaa. Tarkemmat tiedot työpajoista ja ilmoittau-
tumisohjeet ilmestyvät syyskuun aikana nettisivuillemme 
sekä Salon kaupungin tapahtumakalenteriin.

Kuva: Maria Salo

KotoSalo ja KotoSomero -hanke –   
Tehokkuutta kotoutumiseen Salon   
seudulla ESR+ -hanke  

Hankkeen tavoitteena on edistää kotoutumisajalla 
olevien maahanmuuttajien työllistymistä ja työnan-
tajayhteistyötä Salon seudulla. Hankkeen erityiskoh-
deryhmänä ovat ukrainalaiset työnhakijat. Hankkeen 
toteuttajina toimivat Salon kaupunki, Yrityssalo Oy ja 
Someron kaupunki. 

Työnhakijalle 

Hankkeen kautta on mahdollista saada yksilöllistä 
ohjausta työnhakuun, kouluttautumiseen ja urasuun-
nitteluun. Hankkeen uraohjaajille voit varata ajan kau-
pungintalolle keskiviikkoisin ja torstaisin (Tehdaskatu 
2) tai Walttiin muina aikoina (Salorankatu 5-7). Voit 
tulla myös Voimalaan ilman ajanvarausta tiistaisin 
klo 12–15. Tapaamisia voidaan järjestää joustavasti 
myös muissa tiloissa. Ohjaus on maksutonta. 

Voit saada myös yrityksen perustamiseen liittyvää 
neuvontaa Yrityssalon osahankkeen kautta, kysy 
lisää uraohjaajilta tai ota yhteyttä suoraan 
Ani Grigoryaniin, 050 308 7240.

Ajanvaraukset: Uraohjaaja Kateryna Pinchuk, 
050 345 2980, kateryna.pinchuk@salo.fi 
uraohjaaja Ari Virtanen, 050 574 3804, 
ari.virtanen@salo.fi  

Lisätietoja: Projektipäällikkö Marjut Laaksonen, 
050 460 8090, marjut.laaksonen@salo.fi 

Työnantajalle

Yrityssalo vastaa KotoSalo-hankkeessa monikulttuu-
risen työnantajayhteistyön koordinoinnista ja edis-
tämisestä, pitkäaikaistyöttömien työllistämismallin 
(Salon Seudun Työkeskus) tuomisesta työnantajille, 
monikulttuuristen työnantaja–työnhakija kohtaamis-
ten toteuttamisesta sekä maahanmuuttajien yrittä-
jyysvalmiuksien edistämisestä. Yrityssalo edistää 
vieraskielisten yrittäjyysvalmiuksia Suomessa tuot-
tamalla digimateriaalia, järjestämällä täsmäinfoja, 
laatimalla yrittäjyysohjelman yrittäjyyteen tähtääville 
vieraskielisille ja sparraamalla livenä pienryhmissä 
kohti vastuullista yrittäjyyttä.

Autamme työnantajaa myös työvoimatarpeissa. 
Hankkeemme henkilöasiakkaat ovat motivoituneita 
ja osaamista löytyy monilta eri aloilta. 

Ota rohkeasti yhteyttä uraohjaajiimme: 
Ari Virtanen, 050 574 3804 tai Kateryna Pinchuk, 
050 345 2980.

Tapahtumia: 

• Monikulttuurisuus tutuksi -aamukahvit 17.9. 
 Salo IoT Campuksella klo 8.30–10.30
• Monikulttuurisuuden johtaminen ja osaaminen 
 -tapahtuma 15.10. Salo IoT Campuksella.

 Lisätiedot ja ilmoittautuminen Yrityssalon 
 tapahtumakalenterin kautta 
 https://yrityssalo.fi/tapahtumakalenteri 

Lisätietoja: 
Yrityssalo Oy, erityisasiantuntija 
Juha Metsänoja, 044 546 0043, 
juha.metsanoja@yrityssalo.fi  
Yrityssalo Oy, yritysvalmentaja 
Ani Grigoryan, 050 308 7240, 
ani.grigoryan@yrityssalo.fi

mailto:krista.takatalo%40salo.fi?subject=
mailto:riikka.orrenmaa%40salo.fi?subject=
mailto:mari.ekman%40salo.fi?subject=
mailto:ohjaamo%40salo.fi?subject=
mailto:tiina.kari%40salo.fi?subject=
mailto:etsivat%40salo.fi?subject=
mailto:helpposalo%40salo.fi%2C?subject=
mailto:saeko.lindroos%40salo.fi?subject=
mailto:helpposalo%40salo.fi?subject=
mailto:helpposalo%40salo.fi?subject=
mailto:kateryna.pinchuk%40salo.fi?subject=
mailto:ari.virtanen%40salo.fi%20?subject=
mailto:marjut.laaksonen%40salo.fi%20?subject=
mailto:juha.metsanoja%40yrityssalo.fi%20%20?subject=
mailto:ani.grigoryan%40yrityssalo.fi?subject=
http://www.salomus.fi/elektroniikkamuseo
http://www.salomus.fi
http://www.salo.fi/kuntakokeilu
http://www.salo.fi/voimala
https://yrityssalo.fi/tapahtumakalenteri 
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Opistopalvelut tiedottaa

Tänä syksynä meidänkin kansalaisopiston kurssivalikoimasta erottuvat näkyvästi jokapäiväisessä 
elämässä tarvittavat kansalaistaidot. Löydät nämä kurssit ilmoittautumisjärjestelmästämme   
https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/ klikkaamalla Teema-listauksesta Kansalaistaito-valintaruutua. 

Opetuksen tavoitteena on tukea aktiivista, hyvinvoivaa, sosiaalista ja kestävää elämäntapaa arjen 
helpottamiseksi. Kansalaistaitojen hyvä hallinta edistää koulutukseen pääsyä, opinnoissa ja  
työssä suoriutumista sekä yhteiskunnassa pärjäämistä. Tärkeitä taitoja siis!

Kursseja esiintyville

070112 Teatterityön perusteet TPO | 101,50 €
To 17.30–19.45, 12.9.–12.12.2024, 16.1.–22.5.2025, 
oppitunteja 90 
Teatteriluokka (1. krs, B-siipi), Ylhäistentie 2 
9 kurssipaikkaa jäljellä

Kursseja liikkujille

120110 Kehonhuolto Pertteli | 32,50 €
Pe 18.25–19.25, 13.9.–29.11., oppitunteja 14,63 
Kaivolan koulu liikuntasali, Passintie 8 
7 kurssipaikkaa jäljellä
120123 Kuntojumppa Pertteli 32,50 €
Pe 17.20–18.20, 13.9.–29.11., oppitunteja 14,63 
Kaivolan koulu liikuntasali, Passintie 8 
30 kurssipaikkaa jäljellä
120146 Zumba® Pertteli | 32,50 €
Pe 16.15–17.15, 13.9.–29.11., oppitunteja 14,63 
Kaivolan koulu liikuntasali, Passintie 8 
15 kurssipaikkaa jäljellä
120415 Sointukylpy 1, syvärentoutus tiibetiläisillä 
äänimaljoilla Salo | 26,90 €
Pe 17.30–18.15, 13.9.–22.11., oppitunteja 7 
Joogatila rento (3. krs), Ylhäistentie 2 
5 kurssipaikkaa jäljellä
120138 Miesten kuntoliikunta Vaskio 29,00 €
To 19–20.30, 19.9.–28.11., oppitunteja 20 
Vaskion Pukkila, Ruuhikoskentie 11 
13 kurssipaikkaa jäljellä
120223 Tanssijumppa alkeisryhmä Halikko | 27,60 €
Ti 18–18.45 | 24.9.–19.11., oppitunteja 8 
Halikon koulukeskus, Marian koulun liikuntasali,  
Kuruntie 5 
21 kurssipaikkaa jäljellä
120224 Tanssijumppa jatkokurssi Halikko | 27,60 €
Ti 19–19.45, 24.9.–19.11., oppitunteja 8 
Halikon koulukeskus, Marian koulun liikuntasali,  
Kuruntie 5 
22 kurssipaikkaa jäljellä

Kursseja taitajille

090305 Kiikalan käsityöt | 47,20 €
To 16–18.15, 12.9.–21.11.2024 ja 30.1.–10.4.2025, 
oppitunteja 36 
Kiikalan vanhusten talot, ruokala, Peltoniemenraitti 3 
5 kurssipaikkaa jäljellä
090306 Kuusjoen käsityöt | 61,20 €
La 10–13.15, 14.9.–7.12.2024 ja 18.1.–12.4.2025, 
oppitunteja 56 
Kuusjoen koulun tekstiilityö/musiikkiluokka, Ylikulman-
tie 317 B 
4 kurssipaikkaa jäljellä
090307 Tuftaus Salo | 30,40 €
La ja Su 100–15, 14.–15.9., oppitunteja 12 
Käsityöluokka (2. krs), Ylhäistentie 2 
6 kurssipaikkaa jäljellä

Juhlaluentosarja, Salon luonnonsuojeluyh-
distys täyttää 50 vuotta 2024. Luentosarja 
toteutetaan Salon luonnonmetsäsäätiön ja 
kansalaisopiston yhteistyönä.

Ilmoittautuminen yksittäisiin luentoihin inter-
netissä ja opiston toimiston aukioloaikoina 
numeroon 02 778 4561 tai 02 778 4570.

020102 Maksuton yleisöluento:  
Lähiluonnossa tapahtuu 

Ma 16.9.2024 klo 18−19.30, oppitunteja 2 
Auditorio 157, 1. krs, Ylhäistentie 2 
Valokuvaaja ja kirjailija Heikki Willamo 
Ei kurssimaksua. Luento 45−60 min ja  
keskustelua. Peruminen viimeistään 13.9. 

020101 Maksuton yleisöluento:  
Salon luonto vuosien saatossa 

Ma 23.9.2024 klo 18−19.30, oppitunteja 2 
Auditorio 157, 1. krs, Ylhäistentie 2 
Linturengastaja Juhani Karhumäki 
Ei kurssimaksua. Luento 45−60 min ja  
keskustelua. Peruminen viimeistään 20.9.

020103 Maksuton yleisöluento:  
Mitä linnustomuutokset kertovat  
viimeaikaisista ympäristö-  
muutoksista? 

Ma 11.11.2024 klo 18−19.30, oppitunteja 2 
Auditorio 157, 1. krs, Ylhäistentie 2
Lintutieteilijä ja akatemiatutkija   
Aleksi Lehikoinen 
Ei kurssimaksua. Luento 45−60 min ja  
keskustelua. Peruminen viimeistään 1.11. 

020104 Maksuton yleisöluento:  
Mitä ihmiset, yritykset ja yhteiskunta 
voivat tehdä luonnon hyväksi? 

To 28.11.2024 klo 18−19.30, oppitunteja 2 
Auditorio 157, 1. krs, Ylhäistentie 2 
Luonnonsuojelubiologi Panu Halme 
Ei kurssimaksua 
Luento 45−60 min ja keskustelua.   
Peruminen viimeistään 20.11. 

100301 Kitaranvalmistus Salo | 88,90 € 
Ma 17.30–20.30, 16.9.–18.11.2024 ja 27.1.–31.3.2025, 
oppitunteja 72 
Moision koulun puutyön luokka, Uskelankatu 13 
1 kurssipaikka jäljellä
110702 Laserleikkaus, 3D-tulostus ja CNC-jyrsintä 
projektikurssi Teijo | 60,90 €
Ma 18.30–20.30, 16.9.–9.12., oppitunteja 32,04 
Teijo Makerspace, Merikulmantie 1498 
5 kurssipaikkaa jäljellä
090801 Nukkekodin syksy Salo | 30,40 €
La ja  Su 10–14.45, 21.–22.9., oppitunteja 12 
Käsityöluokka (2. krs), Ylhäistentie 2 
5 kurssipaikkaa jäljellä
050211 Maalataan yhdessä, Halikko | 68,20 € 
To 18–20.30, 12.9.–28.11.2024 ja 16.1.–3.4.2025, 
oppitunteja 66 
Halikon lukion Paletti, Kuruntie 30 
5 kurssipaikkaa jäljellä
050207 Taiteen tyylejä, Salo | 64,00 €
Pe 11.30–14, 13.9.–29.11.2024, 24.1.–11.4.2025, 
oppitunteja 60 
Piritan teorialuokka, Hämeentie 34 
3 kurssipaikkaa jäljellä
050012 Eskarikuvis TPO, Salo | 38,80 €
La 13–14.30, 14.9.–2.11., oppitunteja 14 
Pirita, taidekäsityö, Hämeentie 34 
4 kurssipaikkaa jäljellä
050214 Maalaus- ja piirustustekniikka, Suomusjärvi 
| 68,20 €
Ma 17–19.30, 16.9.–2.12.2024 ja 13.1.–31.3.2025, 
oppitunteja 66 
Suomusjärven koulu, Opintie 1 
6 kurssipaikkaa jäljellä
050216 Ikonimaalaus, Pertteli | 58,40 €
Ma 17–20.15, 16.9.–25.11.2024 ja 13.1.–14.4.2025, 
oppitunteja 52 
Inkereen koulu, Tortosmäenkuja 1 a 
7 kurssipaikkaa jäljellä
050700 Taiteen tarkastelua uusin silmin,    
Salo | 10,00 €
Ti 18–19.30, 24.9.–8.10., oppitunteja 6 
Auditorio 114, Ylhäistentie 2 
44 kurssipaikkaa jäljellä
050303 Carborundum, kuivaneula ja collagrafia, 
Halikko | 48,80 €
La ja Su 11–16, 28.9.–6.10., oppitunteja 24 
Halikon lukion Paletti, Kuruntie 30 
8 kurssipaikkaa jäljellä

Musiikkiopisto

Musiikkiopiston lukuvuoden 2024-2025 opetus on 
käynnistynyt elokuussa.

Muskari

Musiikkileikkikoulussa eli muskarissa opitaan elämyk-
sellisesti ja kokonaisvaltaisesti! Tavoitteena on tukea 
lapsen kokonaispersoonallisuuden tasapainoista kehit-
tymistä ja kehittää lapsen rytmi- ja melodiatajua sekä 
kuuntelukykyä. Muskari herättää lapsissa kiinnostuk-
sen ja myönteisen asenteen musiikkia kohtaan!
Seuraavissa varhaisiän musiikkikasvatuksen muskari-
ryhmissä on vielä vapaita paikkoja:

Muskariryhmiä tiistaisin: 
• 3-4 -vuotiaat klo 16–17
• Soitinkaruselli noin 6–7 -vuotiaat     
 (pääpainotus kannel) klo 18–18.45
• Soitinkaruselli noin 6–7 -vuotiaat     
 (pääpainotus ukulele) klo 18.45–19.30

Muskariryhmiä keskiviikkoisin: 
• 3–4 -vuotiaat klo 17.45–18.45

Muskariryhmiä torstaisin: 
• Vauvat noin 5–12 kuukautta klo 11.45–12.30
• 2–3 -vuotiaat klo 16.15–17
• 4–5 -vuotiaat klo 17–18
Muskariryhmiin ilmoittaudutaan musiikkiopiston toi-
mistosihteerille, hannele.kilpelainen@salo.fi. 

Instrumenttiopetus

Lukuvuoden aikana mahdollisesti vapautuvia instru-
menttiopetuspaikkoja voi tiedustella lukuvuoden aikana 
rehtorilta.

Konserttikalenteri

Seuraathan konserttikalenteriamme kotisivuiltamme 
www.salo.fi/musiikkiopisto ja tulet syksyn aikana naut-
timaan taitavien oppilaidemme monipuolisista esityk-
sistä. Lämpimästi tervetuloa konsertteihimme!
Lisätietoja: Rehtori Annika Viitanen Friberg,   
puh. 044 778 4642, annika.viitanen@salo.fi

Kansalaisopisto

Kansalaisopiston syyskausi on käynnissä

Kansalaisopiston syyskausi on täydessä vauhdissa. 
Uusia kursseja käynnistyy koko ajan vielä joulukuussa-
kin! Alla on esimerkkinä osa syyskuun tarjonnastam-
me. Kiinnostuitko? Ilmoittaudu! 

Kurssien kohdalla näkyy taittovaiheessa ollut tilanne 
vapaina olevien kurssipaikkojen määrästä. Huomaa, 
että voit kysyä toimistostamme (02 778 4561) vapaita 
paikkoja jo alkaneilta kursseilta. Koko kurssitarjon-

tamme löydät syyskauden Salo vapaalla -oppaasta ja 
ilmoittautumisjärjestelmästämme osoitteesta  
https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/. Löydät sieltä 
myös alla olevien kurssien tarkemmat kurssikuvaukset.

Kursseja tutkiville

010108 Arkeologian syysretki | 24,80 €
La 10–13, 14.9., oppitunteja 4 
Auditorio 113 (1. krs), Ylhäistentie 2 
10 kurssipaikkaa jäljellä
020201 Sienten tunnistus- ja keruuretki | 26,20 €
La 12–16.45, 14.9., oppitunteja 6 
8 kurssipaikkaa jäljellä

020202 Tähtitieteen perusteet | 38,80 €
Auditorio 114, Ylhäistentie 2 
Ma 18–19.30, 16.9.–9.12., oppitunteja 24 
39 kurssipaikkaa jäljellä
010110 Sukututkimuslauantai:    
sukututkimusta ihan alusta | 30,40 €
La 10–15, 21.9.–5.10., oppitunteja 12 
Auditorio 113 (1. krs), Ylhäistentie 2 
16 kurssipaikkaa jäljellä

Kursseja äänekkäille

040311 Mieskuoro Perniö | 30,00 €
To 18.30–20, 19.9.–5.12., oppitunteja 22 
Perniön seurakuntasali, Lupajantie 9 
13 kurssipaikkaa jäljellä

Kursseja kirjaimellisille

080102 Runon esittäminen ja tulkinta | 61,50 €
Ke 18–20.30, 18.9.–11.12., 15.1.–23.4.2025,   
oppitunteja 78 
Yleisluokka 5 (1. krs), Ylhäistentie 2 
8 kurssipaikkaa jäljellä
080201 Kiskon lukupiiri | 26,50 €
Ke 18–19.30, 18.9.–31.12. ja 29.1.–23.4.2025,  
oppitunteja 16 
Kiskon kirjasto, Kiskontie 2260b 
5 kurssipaikkaa jäljellä

Kursseja matkaaville

031009 Stammtisch online | 38,80 €
Ma 15–16.30, 16.9.–9.12., oppitunteja 24 
Etäopetus 
10 kurssipaikkaa jäljellä
130401 Saaristomerenkulku Salo | 63,70 €
Ti 18–20.30, 17.9.–10.12., oppitunteja 36 
ATK-luokka 2 (2. krs), Ylhäistentie 2 
18 kurssipaikkaa jäljellä
031701 Islanti matkailijan silmin Zoomissa | 30,40 €
Ti 17.30–20, 17.9.–8.10., oppitunteja 12 
Etäopetus 
23 kurssipaikkaa jäljellä

Takakonttikirppis lauantaina 28.9.

Salon kansalaisopisto järjestää muiden kiinteis-
tössä toimijoiden kanssa  kestävän kehityksen 
viikolla 39, takakonttikirppiksen kiinteistömme 
parkkipaikalla osoitteessa Ylhäistentie 2!.

Löydät lisää tietoa kirppistilaisuudesta sekä 
ohjeet maksuttoman paikan varaamiselle kan-
salaisopiston nettisivuilta ja somekanavilta!

mailto:hannele.kilpelainen%40salo.fi?subject=
mailto:annika.viitanen%40salo.fi?subject=
https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/
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Ikäkeskus Majakka
Osoite: Hornintie 5 A (Koivulehdon alakerta), 24800 Halikko

Yhteystiedot:  
Toiminnanohjaaja Heli Kurlin 
heli.kurlin@salo.fi, 02 778 2030 tai 
050 449 7830
www.facebook.com/ikakeskusmajakka 
www.salo.fi/ikakeskusmajakka

Kaikki Ikäkeskustoiminta on kaikille Salon    
ikäihmisille avointa toimintaa. Tervetuloa! 

Tilojen käyttö on yhdistyksille maksutonta.
Kuntosalivuoroja voivat toistaiseksi varata yhdistykset. 
Kaikkien varaustoiveiden osalta ole yhteydessä toiminnanohjaajaan.

Ikäkeskus Majakan ohjelmistoa 

Maanantaisin
• klo 12–15 Parilliset maanantait: Virikeryhmä, lähde mukaan! 
 Ohjelmasta vastaa Salon alueen Eläkeläiset.
 Lisätietoja antaa Harri Lindholm 050 350 6087.
• klo 12–14 Parittomat maanantait: 
 Majakan Peliryhmä, lähde mukaan!
• klo 17–19 Joka kuukauden toinen maanantai, Halikon Karjalaiset.

Tiistaisin
• klo 9.30–11 Keskivartalojumppa jatkokurssi, maksullinen.
• klo 11.15–12.30 Keskivartalojumppa alkeiskurssi, maksullinen.
 Keskivartalojumpan järjestäjä on yksityinen taho, 
 lisätietoja puhelin 040 753 0974.
• klo 13–15 Äijäkerho, joka toinen viikko, parittomat viikot, 
 viikolta 35 alkaen. Kaikki eläkeläismiehet olette tervetulleita 
 mukaan keskusteluihin. 
 Lisätietoja antaa Teuvo Pietilä, puhelin 0400 530 203.
• klo 17–19 Halikon Äijät, joka kuukauden 1. tiistai, kaikille miehille 
 avoin keskustelua ja seikkailua sisältävä kerho, tule mukaan. 
 Ohjelmasta vastaa Eläkeliiton Halikon yhdistys ry, 
 yhteyshenkilö Ismo Sainio.

Keskiviikkoisin
• klo 10–11 Pirteyttä Päiviin -jumppa / liikuntapalvelut, 
 ohjaajana Aino Männikkö. Maksullinen.
• klo 11.30–13.30 Mindfulness-kurssi. Ryhmä kokoontuu 
 25.9.–23.10., ryhmää vetää Jorma Luutonen. Ryhmään pitää 
 ilmoittautua ja se täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 Ilmoittaudu ryhmään Helille numeroon 050 449 7830 
 keskiviikkoon 18.9. mennessä. Paikkoja rajoitetusti.
• klo 12–14 Maahanmuuttajaseniorit Ukrainasta. Ryhmä 
 kokoontuu Majakassa 6.11. ja 4.12. Ryhmän ohjaajana Irma Iho.
• klo 12–14 alkamassa Mielen hyvinvointiryhmä, vetäjänä 
 toiminnanohjaaja Heli. Ryhmä aloittaa Mindfulness- kurssin 
 jälkeen marraskuussa. Tarkempi aloitusajankohta vielä auki.  
 Ilmoittautua voi Helille puh. 050 449 7830 syyskuun aikana. 
 Ryhmään otetaan rajallinen määrä osallistujia.

Torstaisin
• klo 9–10.30 Kaksi oikein, kaksi nurin -käsityöryhmä. 
 Lisätietoja antaa Marjatta Saari, puhelin 040 563 4366.
• klo 10.30–11.15 Tuoli- ja tasapainojumppa / liikuntapalvelut, 
 ohjaajana Jani Nurmi. Maksullinen.
• klo 13–15 Valopikku runoryhmä.
• Tarinakerho, joka kuun 1. torstai klo 13–15, kaikille avoin ryhmä, 
• Kirjallisuus- ja runopiiri, joka kuun 2. torstai klo 13–15, 
 kaikille avoin ryhmä.
• Kuukausikerho, joka kuun 3. torstai klo 13–15, kaikille avoin 
 ryhmä. Tarinakerhon, kirjallisuus ja runopiirin sekä 
 kuukausikerhon ohjelmista vastaa Eläkeliitto Halikon yhdistys.

Perjantaisin
• klo 10–11.30 Pirteyttä Päiviin -tasapainoryhmä /liikuntapalvelut, 
 ohjaajana Sirpa Päärni. Maksullinen.
• klo 13–15 Majakan ohjelmalliset iltapäivät järjestetään parillisina 
 perjantaina (kahvit, ohjelma ja bingo): 20.9. Kari Nieminen.
• klo 13–14.30 Muistiyhdistyksen Nuppi ja Noppa -ryhmä 
 kokoontuu parittomina perjantaina 13.9. alkaen, 
 ohjaaja Marika Lindholm, puhelin 044 333 7853.

Liikuntapalveluiden ryhmiin pitää ilmoittautua ennakkoon 
osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Ryhmät ovat maksullisia. 
Lisätietoja Jani Nurmi, puhelin 044 778 4710.

Kuntosali yleisesti avoinna kerhojen ollessa käynnissä:
• Maanantaisin klo 12–14
• Tiistaisin klo 9–10 ja 11–12.30
• Torstaisin klo 9–10 ja 13–15 
 (torstai iltapäivän aika vain kuukauden 3 ensimmäistä viikkoa)
• Perjantaisin klo 13–14.30
Kerhon peruuntuessa, kuntosali on kiinni. Peruutuksesta pyritään 
kertomaan ulko-ovessa, jos tieto peruutuksesta saadaan edellisenä 
päivänä.
Ohjaajan paikallaolopäivät vaihtuvat kuukausittain.
Paikallaolopäivät kerrotaan Majakan tiedotteissa (jaossa   
Majakassa), Majakan Facebook-sivuilla sekä ohjaajan ovessa. 
Tervetuloa moikkaamaan!

Ikäkeskus Majakka mukana syksyllä muun muassa myös:
• torstai 10.10. vanhustenviikon ulkoilutapahtumassa, 
 Salon uimahalli
• torstai 11.10. vanhustenviikon ulkoilutapahtumassa, 
 Perniön urheilukenttä
• tiistaina 22.10. Ikäihmisten Hyvinvointi-iltapäivässä, 
 Kiskon seurakuntatalo
• torstai 24.10. Ikäihmisten Hyvinvointi-iltapäivässä, 
 Halikon seurakuntatalo
• torstai 31.10. Ikäihmisten Hyvinvointi-iltapäivässä, 
 Perttelin seurakuntatalo

Jalkahoitaja Jenni MacGill Jalkahoitola Duo. 
Jalkahoidon hinta on 60 €. Jalkahoitopäivät ovat perjantaisin 20.9. 
ja 15.11. Ajanvaraukset Jennille viimeistään saman viikon tiistaina 
numeroon 045 257 1847.

Hieroja Meelis Laupa
Hieroja Meelis Laupalle voit varata 30 minuutin hieronta-ajan 
numerosta 046 526 4422. Hieronnan hinta on 30 €. 

Iäkkäiden ulkoilupäivä ja    
yhteinen webinaari Salossa 

Tule mukaan valtakunnalliseen iäkkäiden ulkoilupäi-
vään torstaina 10.10. Ennen ulkoilua kuunnellaan 
yhdessä kaupungintalon valtuustosali Tammessa 
(Tehdaskatu 2) valtakunnallista Lisää voimaa vuosiin 
ulkoilusta -webinaari klo 9.30–10. Ulkoilu/kävely on 
klo 10–11.30, kokoontuminen kaupungintalon pää-
oven edessä. Kävelymatkan varrella on kahvipiste. 
Tapahtuman järjestää liikuntapalvelut yhteistyössä 
Salon Syty, Salon Muistiyhdistys ja Ikäkeskus Majak-
ka. Mahdolliset lisätiedot ja muutokset luettavissa 
Salon tapahtumakalenterista: 
https://tapahtumat.salo.fi/iakkaiden-ulkoilupai-
va-ja-yhteinen-webinaari-salossa/

Vanhustenviikon ulkoilutapahtuma   
Perniössä

Tule viettämään yhdessä vanhustenviikon ulkoilu-
tapahtumaa Perniön yleisurheilukentälle (Riipisen-
kuja 7) perjantaina 11.10. klo 13–15. Ohjelmassa 
erilaisia kivoja rasteja tutkailtavaksi, iloista seuraa, 
vanhoja ja uusia tuttavia, arvontaa, lämmöst kaffet ja 
herkkupullaa. Särkisalosta järjestetään kyyti Per-
niöön. Lisätietoja kyydistä ja tapahtumasta Yhres/
Päivi, puh. 040 132 6385. Tapahtuman toteutettavat 
yhteistyössä Yhres, Salon muistiyhdistys ja Salon 
kaupunki. Mahdolliset lisätiedot ja muutokset luetta-
vissa Salontapahtumakalenterista: 
https://tapahtumat.salo.fi/vanhustenviikon-ulkoilu-
tapahtuma-perniossa/

Palveluja ikääntyneille

Vanhustenviikon 
tapahtumia Salossa
Valtakunnallista Vanhustenviikkoa juhlitaan 6.–
13.10.2024. Lämpimästi tervetuloa mukaan Salon 
tapahtumiin!

Virkistystä ja infoa ikääntyneille – teemana 
asuminen ja asumisen turvallisuus

Kaupungin vanhusneuvosto järjestää maanantaina 
7.10. kaupungintalolla valtuustosali Tammessa 
(Tehdaskatu 2) ikääntyneille suunnatun maksutto-
man tapahtuman. Tilaisuuteen mahtuu 150 osallis-
tujaa. Vanhusneuvosto toivottaa teidät lämpimästi 
tervetulleiksi tapahtumaan. 
Lisätietoja antava vanhusneuvoston puheenjohtaja 
Seppo Hurve puh. 040 500 2416 ja 
sihteeri Hilpi Tanska puh. 050 344 5463.

Klo 13–14 Kahvitarjoilu kaupungintalon   
kahvila-ravintolassa 
• ”Minimessut”, ikääntyneille asumispalveluja 
 Salossa tarjoavat tahot esittäytyvät
• Uskelan koulun musiikkiluokat esiintyvät 
 n. klo 13.15

Klo 14 ohjelma valtuustosalissa
Puheenvuorojen jälkeen yleisöllä on mahdollisuus 
kysyä ja kommentoida.
• Tervehdyssanat Seppo Hurve
• Vanhusneuvosto esittäytyy
• Asumisen turvallisuus ikääntyessä, 
 Eerik Virtanen, palotarkastaja, Varha
• Tasapainoharjoittelun merkitys ikääntyessä, 
 Virpi Lehto, liikuntapalvelusuunnittelija, 
 liikuntapalvelut
• Hyvinvointialueen asumispalvelut ikääntyneille,  
 Salla Lindegren, asiakasohjauksen päällikkö, 
 Varha

Klo 15.30 tilaisuuden päätös

Turinatupa Särkisalossa

Tiistaina 8.10. klo 11.30–13 turinatuvassa mielen-
terveyden edistämisen koordinaattori Satu-Maarit 
Hildénin keskusteleva luento aiheesta sosiaaliset 
suhteet ja ystävyys. Paikkana Särkisalokoti, Jennyn-
kuja 2. Avoin kaikille. 

Keskiviikkokaffet Särkisalossa

Keskiviikkona 9.10. keskiviikkokaffeiden yhteydessä 
klo 13–15 keskusteleva luento, jonka aiheina ovat 
näkökulmana voimavaralähtöisyys, kohtaamisten 
tärkeys sekä omahoitovalmennus varhaisvaiheen 
muistisairauden kohdatessa. Asiantuntijana tilaisuu-
dessa toimii alueohjaaja Emilia Stark Vanhustyön 
keskusliitosta. Avoin kaikille.

Ikäihmisten  
Hyvinvointi-iltapäivät 

SYKSY 2024

Kiskon seurakuntatalo 
Ti 22.10. klo 13–15
Uudenmaantie 2, 25470 Kisko

Halikon seurakuntatalo 
To 24.10. klo 13–15
Vaskiontie 31, 24800 Halikko

Perttelin seurakuntatalo
To 31.10. klo 13–15
Mikolantie 5, 25360 Pertteli

Ohjelmassa: 
Hyvinvointia kulttuurista 

Tasapainon merkitys ikääntyneelle

Ajankohtaista asiaa ikääntyneiden

palveluista

Järjestävät tahot esittelevät toimintaansa

infopisteillä 

Digi-Pysäkki avoinna

Kahvitarjoilu 

Arvonta kaikkien osallistujien kesken 
Vapaa pääsy! Lisätietoja: 

p. 044 333 7853, Salon Muistiyhdistys 

Tapahtuman järjestää Välittämisen Verkosto

                     

mailto:heli.kurlin%40salo.fi?subject=
https://tapahtumat.salo.fi/iakkaiden-ulkoilupaiva-ja-yhteinen-webinaari-salossa/
https://tapahtumat.salo.fi/vanhustenviikon-ulkoilutapahtuma-perniossa/
http://www.facebook.com/ikakeskusmajakka 
http://www.salo.fi/ikakeskusmajakka
http://www.salo.fi/hellewi
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Liikuntapalvelut

Iäkkäiden ulkoilupäivä 

Valtakunnallista Iäkkäiden ulkoilupäivää 
vietetään torstaina 10.10.2024. Ennen 
ulkoilua kuunnellaan yhdessä kaupungin-
talon valtuustosali Tammessa valtakun-
nallista Lisää voimaa vuosiin ulkoilusta 
– webinaaria klo 9.30–10. Ulkoilu/kävely 
on klo 10–11.30. Kokoontuminen kau-
pungintalon pääoven edessä. Matkan 
varrella kahvipiste. Lämpimästi tervetuloa! 
Tapahtumat järjestää Liikuntapalvelut yh-
dessä ikäkeskus Majakan sekä paikallisten 
yhdistysten kanssa. 

Vanhustenviikon    
ulkoilutapahtuma Perniössä
Tule viettämään yhdessä vanhusten ulkoi-
lutapahtumaa Perniön yleisurheilukentälle 
(Riipisenkuja 7) perjantaina 11.10. Klo 
13-15. Ohjelmassa erilaisia kivoja rasteja 
tutkailtavaksi, iloista seuraa, vanhoja ja uu-
sia tuttavia, arvontaa, kahvia ja pullaa. Ta-
pahtuman toteuttavat yhteistyössä Yhres, 
Salon muistiyhdistys ja Salon kaupunki.

Live-jumppalähetykset
Live-jumpat ilmestyvät syyskaudella 
22.8.–13.12.2024. Pyhä- ja loma-aikoina 
jumpista tulee musiikiton tallenne. Jumpat 
ovat maksuttomia. Ei ennakkoilmoittau-
tumista. Jumpat on suunniteltu erityisesti 
ikääntyneille, mutta sopivat hyvin kaikille 
liikuntaa aloitteleville. Live-jumpat löytyvät 
Salon liikuntapalveluiden Youtube-kanaval-
ta, mutta voit myös klikata Siirry jumppaa-
maan -linkkiä osoitteessa www.salo.fi/
liikunta klo 9.55 alkaen. 
•  kuntojumppa torstaisin klo 10–10.30
•  tuoli- ja tasapainojumppa perjantaisin  
 klo 10–10.30

Tasapainovideot
Ota tasapainoharjoittelu tavaksi ja in-
nostu harjoittamaan tasapainoasi vii-
koittain julkaistavien tasapainovideoiden 
mukana! Viikosta 36 alkaen kaupungin 
nettisivuilla www.salo.fi/liikunta julkais-
taan linkki, jonka takaa löydät joka viikko 
uuden tasapainovideon. Vidoilla kaupun-
gin liikunnanohjaajat esittelevät uuden 
tasapainoharjoitteen ja antavat vinkkejä 
tasapainoharjoitteluun kotona. Tasapaino-
harjoittelu kulkee vahvana teemana myös 
liikuntapalveluiden liikuntaryhmissä. 

Syyslomaviikon ohjelma, viikko 42

Lue ohjelmasta sivulta www.salo.fi/syysloma  
lähempänä ajankohtaa. Syysloman ohjelma  
lähetetään myös koululaisille Wilma-viestin kautta.

Halloween -polku tiistaina 29.10.

Suosittu Halloween -polku tulee taas! Entistä jän-
nittävämpänä ja tunnelmallisempana. Tervetuloa 
tunnelmalliselle ja jännittävälle polulle koko per-
heen kanssa! Polku on noin 2 km pitkä. Suositellut 
lähtövälit: alle kouluikäiset klo 17–18 ja kouluikäiset 
klo 18–19. Halloween -polku on Halikonlahden 
esteettömällä polulla. Seuraa www.salo.fi/tapahtu-
makalenteri ja/tai Facebook “Salon liikuntapalvelut”, 
Instagram “salovapaalla” & “salon_liikuntapalvelut” 

Metsän taikaa – koko perheen luontoretki

Kutsumme perheet yhteiseen metsäseikkailuun, 
jossa tärkeintä on luonnon kokeminen ja aistiminen 
ja yhdessä oleminen. Kierrämme yhdessä luontopo-
lun ja matkalla teemme ohjattuja harjoitteita. Ohjatut 
harjoitteet innostavat luonnon inspiroimaan liikkee-
seen ja olemiseen. Retken päätteeksi mahdollisuus 
nauttia omia eväitä luonnon helmassa. Tervetuloa 
mukaan!
Aika: 21.9.2024 Klo 12–14
Paikka: Varikattilanmäen yhteydessä oleva  
Eeronpolku (2,3 km). P-opasteet Lehmirannantiellä.
Lisätietoja: Johanna Lapinniemi, 02 778 4709 ja 
Laura Poikonen, 02 778 4706

Yleisöluistelut jäähallissa  

Yleisöluistelut kaupungin jäähallissa (Tahkonkatu 1) 
ovat maksuttomia, mailattomia ja avoimia kaikenikäi-
sille. Yleisöluistelut 5.9. alkaen torstaisin klo 17.45–
18.45 ja 14.9. alkaen lauantaisin klo 9.15–10.45. 

Mailallisia yleisöluisteluvuoroja lisätään mahdol-
lisuuksien mukaan, seuraa www.salo.fi/jaahalli. 
Tarkista myös mahdolliset perutukset em. sivulta. 
Mailallisilla yleisöluisteluvuoroilla on otettu käyttöön 
kaikkien osallistujien turvallisuuden takaamiseksi 
kypäräpakko eli kaikilla jäällä liikkuvilla osallistujilla 
tulee olla kypärä päässään. Kypärä voi olla muukin 
kuin jääkiekkokypärä. 

Frisbeegolfradat  

Tutustu Salon frisbeegolfratoihin osoitteessa  
www.Frisbeegolfradat.fi/radat/Salo/.

Ulkokuntosalit  

Ulkokuntosaleja löytyy Urheilupuistosta, Moisios-
ta, Tupurin Kuntoparkista, Kärävuoren kuntoradan 
varrelta, Suomusjärven, Kuusjoen, Inkereen ja Kiskon 
yleisurheilukenttien vierestä, Särkisalon matonpesu-
paikan vierestä, Muurlasta ja Melassuolta. Lisäksi 
Isohärjänmäen kuntoradan varrella on kahdessa 
paikkaa kuntoilutelineet ja Kiskon kuntoradan var-
relta löytyy kuntoilupaikka.    
www.salo.fi/ulkokuntoilulaitteet  

Retkeillen Salossa  

Salossa on tarjolla jokaiselle retkikohde. Tee esimer-
kiksi pieni retki muinaispolulle, koko päivän kestävä 
retki Lehmijärven retkeilyreitille tai lähde lastenvau-
nujen kanssa Halikonlahden esteettömälle polulle. 
Tutustu Salon retkeilykohteisiin ja laavulistaukseen 
sivulla www.salo.fi/retkeilykohteet.

Liikuntapalvelut järjestää läpi vuoden erilaisia luon-
toliikuntatapahtumia. Tapahtumat lisätään sivulle 
www.salo.fi/tapahtumakalenteri ja Facebook “Sa-
lon liikuntapalvelut”, Instagram salon_liikuntapalvelut.

Syksyn hyvinvointi-iltapäivät

Liikuntapalvelut on mukana ikääntyneiden Syksyn 
hyvinvointi-iltapäivissä. 
• Ti 22.10. klo 13–15 Kiskon seurakuntatalolla, 
• to 24.10. klo 13–15 Halikon seurakuntatalolla ja 
• to 31.10. klo 13–15 Perttelin seurakuntatalolla.
Tapahtumat järjestää Välittämisen verkosto, johon 
Salon kaupunki kuuluu.

Liikkuen läpi vuoden -kampanjakokonaisuus

Liikkuen läpi vuoden -kampanja on LiikU:n ja osal-
listuvien kuntien kolmen kampanjan kokonaisuus. 
Vuonna 2024 kampanjat ovat LiikU talvella, LiikU 
Haastepyöräily ja LiikU syksyllä -kampanjat. Tällä 
kokonaisuudella kannustamme kaiken ikäisiä ja 
tasoisia lounais-suomalaisia liikkumaan ja merkitse-
mään 18 eri liikuntalajilla tehdyt suoritukset Liikkuen 
läpi vuoden -mobiilisovellukseen. Näin ollen osallistu-
ja voi seurata omaa liikuntahistoriaa ympäri vuoden 
sekä samalla osallistua kampanjoiden kuntakisoihin. 
Kuntakisojen reaaliaikaista tilannetta voi seurata 
Liikkuen läpi vuoden -mobiilisovelluksen kautta tai 
sivulta www.liiku.fi/yhteistyö LiikU Syksyllä -kam-
panja on 1.9.–30.11.2024. Liikuntamuotoina ovat 
frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, 
maastopyöräily, melonta, retkeily, rullahiihto ja 
-luistelu, uinti ja suunnistus. Myös soveltava liikunta 
on huomioitu kampanjassa, joten se soveltuu kaikille 
ikään tai tasoon katsomatta.
Tarkemmat ohjeet löytyvät sivuiltamme:   
https://salo.fi/liikuntakampanjat/

Lataa liikettä! – harrasteliikuntaa nuorille

Lataa liikettä! -harrasteliikuntaryhmät alkavat 
syyskuun alussa. Lataa liikettä! on 13–19-vuotiaille 
nuorille suunnattua liikuntaa ilman suorituspaineita. 
Ryhmät pyörivät syyskaudella viikoilla 36–49 (ei 
vko 42). Ryhmät toteuttaa liikuntapalvelut yhdessä 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Ryhmiin voi osal-
listua yksin tai kavereiden kanssa, säännöllisesti 
tai epäsäännöllisesti. Toiminta on maksutonta eikä 
ryhmiin tarvitse ilmoittautua, vaan nuoret voivat va-
paasti käydä kokeilemassa ryhmissä eri lajeja Lataa 
Liikettä! -korttia näyttämällä. Lataa liikettä -kortit 
jaetaan koulun kautta kaikille 7-luokkalaisille lukuvuo-
den alussa. Kortti on voimassa siihen asti, kunnes 
täyttää 20 vuotta. Jos kortti häviää tai rikkoutuu, 
uutta voi tiedustella uimahallin kassalta, Steissiltä tai 

oman koulun liikunnanopettajalta. Tutustu lukkariin 
osoitteessa www.salo.fi/lataaliiketta.

Kaiken kansan vesijumpat

Uimahallin kaiken kansan vesijumppien ajat sivulla 
www.salo.fi/uimahalli. Kaiken kansan vesijumppiin 
pääsee mukaan uimahallin sisäänpääsymaksulla.

Vesijumppaa Live –musiikin tahdissa

Syksyllä vesijumpataan elävän musiikin parissa. 
Vesijumppatuokiot koostuvat kolmesta 20 minuutin 
jumppatuokiosta, joiden välillä on viiden minuutin 
tauko. Voit osallistua koko kolmen jumpan settiin tai 
vain osaan siitä. Tule mukaan hyvään tunnelmaan 
uimahallin sisäänpääsymaksulla.

Syksyn saliliikuntaryhmiin    
ilmoittautuminen on käynnissä.

Saliliikuntaryhmät alkoivat viikolla 36 ja vesiliikunta-
ryhmät viikolla 34. 
Ilmoittautuminen osoitteessa www.salo.fi/hellewi.

Vauva- ja perheuinnit sekä uimakoulut jakso 2 viikot 
42–50, ilmoittautuminen jakson 2 ryhmiin alkaa  
ke 2.10. klo 17.00.

Syksyn kurssitarjonta

Ilmoittautuminen kursseille osoitteessa   
www.salo.fi/hellewi.
Syksyn vesijuoksuopastukset 
• Vesijuoksuopastuskurssi 1, 16.–30.9.,    
 ma klo 9–9.45, kurssihinta 24 €, eläkeläisten, 
 työttömien ja opiskelijoiden hinta 16,50 €, 
 ohjaajana Jani Nurmi.
• Vesijuoksuopastuskurssi 2, 4.–18.11., 
 ma klo 17–17.45, kurssihinta 24 €, eläkeläisten, 
 työttömien ja opiskelijoiden hinta 16,50 €, 
 ohjaajana Timo Saarela.
Kurssilla opetellaan vesijuoksun perustekniikkaa, 
erilaisia juoksutyylejä, sekä pääset kokeilemaan 
juoksua tehostavia välineitä. Kurssi sopii kaikille 
uimataitoisille, jotka haluavat oppia tehokkaan vesi-
juoksutekniikan ja saada lisähaastetta harjoitteluun. 
Kaikenikäisille ja kuntoisille. 

Ikääntyneiden (VoiTas) voima-tasapainoryhmät
VoiTas-tehokurssit kokoontuvat kaksi kertaa viikossa 
kahdeksan viikon ajan.  
• VoiTas -tehokurssi 1      
 ma klo 10.30 ja to klo 13:00 2.9.–24.10.
• VoiTas -tehokurssi 2      
 ti klo 9.00 ja to 14.00 3.9.–24.10.
• VoiTas -tehokurssi 3      
 ma 10.30 ja to 13.00 28.10.–19.12.
• VoiTas -tehokurssi 4      
 ti 9.00 & to 14.00 29.10.–19.12. 

Voima- tasapaino jatkokurssi on suunnattu  
VoiTas -tehokurssin käyneille: 
• VoiTas jatkokurssi to klo 12 5.9.–5.12. 

Ylhäistentien kuntosali, Ylhäistentie 2. Tehokurssin 
maksu 24€/kurssi ja jatkokurssi 19,50€. Ryhmä 
kokoontuu kuntosalilla. Ryhmässä harjoitetaan ta-
sapainoa ja lihasvoimaa. Ryhmä soveltuu sinulle, jos 
tasapaino ja/tai lihasvoima alaraajoissa on hieman 
heikentynyt, mutta liikkuminen sujuu vielä ilman 
apuvälinettä. Tehokurssien ohjaajana Jani Nurmi, 
jatkokurssin ohjaajana Laura Poikonen.

Salivuoro perheelle

Koulujen liikuntasaleja voivat varata myös yksityis-
henkilöt omalle perheelleen. Perhevuoron olleessa 
kyseessä (äiti, isä ja lapset), tieto perhevuorosta 
tulee olla hakemuksessa, joko otsikossa tai lisätie-
doissa! Perhevuoron hinta on alle 300 m2 saleissa 
7,50 euroa /tunti (Suomusjärvi ½ sali).
Saleja on erikokoisia, joten varmasti omaan tar-
peeseen löytyy juuri sopivan kokoinen sali. Salin 
varaustilanteet näet os. www.salo.fi/timmi. Vara-
ukset tehdään Timmi-tilanvarausohjelman kautta. 
Rekisteröidy sivulla tilavarausohjelman käyttäjäksi ja 
tämän jälkeen voit tehdä hakemuksia. Varausvahvis-
tuksessa saat lisätietoja vuorojen käytöstä. Koulujen 
liikuntasalien esittely www.salo.fi/liikuntasalit. 

http://www.salo.fi/liikunta
http://www.salo.fi/liikunta
http://www.salo.fi/liikunta
http://www.salo.fi/syysloma
http://www.salo.fi/tapahtumakalenteri
http://www.salo.fi/tapahtumakalenteri
http://www.salo.fi/jaahalli
http://www.Frisbeegolfradat.fi/radat/Salo/
http://www.salo.fi/tapahtumakalenteri
http://www.liiku.fi/yhteistyö
https://salo.fi/liikuntakampanjat/
http://www.salo.fi/lataaliiketta
http://www.salo.fi/uimahalli
http://www.salo.fi/hellewi
http://www.salo.fi/liikuntasalit
http://www.salo.fi/ulkokuntoilulaitteet  
http://www.salo.fi/retkeilykohteet
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Kuntosalille

Liikuntapalveluiden hallinnoimiin kuntosaleihin myy-
dään edullisia vuosikortteja. Kuntosalien hinnat luet-
tavissa hinnastosta www.salo.fi/liikunta > Hinnasto. 

Uimahallin kuntosali: Kuntosalin käyttö sisältyy 
uimahallin sisäänpääsymaksuun.
Ollikkalan kuntosali: Käytössä 10-kerran sarjakortti 
ja vuosikortti, joita myydään vain uimahallilla. Älyko-
rtti lunastetaan omaksi. Ollikkalan kuntosalissa on 
käytössä myös kertakortti, jonka hinta on 6 €.
Halikon, Perniön, Kiskon, Kuusjoen, Suomusjär-
ven ja Särkisalon kuntosalit: Kuntosalin käyttäjät 
maksavat vuosimaksun ja kulkulätkän uimahallilla, 
kaupungintalolla, (käteis- tai korttimaksu) tai oman 
alueen palvelupisteessä (käteismaksu) ja saavat 
sähköisen kulkulätkän, joka ostetaan omaksi.
Kiikalan, Muurlan ja Perttelin kuntosalit: Kuntosa-
lin käyttäjät maksavat uimahallilla vuosimaksun ja 
sähköisen avaimen, joka ostetaan omaksi. Aktivointi 
tapahtuu vain uimahallilla.

Ohjeita kuntosalien käyttöön

• Kuntosalien käytön alaikäraja on 13 vuotta.  
 13–14-vuotiaat voivat käyttää salia vanhemman 
 kanssa (molemmat maksavat) ja 15 vuotta 
 täyttäneet voivat käyttää kuntosalia itsenäisesti.
• Maksu- ja avainasioissa alaikäisen tulee aina   
 asioida huoltajan kanssa.
• Kuntosalimaksu / kuntosaliavain on henkilö-
 kohtainen, väärinkäyttötapauksissa kuntosalin   
 käyttöoikeus evätään.

Tennishallin vakiovuorot 

Kaupungin hallinnoimat Tennishallin (Salon  
Tenniskeskus oy, Tallikuja 8, Salo) tenniksen  
vakiovuorot ovat haettavissa sähköpostilla  
satu.miikkulainen@salo.fi tai soittamalla   
02 778 4715. Hakuaika on jatkuva ja vakiovuorot 
jaetaan varausjärjestyksessä. 

Vakiovuorojen hinnat: 
Päivävuorot ma–pe (klo 8-16) 10 € /tunti ja ilta- ja 
viikonloppuvuorot (klo 16 alkaen / la–su) 16 € /tunti.
ma klo 14–15 (kenttä 2)
ti klo 14–15 (1), 14–15 (2), 21–22 (2)
ke klo 13–14 (1), 13–14 (2)
pe klo 13–14 (1), 13–14 (2)
su klo 14–15 (2), 15–16 (2), 16–17 (2)

Liikuntaseuroille 

Uutiskirjeet seuroille

Liikuntapalvelut lähettää ajankohtaisia asioita 
uutiskirjeenä seurojen yhteyshenkilöille, joiden 
tiedot liikuntapalveluilla on. Mikäli seurasi ei 
saa uutiskirjeitä liikuntapalveluilta, laita viestiä 
osoitteeseen kaisa.villa@salo.fi. Uutiskirjeen ti-
lauksen voi itse peruuttaa uutiskirjeen lopussa 
olevan linkin kautta. Uutiskirjeet on koottuna 
sivulla www.salo.fi/liikuntaseuroille. 

Seurailta

Salon Seuraparlamentti järjestää vuosittain 
syksyllä liikuntaseuroille suunnatun Seurail-
lan. Seuraillan tarkoituksena on mm. tutus-
tua toisiimme ja verkostoitua. Seurailta on 
Astrum –keskuksessa (Salorankatu 5-7) ti 
24.9.2024 klo 17.30–18 kahvit ja klo 18 alkaen 
ohjelmaosuus. Ohjelmassa on ajankohtaista 
keskustelua talouteen ja palloiluhalliin liittyen. 
Ilmoittautuminen 17.9. mennessä osoitteessa 
liikunta@salo.fi
Lisätietoja sivulla www.salo.fi/liikuntaseuroille.

Koulutuksia seuroille

Salo on mukana Rajattomasti liikuntaa kump-
panuusverkostossa. Verkostossa mukana ole-
minen sisältää maksuttomia seurakoulutuksia 
(seuroille, yhdistyksille, kunnan henkilöstölle) 
yhteisesti kumppanuusverkostossa sovituilla 
sisällöillä.  
• Koulutustarjonta löytyy ilmoittautumis-
 linkkeineen: https://www.liiku.fi/seura-  
 toiminta/seurakoulutukset/rajattomasti- 
 liikuntaa/
• Voit myös osallistua Satakunnan   
 koulutuksiin. Voit myös osallistua Sata-  
 kunnan koulutuksiin saman linkin kautta.
Edellä mainitut asiat ovat koottuna myös sivul-
la www.salo.fi/liikuntaseuroille.

Vuoden seuratyöntekijä haku 

Vuoden seuratyöntekijä -haku on käynnissä! 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on 
palkinnut jo 20 vuoden ajan vuoden seuratyön-
tekijän. LiikU pyytää vuosittain alueen kuntia 
nimeämään paikkakuntansa urheiluseuroista 

toimijan, joka on ansioitunut kyseisenä vuonna 
tai vuosien aikana niin, että hänet voidaan
palkita kuntansa Vuoden seuratyöntekijänä. 
Virallisen päätöksen tekee LiikUn hallitus. 
Salon liikuntaseuroilta pyydetään ehdotusta 
Vuoden seuratyöntekijäksi viimeistään 15.9. 
Seuraparlamentti tekee esityksen vapaa-ajan 
lautakunnalle. Lisätietoja ja linkki lomakkee-
seen on sivulla www.salo.fi/liikuntaseuroille.  

Liikuntapalvelujen kohdeavustukset ja 
vähävaraisten perheiden lasten ja nuor-
ten liikuntaharrastusten avustamiseen 
tarkoitetut avustukset ovat haettavana 
syyskuussa

Hakuaika molemmissa 1.9.–30.9.  
klo 12.00 mennessä.
• Kohdeavustukset (koulutus-, kartta-avustus  
 ja liikuntapaikkojen kunnossapito) jaetaan  
 kerran vuodessa. 
• Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten 
 liikuntaharrastusten avustamiseen 
 tarkoitettu avustus haetaan kaksi kertaa 
 vuodessa, maaliskuussa ja syyskuussa. 
 Avustuksia voidaan myöntää rekisteröidyille 
 salolaisille liikuntayhdistyksille tai liikunta 
 toimintaa harjoittaville yhdistyksille. 
Hakemukset liitteineen toimitetaan Salon 
kaupungille osoitettuna sähköpostilla osoit-
teeseen avustukset@salo.fi tai postitetaan 
osoitteeseen PL 77, 24101 Salo tai tuodaan 
Salon kaupungintalon infopisteeseen  
(Tehdaskatu 2).

Liikuntayhdistysten tapahtumien  
lisäys tapahtumakalenteriin

Lisää tapahtuma tapahtumakalenteriin 
www.salo.fi/tapahtumakalenteri. Ohjeet 
tapahtuman syöttämiseen löytyvät osoitteesta 
www.visitsalo.fi/lisaa-tapahtuma. Kokeile jo 
tänään! Jos kysymyksiä, ota yhteyttä liikunta-
toimistoon kaisa.villa@salo.fi, 02 778 4717. 

Seuraparlamentti

Seuraparlamentin tavoitteena on lisätä seuro-
jen sekä seurojen ja kaupungin välistä yhteis-
työtä. Seuraparlamentin jäsenet lähettävät 
terveisiä: “Ole rohkeasti yhteydessä seura-
parlamenttiin os. seuraparlamentti@salo.fi! 
Me autamme juuri sinua ja seuraasi viemällä 
asioita eteenpäin Salon kaupungissa!”

Ole rohkeasti yhteydessä seuraparlamenttiin. 
Me autamme juuri sinua ja seuraasi viemällä 
asioita eteenpäin Salon kaupungissa!"

Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliiton Halikon yhdistys

• Bocciaa pelataan Armfeltin koulun liikuntasalissa 
maanantaisin 9.11.–25.11. klo 15.15–16.30.

• Tarinakerho kokoontuu joka kuukauden ensimmäi-
nen torstai 3.10. ja 7.11. Ikäkeskus Majakassa  
klo 13. Vetäjänä toimii Sirpa Jaakkola.

• Kirjallisuus- ja runokerho kokoontuu Ikäkeskus  
Majakassa joka kuukauden toinen torstai 12.9., 
10.10. ja 14.11. klo 13. Vetäjänä toimii    
Marja-Liisa Lindqvist. 

• Kuukausikerho kokoontuu Ikäkeskus Majakassa 
aina kuukauden kolmantena torstaina 19.9., 17.10. 
ja 21.11. klo 13. Vetäjinä Sirpa Jaakkola ja Ismo 
Sainio.

• Halikon Äijät kokoontuvat kuukauden ensimmäi-
nen tiistai Ikäkeskus Majakassa klo 17. Seuraava 
kokous ja aihe päätetään kokouksessa, seuraa 
kotisivuja.

• Halikon Äijien kuntosalivuorot ovat Ikäkeskus 
Majakan kuntosalissa maanantaisin ja perjantaisin 
2.9.–25.11. klo 9–10.

• Tanssit Laurilan Lavalla 21.9. klo 19.   
Soittaa Aikalisä Trio.

• Laivaristeily 8.10. Viking Gracella. Tarkemmat 
tiedot kotisivuilla ja lehti-ilmoituksessa.

Eläkeliiton Kiikalan yhdistys

• Boccia-pelit jatkuvat parillisten viikkojen keskiviik-
koisin klo 15 Komisuon koulun liikuntahallissa.

• 19.10 klo 18 Teatteri Provinssissa konsertti "Syysu-
nelmia". Kaksi upeaa Tähdet tähdet -kilpailun 
voittajaa, Maria Lund ja Konsta Hietanen konsert-
tilavalla. Konsertin hinta 40 € ilman kuljetusta. 
Bussikuljetus ja konserttilippu 50 €. Bussikuljetuk-
sen aikataulu: Rekijoki 16.30, Kiikala 16.40, Kitula 
16.50, Kruusila 17.05. Ilmoittautuminen 20.9. 
mennessä.

• 28.10. Risteily Viking Grace. Hinta 74 € /kahden 
hengen A-luokan, tai 88 € /yhden hengen A-luokan 
hytti. Hintaan sisältyy matkat, buffet-päivällinen ja 
kahvi-/pullakuponki. Laivalla muun muassa vuoden 
2024 tangokuningas Harri Hautaniemi. Bussikul-
jetuksen aikataulu: Vainion talli klo 17.25, Rekijoki 
18.05, Kiikala kk 18.15, Kitula 18.25, Kruusila 18.40. 
Salo 19. Ilmoittautuminen 28.9. mennessä  
Eila puh. 040 596 5693 tai    
eila.laaksonen1@luukku.com.

• Joulumatka suunnitteilla 3.–5.12.   
Seuraa yhdistyksen kotisivuja.

Eläkeliiton Perttelin yhdistys

• Kuukausikerhot klo 14 Perttelin seurakuntatalolla 
Kaivolassa 30.9., 28.10. ja 25.11.

• Sauvakävely Inkereellä maanantaisin klo 10. Lähtö 
Terveystalon parkkipaikalta. Vetäjänä Ritva Lehtola.

• Boccia maanantaisin klo 15 Perttelin Urheilutalolla 
(paitsi kuukauden viimeiset maanantait).   
Maksu 2 € kerta. Vetäjänä Jaakko Viima.

• Yhteislaulut Perttelin seurakuntatalolla klo 13.30. 
kuukauden ensimmäinen maanantai eli 7.10. ja 
4.11. Vetäjänä Atte Jäntti.

• Keilaus Salon Keilahallissa (Salohallin alakerta) tiis-
taisin klo 13–14. Varattuna kolme rataa, osallistuja 
maksaa 5,50 € kerta ja yhdistys loput. Vetäjänä 
Hannu Mäkinen.

• Kuntosalivuoro tiistaisin klo 10–11 Inkereen kun-
tosalilla.

• PP-Jumppa keskiviikkoisin Inkereen koululla klo 
15 ajalla 4.9.–4.12. (ei 16.10.) Ohjaajana Hanna 
Loimusto. Hinta 19,50 €. Ilmoittautuminen  
https://salo.fi/liikunta. Valitse ”Ohjattu liikunta” ja 
sen jälkeen ”Ikääntyneiden liikunta”.

• Syksyyn on suunniteltu myös jokin retki ja muuta-
kin ohjelmaa, joista ilmoitellaan tarkemmin kuu-
kausikerhoissa, nettisivuilla ja kaupunkiteidottees-
sa, kunhan päivämäärät ja ohjelmat tarkentuvat.

Eläkeliitto Salon yhdistys

• Rallattaja lauluryhmä kokoontuu torstaisin klo 
11–12.30 Kulttuuritalo Villissä, Vähäsillankatu 9.

• Boccia tiistaisin klo 10.15–11.45 Urheilutalo,  
Perniöntie 9 (käynti sisäpihan kautta).

• Frisbee-golf ma 9.9. ja ma 23.9. klo 13.   
Pahkavuorenrata, Ilveksenkatu. Säävaraus.

• Toimintatorstait 19.9., 17.10. ja 21.11. klo 13–15. 
Kirjaston Laurinsali, Vilhonkatu 2. Pelejä, käsitöitä, 
kahvittelua.

• Tanssit su 22.9. klo 13–16. Salon VPK-talo, Ase-
makatu 3. Liput 12 €. Buffetti. Orkesterina Jarkko 
& Arja duo. Seuraavat tanssit: 20.10. Jarkko & Arja 
duo ja 24.11. Antti Hakola ja Raimo Junnikkala.

• Kuukausitapaaminen ke 25.9. klo 10–12. Salon 
VPK-talo, Asemakatu 3. Jalkaterapeutti Elina Kak-
ko kertoo jalkojenhoidosta, sketsihahmo vierailee, 
kahvitarjoilu, arpajaiset. 

• Tarinatupa to 3.10. klo 13–15 Kulttuuritalo Villissä, 
Vähäsillankatu 9. Tervetuloa tarinoimaan, kahvit-
telemaan tai vaikka vain kuuntelemaan. Seuraava 
kerta 7.11.

• Keilausta ma 7.10. ja ma 28.10. klo 13. Salon 
keilahalli, Pormestarinkatu 5. Yhdistys maksaa 
ratamaksun. Keilakengät omakustanteinen  
1 € /henkilö.

• Kuukausitapaaminen ke 23.10. klo 10–12. Salon 
VPK-talo, Asemakatu 3. Suuhygienisti Merja Poh-
jonen, Rallattaja lauluryhmä esiintyy, kahvitarjoilu, 
arpajaiset. 

• Kuukausitapaaminen ke 27.11. klo 10–12. Salon 
VPK-talo, Asemakatu 3. Psykoterapeutti   
Elisa Lehtonen, kahvitarjoilu, arpajaiset. 

• 18.–19.11. Viking Grace -risteily. Lähtö Salon tori 
klo 18.40 ja Farmos klo 18.45. Hinta 75 € /hlö 
kahden hengen ja 89 € /hlö yhden hengen hytis-
sä, sisältää meno-paluun satamaan ja takaisin, 
ikkunallisen Seaside Four hytin, Viking joulubuf-
fet-päivällinsen ruokajuomineen sekä kahvi- ja 
pullakupongin. Sitovat ilmoittautumiset 17.10. 
mennessä Merjalle 040 562 8270. Maksu EL-Salon 
yhdistyksen tilille FI21 4327 2120 0274 81, viite 
3133. Laivalla esiintyy Finlanders-tanssiorkesteri.

• Yhdistyksemme nettisivut: www.elakeliitto.fi/salo 
ja Facebook: Eläkeliitto Salon yhdistys

Palvelukeskus Ilolansalo / Salva

• Palvelukeskus Ilolansalo on Ikäkeskus. Tapahtu-
mamme ovat avoinna kaikille. Tutustu viikoittai-
seen ohjelmaamme www.salva.fi tai hae Ilolansa-
losta, Ilolankatu 6, Salo.

• 13.9. klo 14 Ilolansalo soi: Pispalan sälli
• 14.9. klo 15 Sonja laulattaa
• 17.9. klo 8–10 Seniorineuvola: Verensokerin  

mittaus
• 20.9. klo 14 Ilolansalo soi: Anna Schukov
• 24.9. klo 9–11 Seniorineuvola: Verenpaineen  

mittaus
• 25.9. klo 18 Ilolansalo soi: Seppo Lankinen
• 27.9. klo 14 Ilolansalo soi: Kielot
• 28.9. klo 15 Ilolansalo soi: Sonja ja Reima
• 4.10. klo 14 Ilolansalo soi: Markku Peimola & Hen-

na Rajaniemi
• 7.10. klo 14 Teatteri Rolli: Harmaat Pantterit ja  

Puuman metsästys
• 8.10. klo 10 Seniorineuvola: Rakasta luitasi -luento
• 12.10. klo 15 Sonja laulattaa
• 15.10. klo 8–10 Seniorineuvola: Verensokerin  

mittaus
• 18.10. klo 14 Ilolansalo soi: Aleksanteri Laaksonen
• 22.10. klo 9–11 Seniorineuvola: Verenpaineen 

mittaus
• 25.10 klo 14 Ilolansalo soi: Kielot
• 1.11. klo 14 Ilolansalo soi: Pellat
• 5.11. klo 14 Ilolansalo soi: Sari ja Antti Saarinen
• 12.11. klo 8–10 Seniorineuvola: Verensokerin  

mittaus
• 16.11. klo 15 Sonja laulattaa
• 19.11. klo 9–11 Seniorineuvola: Verenpaineen 

mittaus
• 22.11. klo 14 Junkkarit
• Ilolansalo tutuksi 18.9. klo 11, 23.10. klo 11 ja 

13.11. klo 11, Palvelukeskus Ilolansalossa.  
Esittelemme palveluasumisen vaihtoehtoja.  
Asuntotiedustelut palvelujohtaja Anu Hirvikorpi   
044 721 3356. 

• Tule mukaan Salva ry:n fysioterapeuttien ohjaamiin 
liikuntaryhmiin. Liikkuminen ohjatussa ryhmässä 
yhdessä muiden kanssa kannustaa pitämään 
itsestä huolta. 

• Fysiovoima maanantaisin ja perjantaisin klo 9.30. 
Tavoitteellinen kuntosaliryhmä arjen voimien 
lisäämiseksi.

• Fysiorytmi keskiviikkoisin klo 9.30. Rytmillisiä 
askelluksia sisältävä tunti, jossa kehitetään sekä 
aerobista kestävyyttä, tasapainoa, että isojen lihas-
ryhmien perusvoimaa.

• Ikämiesten kuntosaliryhmä tiistaisin klo 15.30.  
Salva liikuttaa ikämiehiä vapaaehtoisvetoisesti.

• Lisätiedot vastaavalta fysioterapeutilta,   
Anne Lehtiseltä 044 721 3358.

• Päivätoiminta tarjoaa virikkeellistä toimintaa 
esimerkiksi muistisairaalle. Päivä on myös hyvä 
vapaa omaishoitajalle. Tietoa päivätoiminnasta   
044 721 3391. 

• Ravintola Ilolansalo on avoinna vuoden jokaise-
na päivänä. Ruokalistan voi hakea Ilolansalosta, 
katsoa Salon Seudun Sanomista tai www.salva.fi. 
Jos on juhlien aika, kysy tarjous, Elina Tuominen   
044 721 3353.  

Yhdistykset
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• Tule mukaan vapaaehtoistoimintaan. Voit toimia 
ulkoiluttajana, virikeryhmänvetäjänä tai vaikka hen-
kilökohtaisena ystävänä. Etsitään sinulle sopivin 
tapa auttaa. Lisätiedot Taina Vilén 044 721 3360.

• www.salva.fi Seuraa meitä Facebookissa ja Insta-
gramissa SALVA ry / Palvelukeskus Ilolansalo.

Salon Eläkkeensaajat

• Salon Eläkkeensaajien toimisto on auki asiointia 
varten torstaisin 12.9.–28.11. klo 10–13.   
Raatihuoneenkatu 3. Puh. 050 331 5133.

• Lauluryhmä Jäkälät kokoontuu tiistaisin 17.9.–
26.11. klo 11–13. Salon työväentalolla,   
Vilhonkatu 9.

• Askartelupiiri kokoontuu tiistaisin 17.9.–26.11.   
klo 11–13. Salon Työväentalolla (yläkerta).

• Bocciaa pelataan tiistaisin 17.9.–26.11.   
klo 13–14.30 Salon Urheilutalolla, Perniöntie 5–7.

• Seurapelikerho kokoontuu tiistaisin 17.9.–26.11.  
klo 13–16 Salon työväentalon kahvilatilassa.

• Keilakerho kokoontuu keskiviikkoisin 11.9.–27.11. 
klo 10–11 Salohallissa / keilahallissa, Pormestarin-
katu 5.

• Kuukausikerho kokoontuu keskiviikkoisin 11.9.,  
9.10. ja 13.11. Salon työväentalolla. Kahvitarjoilu 
alkaa klo 12 ja ohjelmaosuus klo 13.

• Tanssiryhmä kokoontuu torstaisin 12.9.–28.11.  
klo 10–11 Salon Urheilutalolla peilisalissa.

• Lentopallokerho kokoontuu torstaisin 12.9. –28.11. 
klo 11–13 Urheilutalolla palloilusalissa.

• Boccia pelit pelataan torstaisin 12.9.–28.11. klo 
13–14.30 Salon Urheilutalolla.

• Lukupiiri kokoontuu torstaisin 12.9., 10.10. ja 
14.11. klo 13.30–15 Salon Eläkkeensaajat toimis-
tolla.

• Vesijumppa kokoontuu perjantaisin 13.9.–29.11.  
klo 9.15–10 Salon uimahallilla, Anistenkatu 6.

• Kuntopiiri kokoontuu perjantaisin 13.9.–29.11.  
klo 12–13 Näkkärissä / kuntosalilla, Ylhäistentie 2.

• Tikkakerho kokoontuu perjantaisin 13.9.–29.11.  
klo 15.30–17, poislukien 22.11. Urheilutalon  
peilisalissa.

• Runo- ja sketsipiiri kokoontuu perjantaisin 4.10.  
ja 1.11. klo 12–13.30 Salon Eläkkeensaajat  
toimistolla.

• Takkuileeko tietokone, Tökkiikö "tapletti", Äksyi-
leekö älypuhelin / kännykkä. Näissä asioissa teitä 
palvellaan Verkosta Virtaa -ryhmässä, joka ko-
koontuu joka kuukauden ensimmäinen ja kolmas 
keskiviikko 18.9., 2.10., 16.10., 6.11. ja 20.11.  
klo 13–14 Vaalituvassa, Annankatu 5.   
Yhteyttä voi ottaa myös sähköpostilla   
verkostavrtaa.salo@gmail.com ja   
puh. 040 168 4443.

Salon seniorit

• Kuukausitapaamiset ja lounas 18.9., 16.10., 20.11. 
ja 18.12. klo 13 Astrum Areenalla. Syyskuun lou-
naalla edustajat Ikäkeskus Majakasta ja Salvasta. 
Lokakuussa Jukka Helkama kertoo veteraaniurhei-
lusta.

• Sukututkimuskerho perehtyy sukututkimuksen 
saloihin 16.9., 7.10., 21.10., 4.11., 18.11., 2.12. ja 
16.12. klo 14 Esterinkatu 4 A kerhohuoneessa.  
Lisätiedot Martti Attila puh. 040 584 7804.

• Digitiimi 2.10., 5.11. ja 3.12. klo 10–11   
Esterinkatu 4 A kerhohuoneessa.    
Yhteyshenkilöt Kalervo Lehtonen ja Timo Luukka.

• Pelikerho 2.10., 6.11. ja 4.12. klo 10–12 Esterinkatu 
4 A kerhohuoneessa. Lisätietoja Seppo Mäkelä  
puh. 044 212 4424.

• Keskiviikkoinen porukkakävely 11.9.–18.12. Lähtö 
Salon torilavan luota klo 10. Lenkin jälkeen oma-
kustanteiset kahvit.

• Lauluryhmä Ilonpisarat 24.9., 8.10., 22.10., 12.11., 
26.11. ja 10.12. klo 13.30–15 Halikossa   
Franssintalossa. Lisätietoja Helena Savolainen   
puh. 040 849 6430.

• Kirjallisuuspiiri yleensä kuukauden viimeisenä tors-
taina 26.9., 31.10. ja 28.11. klo 14–15.30 Esterinka-
tu 4 A kerhohuoneessa. Ohjaaja on Anne Järvinen.

• Virikekerho 12.9., 10.10., 14.11. ja 12.12. klo 
10.30–12 Esterinkatu 4 A kerhohuoneessa.  
Lisätietoja Anna-Liisa Vesslin puh. 040 846 1815  
tai Anja Laakkio puh. 044 078 9755.

• Seniorileffaan kokoonnutaan kuukausittain teatteri 
Bio-Saloon, yleensä kuukauden neljäntenä keski-
viikkona klo 14. Seuraava kokoontuminen 25.9. 
Leffana kevyt kotimainen "Mielensäpahoittajan 
rakkaustarina". Elokuvalipun hinta senioreille on  
8 euroa. Lisätiedot Riitta Lindqvist    
puh. 040 865 2648.

• Keilakerho kokoontuu tiistaisin klo 10–11   
Rata57-keilahallissa Astrum-keskuksessa.   
Yhteyshenkilö on Ilpo Sairanen.

• Liikuntaseniorit Irma Laakkio ja Pirjo Nurminen jär-
jestävät patikkaretken Tupurin laavulle to 19.9. Ko-
koontuminen Tupurin kuntoparkissaklo 10. Osoite 
on Kalkkimäenrinne 80.  Omat eväät mukaan.

• Senioritanssi on Salon kaupungin liikuntaa, kurssi 
nro 5000131 Salohallissa ma klo 12–13.30 ja 
kurssi 5000132 Komisuon koululla ti klo 17–18.30. 
Kurssi 5000133 Perniön yhteiskoulussa ma klo 
16–17.30. Hinta 26 euroa. Ilmoittauduttava   
www.salo.fi/hellewi.

Kulttuuri

Teatteripiiri Iloton

• Improklubi Iloton esittelee kuukausittain impro-
visaatioteatterin monipuolisuutta vierailevin ja 
paikallisin voimin. Liput ennakkoon    
www.iloton.fi tai ovelta. Esitykset Ravintola  
Musinessa (Horninkatu 17):
Ke 25.9. klo 18.30 Läsnäolopakko & Improvisaatio-
näytelmäpiiri Silmävode.
Ke 30.10 klo 18.30 Rinkeli & Improvisaatio-  
näytelmäpiiri Silmävode.
To 28.11. klo 18.30 Musiikkiimprovisaatioteatteri   
Sointi & Improvisaationäytelmäpiiri Silmävode.
Pe 27.12. klo 18.30 Pahat Mahat ja Improvisaatio - 
näytelmäpiiri Silmävode.

• Mieletön Perniön historia. Viime toukokuussa suu-
ren suosion saavuttanut Mieletön Perniön historia 
saa jatkoa. Perniön kotiseutuyhdistys ja improvi-
saatioduo Pahat Mahat tuovat mielenkiintoisia tari-
noita Perniön historiasta yhdistettynä improvisaati-
oteatteriin. Kotiseutuyhdistyksen Paavo Heinonen 
kertoo tarinoita, Pahat Mahat Kimmo Lehto ja Otso 
Lapila tulkitsevat historian tapahtumia parhaim-
man kykynsä mukaan. Joka esitys on erilainen, eri 
tarinoilla ja eri improvisoiduilla kohtauksilla. Tätä 
on improvisaatioteatteri ja kotiseutuhistoria yhdes-
sä. Liput 15 euroa. Ovella käteinen, korttimaksu 
tai MobilePay. Seuraa Pahat Mahat -somekanavia 
lisätietoja varten. Esityksen kesto väliajalla 1,5–2 
tuntia. Oikeudet muutoksiin pidetään.   

Esitykset Perniön Kunnantalolla (Lupajantie 1):
To 24.10. klo 18.30
Pe 25.10. klo 18.30
La 26.10. klo 18.30

• Pahat Mahat 2-vuotissynttärit Ravintola Terhossa 
la 23.11. (Matildan puistotie 4, 25660 Matilda). 
Seuraa someamme, niin saat tarkat tiedot lähem-
pänä.

• Lue lisää: www.iloton.fi, Facebook: https://www.
facebook.com/pahatmahatrokkaa, Instagram:  
https://www.instagram.com/pahatmahat/,  
Youtube: https://www.youtube.com/@pahatmahat

Teatteri PROvinssi

• Salorankatu 5-7, Salo. Lippumyymälä Salorankatu 
5-7, ovi 3. Avoinna tiistai–keskiviikko klo 11–15.

• Puh. 044 052 0260, myynti@teatteriprovinssi.fi, 
www.teatteriprovinssi.fi

Ravintola Musinessa:
• Uusi riemukas ja viihdyttävä Hei, me revytään 

2.0. Taas on viihdettä yllin kyllin, on riematuttavia 
sketsejä, hyvää livemusaa ja vauhtia. Lavalla näh-
dään Anniina Jokinen, Hannamaija Nikander, Esa 
Nummela, Joonas Suominen. Säestys ja musiikin 
sovitus Samuli Jokinen.

• Esitykset: la 26.10. klo 17, pe 1.11. klo 19, la 2.11. 
klo 17, pe 8.11. (loppuunmyyty), la 9.11. klo 19,  
ke 13.11. klo 19, la 16.11. klo 16 ja klo 19.30, ke 
20.11. klo 19, la 23.11. klo 16 ja klo 19.30, ke 27.11. 
klo 19, pe 29.11. klo 19, la 30.11. klo 16 ja  
klo 19.30, ke 4.12. klo 19, to 5.12. klo 19, la 7.12. 
klo 16 ja klo 19.30, ke 11.12. klo 19, pe 13.12.  
klo 19, la 14.12. klo 16 ja klo 19.30.

Teatteri PROvinssi päänäyttämöllä:
• Pe 27.9. Black Deboös featuring Ile Kallio ja  

Janne Louhivuori (Hurriganes show).
• To 3.10. Ville Liimatainen ja Ajomiehet   

Topi Sorsakoski, Angents tuotantoa.
• La 5.10. Mikko Alatalo maalaispoika 50 vuotta.
• Ke 16.10. Emma Salokoski voices ja   

The Sooky men’s vhorale (UK/AUS).
• To 17.10. Smalltime player Edu Kettunen,   

Mika Kuokkanen, Johanna ja Mikko Iivanainen.
• Pe 18.10. Sydänystäväksi aikuinen nainen –  

Maarit Peltomaa ja Arla Salo.
• La 19.10. Syysunelmia Maria Lund ja   

Konsta Hietanen.
• Pe 25.10. Pete Parkkonen konsertti.
• La 26.10. Anne Mattila 40-vuotiskiertue.
• Su 27.10. Petri Laaksonen konsertti.
• Ke 30.10. Onebiolin – act two.
• La 2.11. Kasari show.
• Pe 8.11. Best of saikkua kiitos.
• To 14.11. Arppa konsertti.
• Katso koko syksyn ohjelmisto 

www.teatteriprovinssi.fi.
Salohallissa:      
(yhteistyössä mukana Salon kaupunki)
• Pe 25.10. Jarkko Ahola ja JP Leppäluoto –  

Double Trouble kiertue.
• La 23.11. Kake Randelin suurkonsertti.
• La 7.12. Ysärifestarit mukana viisi bändiä.

Pro Rantakivet

• Villissä tapahtuu (Vähäsillankatu 9): Villin runopiiri 
23.9., 21.10. ja 18.11. klo 14–16.

• OpenMic-runotapahtuma 19.9., 17.10. ja 13.11.  
klo 18. Samoina päivinä klo 16 alkaen Kirjantalon 
Kirjoitetaan runoja -tapahtuma.

• Hetkiä, Nummen yhtenäiskoulun opettajainhuo-
neen syysnäyttely nro V. Avoinna 10.–22.9. ti–pe 
klo 15–18 ja la–su klo 12–15.

• 16.11. klo 18 konsertti Villissä, Sudenkorentokuis-
kaaja ja Korpinheimo.

• Katso tarkemmat päivämäärät ja aukioloajat koti-
sivuiltamme. Lisätietoa tapahtumista   
www.prorantakivet.fi ja     
www.facebook.com/kulttuuritalovilli.

Salon Viihdelaulajat

• Hei mies, laulattaako? Tykkäätkö laulaa? Ja vieläpä 
erityisen kivassa seurassa? Nyt sinulla on ainutlaa-
tuinen mahdollisuus tulla kokeilemaan kuorolau-
lua. Voit osallistua lauluharjoituksiimme syyskuun 
aikana peräti kahdesti ja sen jälkeen päättää, 
haluatko jatkaa. Laulamme torstaisin klo 18.30 
Alhaisten koululla. Lähetä viestiä osoitteeseen  
mia@salonviihdelaulajat.fi, niin tiedämme odottaa 
sinua.

Perheet

MLL Halikko

• Peuhukausi jatkuu jälleen sunnuntaisin 8.9. alkaen 
Halikon liikuntahallilla klo 14.30–16. Peuhu on alle 
kouluikäisille tarkoitettu omaehtoisen liikunnan 
hetki oman aikuisen valvonnassa. Tarjolla on eri-
laisia liikuntavälineitä ja -ratoja. Ei ennakkoilmoit-
tautumista. Yhteistyössä Salon kaupungin kanssa. 
Kausi loppuu 1.12.

• Kokkilan perhekahvila kokoontuu Angelniemen 
seurojentalolla (Kokkilantie 775) lauantaisin 7.9. al-
kaen parillisina viikkoina, 14.12. saakka klo 10–12. 
Tule tutustumaan muihin alueen vanhempiin ja 
lapsiin, ja viettämään mukava aamupäivä. Viikolla 
42 perhekahvila ei kokoonnu.

• Vaskion perhekahvila kokoontuu seurakuntakodil-
la (Puutaivaantie 21) keskiviikkoisin 11.9. alkaen 
parittomina viikkoina, 18.12. saakka klo 17.30–19. 
Leikitään ja puuhaillaan yhdessä, tarjolla myös 
iltapuuro. Yhteistyössä seurakunnan kanssa. Per-
hekahviloihin ei ole ennakkoilmoittautumista.

• Seuraathan ilmoittelua somessa mahdollisten  
muutosten vuoksi.

• Meillä on paikka vapaana! Yhdistyksemme ottaa 
ilolla vastaan kaikki uudet vapaaehtoiset, ja yhdis-
tystoiminnasta kiinnostuneet, mukaan suunnitte-
lemaan ja toteuttamaan toimintaa. Laita sähkö-
postia mll.halikko@gmail.com, ja etsitään sinulle 
sopivin vapaaehtoistyön muoto.

MLL Muurla

• Lasten (3–10 v.) voimistelukurssit Muurlan koululla 
(Robintie 30) tiistai-iltaisin. Lisätietoa verkkosivuilta.

• Alle kouluikäisten peuhu Muurlan koululla torstai-
sin klo 16.45–18.

• Naisten lentopallo Muurlan koululla sunnuntaisin  
klo 17.15–18.30.

• Naisten sähly Muurlan koululla sunnuntaisin  
klo 18.30–19.30. Kausimaksu 10 €. Oma maila  
ja sisäpelitossut mukaan.

• Tulossa: perheiden halloweendisco Muurlan  
koululla, seuraa ilmoittelua!

• Lisätiedot: muurlan.yhdistys@mll.fi,   
www.muurla.mll.fi, Facebook: MLL Muurlan  
yhdistys, Instagram: mll_muurla.

Maa- ja kotitalous

Muurlan Martat

• Airin liikuntapiiri maanantaisin klo 9.30 ja torstaisin 
klo 10. Lähtö Pandapuistosta, Koulutie 11, 25130 
Muurla. Lisätiedot Airi Nummi 040 504 3643.

• Marttaillat pääsääntöisesti kuukauden toinen kes-
kiviikko klo 18 Muurlan seurakuntakodilla.

• Syksyn ohjelma tarkentuu myöhemmin. Lisätietoja 
Facebookissa, nettisivuilla ja Salonjokilaaksossa.

Potilas- ja     
vammaisyhdistykset

IBD ja muut suolistosairaudet

• Ma 7.10. vertaistapaaminen klo 17.30 alkaen Salon 
Syty ry:n (Helsingintie 6) tiloissa. Illassa kahvitarjoilu. 
Ilmoittautumiset vertaistoimija Katjalle salo@ibd.fi.

• Ma 11.11. klo 17.30 alkaen äänimaljarentoutusta 
Syty ry:n tiloissa (Helsingintie 6). Ota mukaasi jump-
pa-/joogamatto tai viltti ja pieni tyyny. Kahvitarjoilu. 
Ilmoittautumiset Katjalle 7.11. mennessä salo@ibd.fi.

• To 5.12. pikkujoulut. Paikka ja tarkempi kellonaika 
vielä avoinna. Seuraa ilmoittelua yhdistyksen sivuilta 
www.ibd.fi.

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys

• Neuvonta-asema Salo-Karinassa (Helsingintie 52) 
maanantaisin klo 10–12. Mahdollisuus keskus-
tella syöpään liittyvistä asioista paikan päällä tai 
puhelimitse 02 728 1670 (muulloin vastaaja). 
Tietoa jäsenyydestä, korvausten hakemisesta sekä 
vertaistuesta.

• Avoin vertaistukiryhmä rintasyöpään sairastuneille 
to 3.10. ja 7.11. klo 18–20 Salo-Karinassa. Mahdol-
lisuus jakaa sairauden herättämiä tunteita toisten 
saman kokeneiden kanssa. Ei ennakkoilmoittautu-
mista. 

• Eturauhassyövän vertaistukiryhmä to 31.10. ja 
28.11. klo 18–20 Salo-Karinassa. Avoin ryhmä, 
johon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Ryhmässä 
mahdollisuus kokemusten jakamiselle sekä tarjolla 
tietoa eturauhassyövästä.

• Vesijumppaa Lehmirannan lomakeskuksessa 
torstaisin alkaen 12.9. klo 9.30–11.30. Lisätiedot ja 
ilmoittautumiset puh. 044 357 5661, Pirjo.

• Keilausta keskiviikkoisin alkaen 2.10. klo 10–11  
Salon keilahallissa. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 
puh. 050 363 9091, Aimo.

• Lisätietoa paikallisosaston toiminnasta   
www.sspo.fi, Facebook.

Mielenterveysyhdistys Salmi

• Matalan kynnyksen liikunta tiistaisin 17.9., 1.10., 
29.10., 5.11. ja 19.11. klo 12–13.

• Musiikkikerho tiistaisin 17.9., 1.10., 29.10., 5.11. ja 
19.11. klo 13.45–14.30.

• Viihdyttävää syksyä ja leikkimielisiä tekstejä  
tiistaisin 15.10. ja 12.11. klo 12.30–14.

• Käsityökerho keskiviikkoisin klo 12–14. 
• Peliryhmä torstaisin 12.9., 10.10. ja 7.11. klo 

15–17. Biljardia, koronaa, lautapelejä ym.
• Omakuvia-työpaja ilmoittautuneille torstaisin  

19.9., 3.10., 17.10. ja 31.10. klo 16.30–18.   
Ryhmä alkanut 5.9.

• Perjantaikerho perjantaisin klo 13–16.   
Lokakuun alusta kerho aikaistuu klo 12–15.

• Pöytätennis torstaina 19.9. klo 14–15 Vaihtoehto 
90:n tiloissa, Kaivokatu 4.

• Biljardi torstaisin 3.10. ja 31.10. klo 14–15   
Salohallissa.

• Keilaus torstaisin 17.10. ja 14.11. klo 14–15  
Salohallissa.

• Sulkapallo perjantaisin 27.9., 25.10. ja 22.11.  
klo 16–17.30 Sirkkulan koululla.

• Vesijumppa maanantaisin 16.9., 7.10., 21.10., 
28.10., 4.11., 11.11. ja 18.11. klo 14–15 Salon ui-
mahallin terapia-allas. Ole paikalla 5 min. aiemmin.

• Muutokset mahdollisia. Seuraa kotisivuja ja  
Facebookia.

Salon Diabetes

• Ke 2.10. klo 17.30 ihonhoito, Syty
• To 14.11. klo 17 diabetesilta, kaupungintalo 
• Ti 26.11. joulujuhla
• Vesijumppa uimahallissa alkaen maanantaina 2.9. 

klo 9–9.45, 14 kertaa. Ohjaus 7 € /kerta laskute-
taan kauden lopussa. Ilmoittautuminen   
siru.virpi@gmail.com tai puhelimitse 0407412736.

• Tilaa uutiskirje salondiabetes.fi. Seuraa   
Facebookissa ja Instagramissa @salondiabetes.

Salon Kuuloyhdistys

• Kaikki seuraavat yhdistystapahtumat ovat Salon 
Sytyn toimitilassa, Helsingintie 6.

• Kuukausitapaamiset. Kahvitarjoilu klo 13 alkaen.  
Ti 17.9. klo 14 Iloa ryhmässä musiikin keinoin.  
Tunne Musiikki -teema on Kuuloliiton ja Eläkeliiton 
yhteistyötä. Tapahtuman ohjaavat yhdistyksen  
koulutetut vapaaehtoiset. Ti 15.10. klo 14 vieraa-
namme ovat Salon kaupungin hyvinvointikoordi-
naattori Hilpi Tanska ja Salon vammaisneuvoston 
puheenjohtaja Kirsti Rämö. Kirsti on myös Salon 
edustaja Varhan vammaisneuvostossa. Ajankoh-
taista vammaisasiaa. Ti 19.11. klo 14 tapaamme 
Salon Muistiyhdistyksen edustajan. Tapaamisissa 
on kirjoitustulkkaus. 

• Kaikille avointa Kuulolähipalvelua maanantaisin 
30.9., 28.10. ja 25.11. klo 13–15. Yhdistyksen 
vapaaehtoinen antaa henkilökohtaista opastusta 
kuuloasioissa, kuulokojekysymyksissä sekä tietoa 
kuuloyhdistystoiminnastamme. Otathan tarvit-
taessa mukaan kuulontutkijalta saamasi kirjallinen 
tieto. Myynnissä kuulokojeparistoja ja kojeen 
pientarvikkeita. 
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• Kun kuulokoje ei enää riitä -infotilaisuus ke 9.10. 
klo 17–19. Tietoa kuulosta ja sisäkorvaistutteista 
kaikille kiinnostuneille. Ilmoittautuminen Kuulolii-
ton asiantuntija Anna-Maija Toloselle: anna-maija.
tolonen@kuuloliitto.fi tai puh. 044 752 5574 tai 
sähköisesti https://www.cochlear.com/fi/infoti-
laisuudet. Kahvitarjoilu. Kirjoitustulkkaus. Tilaisuu-
den järjestävät Kuuloliitto, Cochlear Nordic AB ja 
Salon Kuuloyhdistys.

• Yhdistyksen CI-kerho kokoontuu ke 30.10. klo 
17.30–19.30. Kerho on tarkoitettu sisäkorvaistut-
teen käyttäjille tai istutteesta kiinnostuneille.

• Yhdistyksemme on mukana Järjestömessuilla ma 
23.9. klo 9–15. Tapahtumapaikka on Tyks Salon 
sairaalan ilmoittautumisaula, Sairaalantie 9.

Salon Muistiyhdistys

• Tietoa, ohjausta ja neuvontaa, puh. 044 333 7853. 
muistiyhdistys@muistisalo.fi, www.facebook.com/
muistisalo. Varaa aika maksuttomaan neuvontaan. 

• Muistikuntoutusta tarjolla Päiväpaikassa muisti-
sairautta sairastaville maanantaisin, keskiviikkoisin 
ja perjantaisin. Mukaan pääsee hyvinvointialueen 
päätöksellä tai omakustanteisesti. Kysy lisää  
puh. 044 031 9872 /Päiväpaikka, 044 333 7853 /
yhdistys.

• Muistikahvilat ovat kaikille avoimia kohtaamis-
paikkoja. Muistikahvila Salo torstaisin 19.9., 3.10., 
31.10., 14.11. klo 10–11.30, Turuntie 21.

• Muistikahvila Suomusjärvi tiistaisin 17.9., 1.10., 
15.10., 29.10., 12.11. ja 26.11. klo 10–11.30,  
Kitulan seurakuntakeskus, Kitulantie 7. 

• Muistikahvila Kisko maanantaisin 23.9., 7.10., 
21.10., 4.11. ja 18.11. klo 13–14.30, Toijan  
Valopilkku, Kuusitie 8.

• Perniön Aivotreenit torstaisin 19.9., 3.10., 31.10. ja 
14.11. klo 10–11.30, MLL:n Popukka, Salontie 1. 
Aivotreeneissä aktivoidaan aivoja ja muistia erilai-
silla tehtävillä mukavassa seurassa.   
Ei tarvitse ilmoittautua. 

• Nuppi ja Noppa -ryhmä perjantaisin 13.9., 27.9., 
11.10., 25.10., 8.11. ja 22.11. klo 13–14.30. Ikäkes-
kus Majakka, Hornintie 5, Halikko. Kaikille avoin 
ryhmä, jossa tehdään aivoja aktivoivia tehtäviä.  
Ei tarvitse ilmoittautua.

• Ompeluseura – kaikille avoin käsityöryhmä torstai-
sin 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11. ja 21.11.  
klo 10–12, Turuntie 21, Salo. Ei tarvitse ilmoittau-
tua.

• Muistiviikon (vko 38) tapahtumia: ti 17.9. klo 13–15 
Muistiolkkari, Turuntie 21, Salo. Muistiperheille 
suunnattu tapaaminen, jossa tarjolla tietoa ja tukea 
elämästä muistisairauden kanssa. Tule tutustu-
maan tiloihin ja toimintaan. Kahvitellaan ja jutustel-
laan mukavia. Ei ennakkoilmoittautumista. Seuraa 
lehti-ilmoittelua muista muistiviikon tapahtumista.

• Vanhusten viikon toiminnallinen ulkoilutapahtu-
ma pe 11.10. klo 13–15 Perniön urheilukentällä, 
Riipisenkuja 7, Perniö. Muistiyhdistys mukana 
tapahtumassa. Liikuntaa ja toiminnallisia rasteja, 
kahvitarjoilu.

• Muistiyhdistys mukana Ikäihmisten Hyvinvointi-il-
tapäivissä 22.10. Kiskossa, 24.10. Halikossa ja 
31.10. Perttelissä.

• Tulossa syksyllä Ensitieto-kursseja muistisairautta 
sairastaville ja heidän läheisilleen. Tietoa muistisai-
raudesta, erilaisista palveluista ja tukimuodoista. 
Kysy tarkempia tietoja puh. 044 333 7853.

Salon Reumayhdistys

• Salon Reumayhdistyksen palvelupiste avoinna joka 
kuukauden toinen ja neljäs tiistai klo 11–13, Salon 
Sytyn yhdistystoimisto, Helsingintie 6.

• Kuukausikerho on tarkoitettu yhteiseksi tiedon-
saanti- ja vertaistukitilaisuudeksi. To 26.9. klo 18 
”72 tunnin valmius”, aiheesta tulee kertomaan 
Halikon Marttayhdistyksestä Hilkka Virtanen. Lisä-
tietoja Margit puh. 040 581 0763. To 24.10. klo 18 
Reumalääkärin kyselytunti, Reumatologi Markku 
Mali. Lisätietoja Pirjo puh. 0400 650 476.

• Hyväolo -ryhmä, yhteyshenkilö Pirjo   
puh. 0400 650 476: 10.9. Jäsenedut, mitä saat 
jäsenmaksua vastaan yhdistyksestä ja Reumalii-
tosta. 24.9. Asahi -terveysliikunta. Fysioterapeutti 
Auli Suoranta. 8.10. Bella Regina Kukkakauppa, 
kauppias tekee asetelman ruukkuun ja sen jälkeen 
on jokaisella mahdollisuus tehdä oma asetelma. 
Materiaalimaksu. 22.10. Taponerot – hyvinvointia 
luonnosta. Hoitovoiteet 100 % luonnontuote, kipui-
hin, nivelvaivoihin ja lihaksille. Kerhossa ostosmah-
dollisuus. 12.11. Sote-palvelut, terveyskeskuksen 
suuhygienisti. Reumasairauksia sairastavien 
suunhoito. 26.11. Vertaistuki tapaaminen.

• Kirjapiiri, kuukauden kolmas tiistai 17.9., 15.10. ja 
19.11. klo 12–14. Yhteyshenkilö Arja   
puh. 040 516 4835.

• Salmen Virikeryhmä kokoontuu kuukauden 
ensimmäinen ja viides tiistai klo 12–15. Lisätie-
dot Salmelta puh. 040 821 8435. Askarteleva ja 
keskusteleva ryhmä 1.10., 29.10. ja 5.11.

• Reumatroppi -ryhmä kokoontuu torstaisin 19.9., 
17.10 ja 21.11. klo 16–18 Sytyssä, ellei toisin 
sovita. Reumatroppi toiminnassa etsitään tapoja 
edistää omaa terveyttä ja hyvinvointia mukavassa 
vertaisporukassa. Lisätiedot Arjalta   
puh. 040 516 4835.

• Sairauskohtaiset vertaistukiryhmät kokoontuvat 
jäsentiedotteen mukaisesti:

• Sidekudosryhmä: To 1.11. klo 13–15 Veturitalli. 
To 29.11. klo 13–15 Salon Syty. Lisätiedot Helena 
puh. 040 702 1325.

• Nivelrikkoryhmä: To 12.9., 3.10. ja 7.11.   
klo 17–19 Sytyn Kamari. Lisätiedot Margit  
puh. 040 581 0763.

• Vesivoimistelut alkavat viikoilla 36 ja 37.   
Tarkemmat tiedot löydät jäsentiedotteesta 3/2024 
ja yhdistyksen kotisivuilta.

• Rivitanssiryhmä kokoontuu Hermannin koululla 
maanantaisin 9.9. alkaen klo 16–17.30.   
Lisätiedot Riitta puh. 050 350 3421.

• Lempeä Liikuntatunti ma 28.10. klo 11–11.45  
Fysioterapia- ja liikuntapalvelu Makkia (Vilhon-
katu 23, Salo). Tutustutaan uuteen jumppaan, 
kertamaksu 5 €. Mukaan mahtuu 15. Lisätiedot ja 
ilmoittautuminen Helena puh. 040 702 1325.

• Kuntosalivuoro torstaisin klo 15–16 Ylhäistentie 2. 
Maksuton vuoro on tarkoitettu kaikille jäsenyhdis-
tyksemme jäsenille. Omatoimista harjoittelua, ei 
ohjausta, ei ilmoittautumista.

• Reumaviikon Apteekkipäivä to 10.10. klo 10–14 
Tervetuloa tapaamaan Reumayhdistyksen hallituk-
sen jäseniä Reumaviikon tapahtumaan. Kerromme 
yhdistyksen toiminnasta ja vertaistukikerhoista, 
esittelypöydästä voit ottaa mukaasi esitteitä eri 
reumasairauksista. Löydät meidät Salon Uusi 
Apteekki (K-Citymarket), Halikon Apteekki (Prisma), 
Yliopiston Apteekki (Linjuri) ja Perniön Apteekki.

• Kaikki kerhot ja ryhmät sekä sairauskohtaiset 
vertaistukiryhmät kokoontuvat Salon Sytyn tiloissa, 
Helsingintie 6. Tarkemmat tiedot ryhmistä löydät 
kotisivuiltamme www.salonreumayhdistys.fi tai 
viimeisestä jäsentiedotteesta. Löydät meidät myös 
Facebookista ja Instagramista.

Salon seudun keliakiayhdistys

• La 26.10. Matka "Lautasella 2024" -messuille Hel-
sinkiin. Messut pidetään samaan aikaan Helsingin 
Kirjamessujen ja Viini & Ruoka -messujen kanssa. 
Gluteeniton elämä -alueella esitellään, maistate-
taan ja myydään pelkästään gluteenittomia tuot-
teita. Lähtö klo 9 Salon torilta. Omakustannushinta 
jäsenhinta 20 € + yksi avec samaan hintaan. 
Ei-jäsenhinta 30 €. Hintaan sisältyy pääsylippu 
messuille ja bussimatkat. Maksu kerätään kätei-
senä linja-autossa. Takaisin Saloon lähdemme 
klo 16. Varaathan mukaasi käteistä, linja-autossa 
arvontaa. Sitova ilmoittautuminen viimeistään 
15.10. Marja-Leenalle (arkisin klo 16 jälkeen tai 
viikonloppuna)  040 532 9472. Omakustannushinta 
kerätään bussissa, tasaraha.

• Messumatka gluteenittomille messuille ”Mat för 
livet” Ruotsiin. Lähtö to 14.11. illalla. Pe 15.–la 
16.11. messut. Lähtö Ruotsista Suomeen la 16.11. 
illalla. Sitova ilmoittautuminen viimeistään 5.10. 
Marja-Leenalle (arkisin klo 16 jälkeen tai viikonlop-
puna) 040 532 9472. Saat toimintaohjeet ilmoittau-
tumisen yhteydessä. Alustava hinta (riippuen osal-
listujamäärästä) 175 €. Hinta sisältää laivamatkan 
kahden hengen hyteissä aamiaisineen, hotellima-
joituksen kahden hengen huoneissa aamiaisineen, 
kuljetukset hotellille ja takaisin satamaan sekä 
sisäänpääsyn messuille. Maksu yhdistyksen tilille 
5.10. mennessä FI34 5410 0220 0724 28. Yksi 
avec hintaan 175 €.

Salon seudun Parkinsonkerho

• Salon seudun Parkinsonkerho kokoontuu joka kuu-
kauden toinen perjantai syyskuusta toukokuuhun. 
Kokoonnumme Sytyssä, Helsingintie 6, klo 14–16. 
Syyskuun kerhotapaamisessa 13.9. vieraaksi 
saamme luontoyhteysohjaajan Milka Leppiniemen, 
joka luennoi aiheena "Luontoyhteys osana hyvin-
vointia". Lisäksi ohjelmassa on vertaistukikeskuste-
lua. Lokakuun kerhossa 11.10. Tarja Heiskala-Juva 
esitelmöi aiheesta "rentoutuminen". Keskustelem-
me mitä ajatuksia esitelmä tuo mieleen.

• La 21.9.2024 kerho osallistuu Urkukonsertti-
matkaan Helsingin musiikkitaloon klo 19. Lähtö 
Farmoksen tontilta klo 17.00. Hinta 60 €, sisältäen 
matkan ja konserttilipun. Ilmoittautumiset 13.9. 
mennessä Tuirelle, yhteystiedot alempana.

• Kerho järjestää Parkinsonjumppaa: Salon Urheilu-
talolla tiistaisin klo 14–15.15 ja Perniön liikuntahal-
lin peilisalissa keskiviikkoisin klo 15.45–17. Ohjaaja 
Tuire Aaltonen.

• Kerhon kotisivut löytyvät osoitteessa parkissa.fi. 
Puheenjohtaja Hannu Latvanen, 0400 507 525 tai 
hannu.latvanen@gmail.com, sihteeri ja liikunta-
vastaava Tuire Aaltonen, 040 753 0974 tai  
tuireaaltonen@hotmail.com.

Salon Sydänyhdistys

• Koulutamme uusia vertaistukihenkilöitä! Maksuton 
koulutus V-S:n Sydänpiirissä Turussa 12.9. klo 10–
16 tai verkkokoulutuksena 7.11., 14.11. ja 21.11 
klo 17-20. Ota yhteys merike.kujanen@sydan.fi, jos 
kiinnostuit! Matkakulut korvataan. 

• Sydänkerho (5 €) kokoontuu joka kuukauden en-
simmäinen tiistai klo 13–15 Salon Seurakuntatalol-
la (Torikatu 6, Salo). Kahvitarjoilu. Kerhossa ti 1.10. 
vierailee sydänkirurgi Jukka Savola. Tiedustelut  
puh. 050 547 0242.

• Sydänjumppa Salohallissa 13.9. (Pormestarinkatu 
5, Salo) jatkuen aina perjantaisin klo 14.30–15.30  
(5 €/kerta). Tiedustelut ja ilmoittautuminen  
puh. 050 566 8861.

• Sydänkahvila kokoontuu 17.9. klo 13 ja joka kuu-
kauden kolmas tiistai Kahvila Kultainen Tuoksu 
(Inkerinkatu 22, Salo). Ei ennakkoilmoittautumista! 
Tiedustelut puh. 040 849 6248.

• Kädentaitoryhmä Ruususet kokoontuu kerran 
kuukaudessa Sytyssä (Helsingintie 6, Salo).  
Tiedustelut puh. 050 547 0242.

• Eteisvärinä-verkkoluentosarja 17.9., 19.9., 24.9. ja 
26.9. Ilmoittaudu mukaan ja katso myöhemmin 
vaikka tallenteena samassa osoitteessa:   
sydan.fi/verkkoluennot.

• Salolaisten potilasjärjestöjen esittäytyminen Jär-
jestömessuilla TYKS/Salon sairaalan aulatilassa 
23.9. klo 9–15. Voi liittyä jäseneksi osastollamme. 
Rasvanäyttely.

• Sydäntuki ja sydänhoitaja tavattavissa 23.9.  
klo 10–14 TYKS/Salon sairaalassa kuudes kerros. 
Tiedustelut 040 835 5290.

• Työikäisten Sydän-risteily 27.–28.9. Katso ohjelma 
ja ilmoittautumisohjeet Facebookin sivuiltamme. 

• 10-vuotis Pikkujoulutanssit Salon VPK:n talolla 
16.11. klo 13–16. Liput 20 € ovelta sisältäen tarjoi-
lun. Orkesterina Tähdenlento. Arpajaiset.

Salon Syty 

• Sytyn pelipäivät joka kuun ensimmäinen torstai 
3.10. ja 7.11. klo 12–14. Rentoa yhdessäoloa  
kortti- ja lautapelien parissa. Kahvitarjoilu.

• Sytyn käsityöryhmä joka kuun kolmas torstai 19.9., 
17.10. ja 21.11. klo 12–14. Tule mukaan tekemään 
käsitöitä tai vaikkapa vain rupattelemaan muka-
vassa seurassa. Omat kutimet mukaan!

• To 12.9. klo 12 Sytyssä: Voimaa ruuasta – moni-
puolinen ravitsemus ikääntyessä edistää toiminta-
kykyä ja hyvinvointia. Aiheesta kertomassa  
Marianna Markkanen Gery ry:stä.

• Ma 16.9. klo 10–11 Tilojen ja laitteiden käyttö- 
opastus. Mahdollisuus tutustua opastetusti   
Sytyn toimitiloihin ja laitteiden käyttöön. 

• Ma 23.9. klo 9–15 Järjestömessut Salon Sairaa-
lalla (Sairaalantie 9, Salo). Sytyn jäsenyhdistykset 
esittelevät toimintaansa sairaalan henkilökunnalle j 
a asiakkaille. 

• To 26.9. klo 10–11.30 Ilmaiset Adobe Express 
kuvankäsittelytyökalut -luento. Suunnittele helposti 
näyttäviä mainoksia, esityksiä ja somevideoita.  
Kouluttajana Lauri Kivelä. Ennakkoilmoittautumi-
nen. 

• Ti 8.10. SeniorSurf Sytyssä. Lisätietoja tulossa 
myöhemmin. 

• Arkeen Voimaa -ryhmätoiminta. Seuraava ryhmä 
kokoontuu perjantaisin 25.10.–28.11. klo 10–12.30 
Salon Sytyn tiloissa (Helsingintie 6, Salo). Toimin-
nan tarkoituksena on vahvistaa osallistuvien itse-
hoitotaitoja ja sitä kautta lisätä omaa hyvinvointia 
ja arjessa jaksamista. Lisätietoja ja ilmoittautumi-
nen: Katja Marjanen, katja.marjanen@varha.fi,   
puh. 040 186 3616.

• To 10.10. klo 9.30 alkaen Valtakunnallinen Iäkkäi-
den ulkoilupäivä Salon kaupungintalolla (Tehdas-
katu 2, Salo). 

• To 10.10. klo 16–17.30 Tekoäly tutuksi, miten hyö-
dyntää netin ilmaisia tekoälysovelluksia. Koulutta-
jana Lauri Kivelä. Ennakkoilmoittautuminen. 

• Syksyn 2024 Ikäihmisten Hyvinvointi-iltapäivät:
Ti 22.10. klo 13–15 Kiskon seurakuntatalo  
(Uudenmaantie 2, Kisko)
To 24.10. klo 13–15 Halikon seurakuntatalo  
(Vaskiontie 31, Halikko)
To 31.10. klo 13–15 Perttelin seurakuntatalo  
(Mikolantie 5, Pertteli)

• Ohjelmassa muun muassa puheenvuoroja kulttuu-
rihyvinvoinnista, tasapainosta ja ajankohtaisista 
asioista ikääntyneiden palveluissa. Tilaisuuksiin on 
vapaa pääsy. Lisätietoja: puh. 044 333 7853, Salon 
Muistiyhdistys. Tapahtuman järjestää Välittämisen 
Verkosto.

• Ke 30.10. klo 17–18 Viestit haltuun – Viestinnän 
työkalupakki yhdistyksille. Kouluttajana Petra Heik-
kilä. Ennakkoilmoittautuminen. 

• To 14.11. klo 12–14 Joulukorttien askartelua  
Sytyssä. Lisätietoja tulossa myöhemmin. 

• To 28.11. Sytyn joulukauden avaus.   
Lisätietoja tulossa myöhemmin.

• Keskiviikkoisin 14.8.2024–23.4.2025 klo 15–16.30 
Kuntosalivuoro Ylhäisten kuntosalilla (Ylhäistentie 
2, Salo, kulku takaoven kautta). Maksuton vuoro on 
tarkoitettu kaikille jäsenyhdistystemme jäsenille. 
Omatoimista harjoittelua, ei ohjausta.

• Digi-Pysäkki on avoinna ma–pe klo 9–15.   
Ajanvaraus maksuttomaan digitukeen   
digi-pysakki@salonsyty.fi tai 044 781 1475.

• Ennakkoilmoittautumiset tapahtumiin www.salon-
syty.fi/ilmoittaudu tai suoraan toimistollemme.

• Lisätietoja Sytyn Facebookista: www.facebook.
com/SalonSyty ja kotisivuilta: www.salonsyty.fi.

• Käyntiosoite: Helsingintie 6, Salo, p. 040 356 2016, 
toimisto@salonsyty.fi. Toimisto avoinna ma, ke, pe 
klo 9–15 ja ti, to klo 9–18. Muutokset mahdollisia.

Suur-Salon selkäyhdistys

• 25.9. klo 17 kuukausitapaaminen Sytyssä Helsin-
gintie 6, Salo. Saamme vieraaksemme Selkäliiton 
edustajan kertomaan uusista tuulista ja hankkeis-
ta! Huomio! Siirrymme takaisin iltatapaamisiin 
siten, että aloitamme jo klo 17 ja tämä on toistuva 
ja pysyvä muutos!

• 24.11. klo 15 Show Sisters – kassit kainalossa 
teatteri Provinssissa. Esitys toteutetaan yhteis-
työssä Salon kaupungin kulttuuripalvelujen kanssa. 
Sitova ilmoittautuminen maksamalla yhdistyksen 
tilille lipun hinta 20 euroa viimeistään 25.10.2024 
viitteellä 20310.

• 27.11. klo 17 Kuukausitapaaminen Sytyssä. Juhlis-
tamme yhdistyksen 17-vuotispäivää ja maalaam-
me kiviä.

• 30.10. klo 16.50 lähtö Peacockiin REVYY 2024 -esi-
tykseen Farmoksen tontilta ja paluu välittömästi 
esityksen loputtua. Lippuja ei enää saatavilla!

Varsinais-Suomen     
mielenterveysomaiset – FinFami

• Tietoa, tukea, toimintaa ja toivoa jokaiselle, jonka 
läheinen oireilee, sairastaa psyykkisesti tai on päih-
deriippuvainen. Toiminta on maksutonta.  
 Ajanvaraus keskustelutukeen Salon toimistolle 
(Salorankatu 5–7, 2. krs.): puh. 044 793 0580 /   
toimisto@vsfinfami.fi.

• Kaikille mielenterveys- ja päihdeläheisille suun-
nattu avoin "Musiikki tunteiden tulkkina" -ryhmä, 
jota ohjaavat vapaaehtoiset. Ryhmä kokoontuu 
maanantaisin 30.9., 28.10. ja 25.11. klo 18–20 
Sytyssä (Helsingintie 6). Tuo mukanasi kappaleen 
nimi, joka puhuttelee sinua jollakin tavalla juuri nyt. 
Etukäteisilmoittautumista ei tarvitse tehdä.

• Läheisen ABC-ryhmä on suunnattu niille, joille 
läheisen sairaus on uusi asia, sekä jo pidempään 
sairastaneiden läheisille, jotka tarvitsevat tietoa ja 
tukea. Ryhmä kokoontuu kolmena tiistaina, 22.10., 
5.11. ja 19.11. klo 17–19 Salon Sytyssä (Helsingin-
tie 6). Ilmoittautumiset 15.10. mennessä   
maria.virkki@vsfinfami.fi tai puh. 041 318 0228.

• Kulttuurikaverit: toiminta on tarkoitettu läheisille, 
jotka haluavat lisätä kulttuurin tuomaa hyvinvointia 
elämäänsä. Kulttuurikaverit vierailevat Salon taide-
galleria Veturitallissa (Mariankatu 14) pe 1.11.  
klo 16. Ilmoittautuminen pe 25.10. mennessä: 
jaana.knaapi-lehtinen@vsfinfami.fi tai    
puh. 040 722 4961.

Liikunta

Mesuca Basket

• Pallokoulut 2018–2021 syntyneille: ma klo 16.30–
17.15 Muurla, ti klo 17–17.45 Märynummi, to klo 
16.30–17.15 Inkere, la klo 10.30–11.15 Suomus-
järvi ja su klo 10.30–11.30 Ollikkala.

• Mikrot 2015–2017 syntyneille: ma klo 17–18 
Muurla, ti klo 17.45–18.45 Märynummi, ke klo 
18.30–19.45 Meritalo, to klo 16.30–17.30 Inkere, 
la klo 11–12 Suomusjärvi ja su klo 11.30–12.30 
Ollikkala.

• Ryhmät 1.9.2024 alkaen.

Salon Naisvoimistelijat

• Salon Naisvoimistelijoiden ryhmissä on vielä tilaa.
• Lastenjumppa 3–4 v., 39 €, tiistaisin klo 17-17.45 

Sirkkulan koulu / Iris ja Hilja.
• Lastenjumppa 5–6 v., 39 €, tiistaisin klo 18-18.45 

Sirkkulan koulu / Iris ja Hilja.
• Rytminen voimistelu alkeet, 49 €, lauantaisin  

klo 10–11 Armfeltin yläkoulu / Toini ja Melissa.
• Rytminen voimistelu, jatko, 49 €, lauantaisin  

klo 11–12 Armfeltin yläkoulu / Toini ja Melissa.
• Uutta! Molemmat rytmisten ryhmät yhteensä 80 €.
• Uutta! Akrobatia alkaen 7 v., 49 €, lauantaisin  

klo 12–13 Armfeltin yläkoulu / Toini.
• Diskotanssi alkaen 6 v., 49 €, lauantaisin   

klo 13–14 Armfeltin yläkoulu / Toini.
• Itämainen tanssi, 59 €, sunnuntaisin   

klo 17–18 Urheilutalon peilisali / Marion.
Ilmoittautumiset ryhmiin sähköpostilla   
naisvoimistelijat.salo@gmail.com.
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Tapahtumia

14.9. klo 14 Red Nose Company:   
Juoksuhaudantie

• Paikkana Kirakan Harmaa kylä. Lippuvaraukset 
www.kirakanmylly.fi. Järjestäjänä Kulttuuriyhdis-
tys Kirakan mylly.

Salo JazzFestival 26.–29.9.

• SaloJazzin vuosi huipentuu 26.–29.9.2024 järjestet-
tävään SaloJazz Festivaliin. Festivaali on kodikas ja 
korkeatasoinen jazztapahtuma, jonka ohjelmistossa 
kuullaan kotimaisia ja ulkomaisia, kansainvälistä uraa 
luovia muusikoita. Konserttien tunnelma vaihtelee 
perinteisestä jazzista pohjoismaisen jazzin sävyjen 
kautta moderniin sykkeeseen ja soulin grooveen.

• Jazz tutuksi: SaloJazz Festival 2024 -ohjelmiston 
esittely, to 12.9. klo 19, ravintola Musine
SaloJazzin toiminnanjohtaja Marko Heikura esitte-
lee tulevan festivaalin ohjelmiston kuuntelunäyttein 
ja tarinoin. Vapaa pääsy.

• Sata syytä saapua Saloon -paneeli, to 26.9.  
klo 19, ravintola Musine
Kulttuuripaneelissa on keskustelemassa valtakun-
nallisia ja paikallisia vaikuttajia. Keskustelun musii-
killisena avaajana salolaistaustainen rumpali Teppo 
Mäkynen. Panelisteina mm. Suomen Jazzliiton 
toiminnanjohtaja Maria Silvennoinen, Salon kulttuu-
ripäällikkö Mikko Nortela sekä yrittäjä, kunnallispolii-
tikko Stina Siikonen. Vapaa pääsy.

• Karmen Rõivassepp Quartet (EE/DK), pe 27.9.  
klo 19, ravintola Musine
Neljän nuoren muusikon eloisa ja näkyvä jazzk-
vartetti, joka on vuoden 2018 debyytistään lähtien 
vakiinnuttanut asemansa Skandinaviassa ja mur-
tautumassa eurooppalaisen jazzyleisön tietoi-
suuteen. Kvartetti poikkeaa hieman perinteisestä 
jazzilmaisusta esitellen läsnäolevaa, tunnelmallista 
ja melankolisempaa nykyjazztyyliä.

• The Stance Brothers, pe 27.9. klo 21.15,   
ravintola Musine
The Stance Brothers alkoi kuvitteellisena yhtyeenä, 
joka antoi Teppo Mäkyselle mahdollisuuden uuden-
laisten studiokokeilujen toteuttamiseen. Uuden-
lainen ajattelutapa on synnyttänyt jo pari albumia. 
Yhtye on palannut keikoille uuden live-kokoonpanon 
kanssa. Kokoonpanossa on Mäkysen lisäksi taitava 
joukko nuoremman polven kiinnostavimpia soittajia. 
Hyvän fiiliksen musiikissa voi kuulla vaikutteita niin 
brasilialaisesta funkista kuin sample-pohjaisesta 
hiphopista.

• Kadi Vija 3, la 28.9. klo 12, Salon kirjasto
Uuden yhtyeen musiikissa kuuluu kirjaimellisesti 
jazz. Bändin kokoonpano ja Vijan sävellykset muis-
tuttavat perinteistä trumpetti/saksofoni – kontra-
basso – rummut -yhdistelmää, jolla he onnistuvat 
luomaan ympäristön ja soundin, jossa kuuluu musii-
kin ilo, vapautuneisuus ja tila kokeilla. Vapaa pääsy.

• Ebeli Band, la 28.9. klo 14, ravintola Musine
SaloJazzin vuosittainen yhteistyö musiikkioppi-
laitosten kanssa jatkuu Espoon musiikkiopiston 
Pop-jazzlinja Ebelin kanssa. Vapaa pääsy.

• Sharón Clark / Mattias Nilsson (US/SE), la 28.9.  
klo 17, seurakuntatalon Kuparisali
Amerikkalainen jazzlaulaja Sharón Clark ja ruotsa-
lainen pianisti Mattias Nilsson juhlistavat laulaja 
Sarah Vaughanin syntymän 100-vuotisjuhlaa. Clark 
on tunnettu vahvoista tulkinnoistaan ja taipuisasta 
äänestään. Kansainvälisesti arvostettu ja palkittu 

Muut

Salon kansalaisopiston Opiskelijakunta

• Superkuutamouinti Rantapirtillä keskiviikkona  
18.9. klo 19–21.

• Rantapirtin syystalkoot sunnuntaina 13.10.  
klo 10 alkaen (Lehmirannantie 118, 25170 Salo).

Salon Omakotiyhdistys

• Salon Omakotiyhdistyksen omakotitalkkareina 
toimivat: Kirsi puh. 044 068 8872, Jouko   
puh. 041 315 1289, Heikki puh. 044 068 8871, Toni 
puh. 044 068 8540 ja Mauno puh. 044 493 4653.

• Maunolta voi tiedustella vuokralaitteita arkisin  
klo 9–15.

• Omakotitalkkarien palvelut ovat vain yhdistyksen 
jäsenten käytössä. Tuntiveloitus on 10 € /tunti. 
Kilometriveloitus 2024 on 0,57 € /km ja lisähenkilö 
0,04 € /km laskettuna yhdistyksemme toimipaikas-
ta, Turuntie 20 A, 24240 Salo. Päivystys toimistolla 
arkimaanantaisin klo 14–15.30 (Turuntie 20 A)

• Lisätietoja: salonoky@omakotiliitto.fi,   
puh. 045 773 40255 ja kotisivut    
www.omakotiliitto.fi/salo.

Salon Raittiusyhdistys

• Salon Raittiusyhdistyksessä tapahtuu. 2 € Kahvi-
kutsut. Laulua ja keskustelua Helsingintie 43, Salo. 
8.10. klo 14 Terveys (olkapäävaivat),   
professori Martti Vastamäki. 12.11.   
klo 14 Matkat, Eero Ketola.

• Tuolijumppaa maanantaisin klo 9.30–10.30,  
Helsingintie 43, Salo. Ei 21.10.–4.11.2024.

• Kysy lisää 040 522 2986, Raimo Heikkilä.

Salon senioriopettajat

• Retki Ruissalon kasvitieteelliseen puutarhaan  
ti 24.9. Tiedustelu ja ilmoittautuminen   
kirppusky@gmail.com tai 040 738 1096.

• Lokakuulle on suunnitteilla uni-ilta Rikalassa. 
Tarkempia tietoja on tulossa nettisivuillemme ja 
sähköpostitse.

• Turun kaupunginteatterissa Hildur-dekkarisarjasta 
tehty kantaesitys lauantaina 16.11. klo 13. Liput 
ovat parvelle. Hinta bussikuljetuksineen jäsenille  
36 euroa ja mahdollisille aveceille 40 euroa. Lippu-
varaukset pikaisesti paivikki.salko@ebaana.net tai 
044 353 6374.

• Pilates jatkuu 13.9. alkaen Salohallin tanssitilassa 
perjantaisin klo 11.30–12.30, vetäjänä edelleen 
Hanna-Mari Ruotsalainen. Yhteyshenkilönä toimii 
Marja Lehtonen lehtonen.marjak@gmail.com tai 
044 264 4175.

• Kuntojumppa jatkuu Ylhäistentie 2:n kuntosalissa 
torstaisin klo 10–11.

• Seniorivenyttely jumpan jälkeen torstaisin klo 
11–12 Ylhäistentiellä kansalaisopiston peilisalissa.

• Käsityökerho Opekässä jatkuu parillisen viikon 
keskiviikkoisin noin klo 14–16 kahvila-puoti Muffii-
nassa (Mariankatu 8). Vertaisohjaajana toimii Mirja 
Rautiainen mirkku.rautiainen@gmail.com tai  
puh. 044 972 7883.

Salon Seudun Lottaperinne ja Salon   
Seudun Sotilaspoikien perinnekilta

• Lotta Svärd ja Sotilaspoika -järjestöt lakkautettiin 
välirauhan sopimukseen vedoten 23.11.1944. 
Tervetuloa ohjelmalliseen muistelutilaisuuteen 
lauantaina 23.11. klo 14 Salon seurakuntatalon 
Kuparisaliin, Kirkkokatu 6. Kahvitarjoilu.

Sotien 1939–1945 Salon    
Perinneyhdistys / Perinnepaja

• Perinnepaja on avoinna torstaisin klo 11–13.30. 
Ohjelmat Perinnepajalla klo 12–13.

• 12.9. Hartaushetki Marita Toivoniemi ja seurakun-
nan pappi.

• 19.9. Kamariherrat, Eero Törmä kertoo Kamariher-
roista.

• 26.9. Salon Seudun Lottaperinne ry:n kahvitus/
ohjelmavuoro.

• 3.10. Sotilaspojat, mitä olivat ja mitä heillä teetet-
tiin. Salon Seudun Sotilaspoikien Perinnekilta ry:n 
kahvitus/ohjelmavuoro.

• 10.10. Hartaushetki Marita Toivoniemi ja seurakun-
nan pappi.

• 17.10. Ikääntyvien ihmisten pankkipalvelut, turval-
lisuus, digimaailma yms. OP-Lounaismaa kertoo 
palveluistaan.

• 24.10. Salon Piritan Marttayhdistys ry:n kahvitus/
ohjelmavuoro.

• 31.10. Haitarin soittoa ja laulua juttujen lomaan 
Raimo Tuominen.

• 07.11. Hartaushetki Marita Toivoniemi ja seurakun-
nan pappi.

• 14.11. Sankarivainajien etsintäretkiä Karjalassa 
v.1992–2011, Aatos Peltoniemi, havaintoja koke-
muksia. 

• 21.11. Yhteislaulua ja visailua Pertti ja Heikki lau-
lattavat.

Vaihtoehto 90

• Vaihtoehto 90 ry, eli tuttavien kesken "Vaihtis", on 
perustettu ylläpitämään jäsenistönsä hyvinvointia 
ja antamaan ihmisille tekemisen mahdollisuuksia. 
Jäsenmaksu 15 € /vuosi. Järjestämme jäsenil-
lemme toimintaa mm. retkiä teatteriin ja urheilu-
tapahtumiin sekä muihin jäsenistöä kiinnostaviin 
kohteisiin. Meillä on myynnissä kunnostettuja 
polkupyöriä ja myös pyörähuollot onnistuvat. 

• Toimintakeskus Vaihtoehto, Kaivokatu 4, Salo. 
Avoinna ma–pe klo 8–16. Usein myös   
viikonloppuisin.

• Lisätietoja puh. 040 136 8125 (ark. 8–16)  
Facebook: Vaihtoehto 90 ry tai    
www.vaihtoehto90.fi.

ruotsalainen pianisti Mattias Nilsson on vakiinnuttanut ase-
mansa yhtenä Ruotsin persoonallisimmista pianisteista.

• KAIRA, la 28.9. klo 19, ravintola Musine
KAIRA-yhtye kokoaa kerran vuosikymmenessä joukon etu-
rivin jazzmuusikoita yhteen tekemään albumin verran uutta 
suomalaista jazzia. Kokoonpano vaihtelee musiikkigenren 
mukaan, ja sitä onkin kutsuttu "suomalaisen jazzin supertii-
miksi". Tänä vuonna julkaistiin KAIRAN toinen albumi, AIR. 
Levyn vaikuttavaa tunnelmaa täydentää väkivahva, ehdoton-
ta kotimaista jazzkärkeä edustava puhallinsektio.

• Arppa, la 28.9. klo 21.30, ravintola Musine
Energisistä, improvisaatioon perustuvista keikoistaan tun-
nettu Arppa yhtyeineen on yksi Suomi-indien kärkinimistä. 
Arpan musiikki on ajatonta ja tekstit kuin liikkuvaa kuvaa – 
oivaltavat, vilpittömät ja tarkkanäköisesti kuvatut tunnelmat 
liikkuvat paikasta ja tunnelmasta toiseen. Arppa on koon-
nut ympärilleen taitavat ja valovoimaiset muusikot, minkä 
ansiosta tunnelmallisten tekstien ympärille on rakentunut 
kaunis ja eheä äänimaailma. 

• Jazz-brunssi – Standardit ja kootut klassikot,   
su 29.9. klo 11, ravintola Musine
Herkullisen ja monipuolisen buffet-pöydän maut täydentää 
pianisti Markus Niittysen esiintyminen. Pianistin musiikillinen 
buffet sisältää rautaisannoksen jazzstandardeja ja jazzin 
klassikoita. 

• Liput: lippu.fi/salojazz tai Musine. 
• Lisätiedot: info@salojazz.fi | 044 240 5219 | www.salojazz.fi

Salon Viihdelaulajien minikonsertti    
Kurpitsaviikoilla 24.10.

• Minikonsertti ”Valojen reunalla" kajahtaa to 24.10. klo 
18.30–19 Wiurilan kartanon komeiden pylväiden kupeessa. 
Konsertti pidetään ulkona, joten pukeudu sen mukaisesti. 
Vapaa pääsy. Tervetuloa!

Kutikuti-lastenmusiikkiorkesterinkonsertti Armfeltin   
ala-asteenliikuntasalissa 20.9.2024

• Uusi salolainen lastenmusiikkiorkesteri KUTIKUTI ottaa kaikki kuulijansa 
mukaan valloittavalle musiikkimatkalle maailman ympäri!

• Konsertti on ilmainen ja kaikille avoin. Kulku sisäpihan kautta. Ala-asteen 
pääovet sisäpihalla avataan klo 17.00. Konsertti alkaa klo 17.30. 

• Konsertti järjestetään Salon kaupungin Osallistuvan budjetoinnin tuella.

Kurpitsaviikot 11.-27.10.2024

Kurpitsaviikot    
11.–27.10.2024

• Suuren suosion saavuttaneet 
Kurpitsaviikot luovat tunnelmaa ja 
upeita elämyksiä entistä pidemmän 
ajan. Tapahtuman keskiössä on 
Rannikon puutarhan Kurpitsapuis-
to, mistä kävijä löytää tuhansia 
käsin kaiverrettuja kurpitsalyhtyjä ja 
kurpitsapohjaisia makunautintoja. 

• Tämän lisäksi ympäri kaupunkia 
on erilaisia tapahtumia teemaan 
liittyen, kuten valotaideteokset sekä 
Halikon kirkossa että Wiurilassa ja 
nuorten tapahtuma PumpkinTube 
12.10. Salohallissa. Salon suurin 
kurpitsa -kisa huipentuu punni-
tuksiin Salon torilla 12.10. klo 12. 
Ohjelmaa täydennetään jatkuvasti 
Kurpitsaviikot.fi -sivuille.

• Kurpitsaviikot on hyvän mielen 
tapahtuma kaiken ikäisille.  
Tervetuloa!

Kutikuti-lastenmusiikkiorkesteri
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Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat 
– ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan koteihin 27.11.2024. Koko vuoden ilmestymisaikataulu ja 
ohjeistus ilmoitusten jättämiseen löytyy sivulta www.salo.fi/kaupunkitiedote. 
Ilmoita meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta: puhelin 02 778 4882, kaupunkitiedote@salo.fi.

Tapahtumakalenteri

Salon tapahtumakalenteri 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/
tapahtumakalenteri. Mikäli järjestät 
tapahtuman, lisääthän sen Salon 
yhteiseen tapahtumakalenteriin. 
Kalenteriin voi ilmoittaa kaikille 
avoimet tapahtumat, joiden 
tapahtumapaikkana on Salo.

Vaihde- ja 
päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde:
02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito 
talvikaudella:
044 778 5353, päivystys virka-ajan 
ulkopuolella

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan 
ulkopuolella:
• 050 522 1200, entisten ympäristökuntien 

alueella sijaitseviin kiinteistöihin liittyvät asiat
• 044 778 5511, vanhan Salon alueen 

kiinteistöihin liittyvät asiat

Vesihuollon vikapäivystys: 
02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys:
044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys:  
0600 12 444 Eläinsairaala Evidensia  
Vettori, Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 
0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet 
palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut,  
vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu:
116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/ 
kiireellinen hammashoito:
02 772 3856, arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä 
ympäri vuorokauden: 
• Turun sosiaalipäivystys: 02 2626 003 
• Hätäkeskuksen kautta: 112 

Virastot

Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa ja paikallismediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo

Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, infrapalvelualue sekä rakennusvalvonta, 
ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto. Halikon virastotalolle on  
muuttanut elokuussa myös maaseutupalvelut.
Avoinna ti–to klo 9–15
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 

Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talous- ja henkilöstöpalvelut, 
kehittämispalvelut, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut, edunvalvonta sekä  
Liikelaitos Salon Vesi (asiointi Salon Veden toimistolla ajanvarauksella). 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45 
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 

Kaupungintalolla sijaitsevat myös osa Varhan sosiaalityön sekä vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8–14.45

Perinteiset Salon Syysmarkkinat järjestetään 
Salon torilla ja sen ympäristössä 26.–28.9.2024. 
Markkinat ovat avoinna torstaina ja 
perjantaina klo 7–20 ja lauantaina klo 7–16.
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